

اولین همایش ملی علوم ورزشی



همایش ملی بینارشته‌ای ادبیات و سینما با نام "از واژه تا تصویر"



دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی



ملاقات هیات استرالیایی با رییس و مسئولان دانشگاه



بازدید رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران و شهردار منطقه ۳ از دانشگاه



حضور رییس دانشگاه در جمع هیأت بلند پایه علمی وزارت علوم



مراسم اختتامیه مسابقات بسکتبال در دانشگاه



افتخار آفرینی دانشجویان رشته طراحی پارچه لباس دانشگاه



کسب مقام قهرمانی و سهمیه المپیاد توسط تیم تکواندوی دانشگاه



جشن تالو فجر



امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه با دانشگاه ترکی آلمانی



امضای یادداشت تفاهم همکاری با دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی



افتتاح نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی دانشگاه الزهرا (س) در دهه فجر انقلاب اسلامی

مقارن با نهمین روز از ایام الله دهه مبارک فجر روز سه شنبه مورخ ۲۰ بهمن ماه ۹۴، با حضور خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) و اعضای هیأت رئیسه؛ خانم دکتر احمدی، عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی و مجری طرح، روسای دانشکده ها و مدیران و مسئولان این دانشگاه و برخی از مسئولان وزارت نیرو، ستاد انرژی های تجدیدپذیر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شبکه برق استان تهران، رئیس شرکت تولید کننده پنل های خورشیدی، نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلو وات متصل به شبکه دانشگاه الزهرا (س) راه اندازی شد.



خبر ویژه

تبریک خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س)، به مناسبت آغاز سال ۱۳۹۵



باسمه تعالی

فرخنده باد نگوسالی که چشم بر میلا و یگانگی بانوی دو عالم می کشاید و با محاذ پر مهرش به سستی و قترایام فرومی بندد.
تنهای ما، روزیایی به از دیروز، بهی فراتر از خیال، تدبیری پیوند یافته با تقدیر بدبر، توشه ای افزوتراز امید و حیاتی با حال و هوای زحرایی؛ برای شاعرین فریخته است.

پیروز و سر بلند باشید

انسه خزعلی
رئیس دانشگاه الزهرا (س)

هدفمندتر شدن فعالیت های گوناگون پژوهشی، آیین نامه جدید تخصیص اعتبار ویژه (گرنه) اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) در ۳۷۶ جلسه شورای پژوهشی دانشگاه مورخ ۹۴/۱۲/۳ و جلسه مورخ

تصویب آیین نامه جدید تخصیص اعتبار ویژه (گرنه)

به منظور تأمین اهداف کلان برنامه راهبردی دانشگاه به ویژه ارتقاء رتبه دانشگاه در سطوح مختلف، بین المللی شدن دانشگاه و نیز

۹۴/۱۲/۴ هیأت رئیسه دانشگاه، تصویب گردید. این آیین نامه از سال ۱۳۹۵ مورد اجرا قرار خواهد گرفت.

تصویب اساسنامه جدید دانشگاه الزهرا

اساسنامه جدید دانشگاه در جلسه مورخ ۹۴/۸/۲۴ به تصویب شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسید و جایگزین اساسنامه های قبلی دانشگاه گردید.

انتخابات هیأت اجرایی انجمن

دانش آموختگان

انتخابات هیأت اجرایی انجمن دانش آموختگان در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۶ برگزار شد.

موفقیت ها و افتخارات

عضویت مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه

الزهرا (س) در کمیته توسعه و ورزش

کمیته پارا المپیک آسیا

طی حکمی از سوی کمیته پارا المپیک آسیا خانم سیما لیموچی، مدیر اداره تربیت بدنی معاونت دانشجویی دانشگاه الزهرا (س)، به عنوان عضو رسمی برای کمیته توسعه و ورزش این سازمان بین المللی به مدت ۲ سال (۲۰۱۸-۲۰۱۶) انتخاب شد.

صعود تیم تنیس روی میز بانوان ایرانی به

دسته دوم جهان

در مرحله نیمه نهایی مسابقات دسته سوم بانوان جهان در کوالالامپور مالزی، ملی پوشان تیم تنیس روی میز بانوان با بازی خانمها: ندا شهبوسازی، محبوبه عمرانی، مریم صامت، غزال ملاطلب ایرانی و سرمربی گری خانم سیما

رتبه اول در بخش طراحی پارچه (چاپ و بافت): خانم نگین فرامرزی

رتبه دوم در بخش طراحی پارچه (چاپ و بافت): خانم مریم آشتیان

رتبه سوم در طراحی پارچه (چاپ و بافت): خانم مهسا رحیمی نیا

کسب این موفقیت با توجه به ابعاد رویداد حاضر را می توان ماحصل شایستگی دانشجویان توانمند و خلاق این رشته و تلاش اساتید گروه طراحی پارچه و لباس دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) و سیاستگذاری موفق در راستای تحقق طراحی پوشاک و منسوجات ایرانی- اسلامی و نزدیکتر ساختن تجارب دانشگاه با نیازهای حوزه صنعت و اجتماع دانست.



کسب مقام قهرمانی و سهمیه المپiad توسط تیم تکواندوی دانشگاه الزهرا (س) در مسابقات منطقه یک دانشگاه های سراسر کشور

تیم تکواندوی دانشگاه الزهرا (س) مشتمل بر بانوان ورزشکار: مهدیه رضایی، فاطمه قربانی، زهرا علم جو، سپیده سیف پور، نسیم والی وند، مریم گل سرخی، فاطمه بیگ محمدی، فریده جهانگیر با مربی گری خانم زهرا آذروند و سرپرستی خانم زهرا روزبهانی در مسابقات دانشجویان دختر منطقه یک دانشگاه های

دانشگاه الزهرا (س)، در جشنواره «دایره خلاق» انتخاب شد.

افتخار آفرینی دانشجویان رشته طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا (س) در سومین دوره مسابقات ملی دانشجویی طراحی مهندسی و هنری پارچه و پوشاک

سومین دوره مسابقات ملی دانشجویی طراحی مهندسی و هنری پارچه و پوشاک با هدف احیای فرهنگ و سنت اسلامی- ایرانی در ارتباط با طراحی پارچه و پوشاک، آشنایی متخصصان صنایع نساجی با قابلیت دانشجویان در زمینه طراحی پارچه و پوشاک و آشنایی دانشجویان با نیاز صنایع در زمینه های طراحی پارچه و پوشاک، در تاریخهای ۲۷ و ۲۸ بهمن ماه ۹۴ در دانشکده ی مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی اصفهان، تحت نظارت عالی انجمن علوم و فناوری نساجی ایران، برگزار گردید.

در این مسابقات که در سه بخش طراحی پارچه، رنگ همانندی، برش و دوخت، طراحی و دوخت لباس اجتماع بانوان و طراحی پارچه (چاپ و بافت) برگزار گردید؛ از میان شرکت کنندگان متعدد دانشگاه های مهندسی نساجی و دانشگاه و دانشکده های هنر سراسر کشور، دانشجویان رشته طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا (س)، موفق به کسب بیشترین تعداد جوایز و بالاترین رتبه ها شدند.

رتبه اول در بخش طراحی و دوخت لباس اجتماع: خانم الهه رضایی و خانم زینب صنعتکاران

لیموجی، مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س)، با پیروزی در مقابل ونزوئلا به دسته دوم جهان صعود کردند.

برگزیده شدن آثار دانشجویان صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س) در هفته طراحی جواهر تهران

هفته طراحی جواهر تهران در دو بخش کانسپت و محصول در تاریخ ۱۱ بهمن ماه ۹۴ برگزار شد. در این مراسم سی اثر از سیصد اثر برای نمایش در نگارخانه تهران پردیس هنرهای زیبا انتخاب شد که در بین این آثار سه اثر متعلق به خانمها: مژگان نوروزی، نگین خسرویانی و فاطمه محبوبی، دانشجویان صنایع دستی دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) و یک اثر متعلق به خانم نجمه راد، فارغ التحصیل دانشگاه الزهرا (س) و مدرس کارگاه جواهر گروه صنایع دستی بوده است.



برگزیده شدن اثر عضو هیأت علمی دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) در جشنواره دایره خلاق

در تاریخ ۲۵ بهمن ماه ۹۴ در جشنواره دایره خلاق از بین ۲۲ اثر راه یافته به مرحله پایانی دومین جشنواره دایره خلاق ۱۵ اثر برای ساخت پروتایپ کمک هزینه ۱۰ میلیون تومانی دریافت کرد یک اثر از آقای دکتر بهزاد سلیمانی، عضو هیأت علمی دانشکده هنر

صادق (ع)

خانم دکتر فریناز فربود- مدیر گروه طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا (س)

افتخار آفرینی دانشگاه الزهرا (س) در عرصه نشریات دانشجویی

نهمین جشنواره سراسری کشوری نشریات دانشجویی به همت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و با حضور وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تاریخ ۱۱ الی ۱۳ اسفند ماه ۹۴ در مصلای دانشگاه تهران برگزار گردید. از جمله برنامه های این جشنواره برگزاری نمایشگاه طی سه روز بود. افتتاحیه این مراسم روز سه شنبه مورخ ۱۱ اسفند ماه با حضور آقای دکتر ضیاء هاشمی، معاون فرهنگی و اجتماعی، آقای دکتر ایرجی، مدیر کل فرهنگی و اجتماعی و جمعی از مسئولان دانشگاه تهران برگزار شد. اختتامیه جشنواره نیز روز پنج شنبه مورخ ۱۳ اسفند ماه ۹۴ در تالار علامه امینی دانشکده تهران با حضور داوران، دکتر ضیاء هاشمی، دکتر ایرجی، روسا و معاونین برخی از دانشگاه ها برگزار گردید که از میان ۱۴۶۰۰ اثر رسیده و حدود ۴۰۰۰ نشریه دانشگاه های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بخش نشریات دانشگاه الزهرا ۷ مقام را کسب نمود. فهرست نشریات برگزیده به شرح ذیل می باشد:

- ♦ نشریه پردازش مقام اول در بخش آثار برتر در بخش علمی
- ♦ نشریه هنرپژوه مقام دوم در بخش آثار برتر بخش علمی

مختلف رقابتی مانند آثار ارسال شده به جشنواره، مسابقه زنده طراحی لباس، مسابقه زنده طراحی چادر و... تقدیر و تجلیل شدند. اسامی برگزیدگان پنجمین جشنواره بین المللی مد و لباس فجر از دانشگاه الزهرا (س) به این شرح است:

بخش طراحی پارچه:

رتبه اول: نگین فرامرزی (دانش آموخته رشته طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا)
رتبه دوم: خانم سحر محمدعلی رستم آبادی (دانش آموخته رشته طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا)

رتبه سوم: خانم ارمان حقیقی (دانشجوی رشته طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا)

بخش پایان نامه کارشناسی:

رتبه سوم: خانم الناز گشتاسب (رشته طراحی پارچه و لباس- موضوع تئوری: بررسی معماری ایران در دوره قاجار، مطالعه موردی مسجد نصیر الملک و پروژه عملی: طراحی پارچه لباس و دکوراسیون با الهام از مسجد نصیرالملک و نمایشنامه کبوتری ناگهان اثر محمد چرمشیر)

بخش پایان نامه کارشناسی ارشد:

رتبه اول: خانم منصوره نیکوکار (با عنوان فناوری پرینت سه بعدی در طراحی پوشاک ایرانی) از دانشگاه علم و فرهنگ - استاد راهنما: خانم دکتر فریناز فربود، مدیر گروه رشته طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا

اساتید تقدیر شده از دانشگاه الزهرا

خانم دکتر انسیه زاهدی معاون پژوهشی سابق دانشگاه الزهرا (س) و معاون آموزشی واحد خواهران دانشگاه امام

سراسر کشور با کسب ۵ مدال طلا و ۳ مدال برنز به مقام قهرمانی دست پیدا کرد و موفق به کسب سهمیه المپیاد گردید.



افتخار آفرینی دانشجویان رشته طراحی پارچه لباس دانشگاه الزهرا در پنجمین جشنواره بین المللی مد و لباس فجر

پنجمین جشنواره مد و لباس فجر در تاریخ ۱۰ اسفندماه ۹۴ در تالار وحدت آغاز به کار کرد و علاوه بر نمایش حدود ۱۵۰ اثر از طراحان لباس که برای شرکت در مسابقه ارسال شده بودند، دو مسابقه نیز در روزهای برگزاری جشنواره انجام شد که به طراحی مانتو اجتماع و چادر اختصاص داشت. حضور دانشگاه ها و موسسات آموزشی، موسسات مد و لباس، نشریات و سایت ها بخش دیگری از این جشنواره بود. همچنین چندین نشست و کارگاه آموزشی با موضوع های متنوع در جشنواره برگزار شد.

مراسم اختتامیه این جشنواره با حضور آقایان: علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی مرادخانی، معاون هنری وزارت ارشاد، حمید قبادی، رئیس پنجمین جشنواره بین المللی مد و لباس فجر و جمعی از طراحان، تولید کنندگان، صنعتگران و فعالان این حوزه برگزار شد. در این مراسم پس از اجرای برنامه های متنوع از برگزیدگان بخش های

همایش آشنایی با مدارک بین المللی

حسابداری

انجمن علمی - دانشجویی حسابداری، همایش آشنایی با مدارک بین المللی حسابداری، را روز یکشنبه مورخ ۴ بهمن ۹۴ از ساعت ۱۷ الی ۲۰ در دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی برگزار نمود. مدارک حرفه ای مدارکی غیر دانشگاهی است که به منظور افزایش مهارت های کاری افراد جایگاه برجسته ای در جهان و ایران پیدا نموده است. هدف از اخذ مدارک حرفه ای، افزایش مهارت های فنی و کاری افراد به گونه ای است که بتوانند ضمن کسب مهارت عملی توأم با تحصیل و یا پس از آن، به راحتی وارد بازار کار شوند. به دلیل بالا بودن سطح علمی و کیفیت این آموزش ها، این امکان برای دارندگان مدارک حرفه ای فراهم است که به سادگی مدارک دانشگاهی نیز اخذ نمایند و به بازار کار معرفی شوند.

سومین کنگره تاریخ دانان ایران

سومین کنگره تاریخ دانان ایران با همکاری انجمن ایرانی تاریخ با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید و پخش سرود ملی جمهوری اسلامی ایران، روز سه شنبه مورخ ۲۷ بهمن ماه ۹۴ در دانشگاه الزهرا (س) آغاز شد. آقای دکتر شهرام یوسفی فر، رئیس انجمن ایرانی تاریخ، ضمن خوشامدگویی به مدعوین، اساتید و دانشجویان رشته تاریخ که از دانشگاه های سراسر کشور در این برنامه شرکت کرده بودند و با تقدیر و تشکر از آقای دکتر علیمحمد ولوی دبیر علمی و خانم دکتر تقوی دبیر اجرایی کنگره و تمامی دست اندرکاران

موفقیت دانشجویان شاهد و ایثارگر

دانشگاه الزهرا (س) در چهارمین

المپیاد ورزشی

دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه الزهرا (س) در چهارمین المپیاد ورزشی دانشگاهها منطقه یک که از تاریخ ۹۴/۱۲/۱۳ لغایت ۹۴/۱۲/۱۸ در رشته های والیبال، دومیدانی، تنیس روی میز، شنا، شطرنج برگزار شد حضور یافته و در این مسابقات دانشجویان ورزشکار رتبه های زیر را کسب نمودند:

۱- والیبال مقام سوم

۲- دوئل تنیس روی میز مقام سوم

۳- شطرنج مقام سوم

لازم به ذکر است تیم والیبال و شطرنج به المپیاد کشوری راه یافتند.

اخبار علمی

نشست، همایش و سخنرانی

همایش نیم روزه ی آشنایی با مدارک بین

المللی حسابداری ((ACCA

گروه حسابداری با همکاری انجمن علمی دانشجویی حسابداری دانشگاه الزهرا (س) و با همت مرکز آموزش های حسابداران خیره (Pact) در تاریخ ۴ بهمن ماه ۹۴، اقدام به برگزاری همایش نیم روزه ی آشنایی با مدارک بین المللی حسابداری (ACCA) کرد. این همایش با استقبال پرشور علاقه مندان به مدارک بین المللی از داخل و خارج دانشگاه روبه رو شد.



- ◆ نشریه دی ان ای مقام اول در بخش آثار برتر در بخش علمی
- ◆ نشریه دی ان ای مقام دوم در بخش آثار برتر در بخش علمی
- ◆ نشریه دختران ایران زمین مقام اول در بخش ویژه
- ◆ نشریه دختران ایران زمین قابل تقدیر در بخش گزارش
- ◆ نشریه دی ان ای قابل تقدیر در بخش نشریات



دریافت لوح تقدیر رئیس مرکز مشاوره

دانشگاه الزهرا (س) از سازمان امور

دانشجویان و ستاد مبارزه با مواد مخدر

خانم دکتر فریده عامری، رئیس مرکز مشاوره دانشگاه، در بیست و نهمین گردهمایی روسای مراکز مشاوره به میزبانی دانشگاه علم و صنعت در تاریخ های ۱۰ و ۱۱ اسفند ماه ۹۴ حضور یافت و به سبب برگزاری کارگاه های پیشگیری اولیه از مصرف مواد در محیط های دانشگاهی لوح تقدیر از سازمان امور دانشجویان و ستاد مبارزه با مواد مخدر دریافت نمود.

برنامه را آغاز کردند.

در ادامه آقای دکتر علیمحمد ولوی گزارشی از نحوه برگزاری کنگره و خانم دکتر هدیه تقوی پیرامون روند اجرایی برنامه های کنگره گزارشی ارائه کردند.

این کنگره با سخنرانی استادان پیشکسوت رشته تاریخ آقایان: دکتر احسان اشراقی، دکتر اللهیار خلعتبری و دکتر ناصر تکمیل همایون ادامه یافت.

نشست اول کنگره با دبیری دکتر پروین ترکمنی آذر با موضوع «شخصیت های موثر در جریان تاریخ نگاری نوین در ایران» شروع شد. در این قسمت دکتر منصوره اتحادیه با موضوع «تاریخ نگاری زن با تاکید بر تاریخ نگاری دکتر هما ناطق» سخنرانی نمود.

عصر روز سه شنبه با نشست دوم «روش، سبک و اسلوب در تاریخ نگاری نوین در ساعت ۱۴-۱۵:۴۵ با دبیری دکتر روح الله بهرامی آغاز شد در این بخش دکتر محمد سلماسی زاده با موضوع رویکردهای عقلانی در تاریخ نگاری پیشامشروطگی (مطالعه موردی کتاب مملکت شمس طالع یا دولت ژاپون) سخنرانی نمود. سخنران بعدی دکتر ویدا همراز با عنوان مقاله «بازشناسی مبانی مشترک نظری و ساختاری در رسانه های شنیداری و تاریخ شفاهی» بود.

آخرین نشست روز اول با موضوع «ساختار آموزش در تاریخ نگاری نوین» با دبیری دکتر غلامرضا ظریفیان آغاز شد. سپس دکتر علیرضا ملایی توانی به همراه دانشجوی خود آقای جواد نوروزی، مقاله ای تحت عنوان «تحلیل طرح روی جلدها و سیر تحول آن در

کتابهای تاریخ معاصر دبیرستان» ارائه نمودند. در ادامه دکتر محمدرضا عسکرانی به ایراد سخنرانی با عنوان «تاریخ نگاری درسی در عصر ناصری و مظفری و تاثیر آن بر نهضت مشروطیت ایران (۱۲۶۴ تا ۱۳۲۴ق.)» پرداخت. در پایان آقای نورالله پهلوان مقاله ای تحت نام «میزان علاقه دانش آموزان به درس تاریخ و نقش عوامل گوناگون در ایجاد این علاقه» ارائه نمود.

در پایان نشست هم حضار مدت ۱۵ دقیقه در جلسه پرسش و پاسخ مشارکت داشتند. روز نخست کنگره، در حالی به پایان رسید که کلیپ مستند کوتاهی از دکتر عبدالحسین زرین کوب برای حضار پخش گردید.

همایش ملی حاکمیت شرکتی

دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی با مشارکت دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا (س)، بورس اوراق بهادار تهران و شرکت فرابورس ایران با حضور خانم دکتر انسیه خزعلی، رییس شورای سیاستگذاری همایش و رییس دانشگاه الزهرا (س)، آقای دکتر حسن قالیباف اصل دبیر علمی همایش، آقای دکتر علی رحمانی معاون دبیر علمی، خانم دکتر افسانه توسلی دبیر اجرایی و آقای دکتر محمد هاشمی نژاد معاون دبیر اجرایی و سایر علاقمندان صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۸ بهمن ماه ۹۴ از ساعت ۸ برگزار شد.

محور دومین همایش ملی دو روزه حاکمیت شرکتی در راستای اقتصاد مقاومتی و با تاکید بر تاثیر حاکمیت شرکتی است که از آن جمله می توان به نقش حاکمیت شرکتی بر نظام مالیاتی، بنگاه های اقتصادی، جذب سرمایه

گذاری خارجی، عوامل اجتماعی و فرهنگی، بهبود فضای کسب و کار، توسعه نظام تامین مالی، توسعه اقتصادی، نظام مدیریت، قانون گذاری، شفافیت و افشای اطلاعات اشاره نمود. در روز نخست این همایش، اساتید برجسته ی حرفه دیدگاه های خود را ارائه نموده و در روز دوم ارائه ی مقالات تخصصی و برگزاری نشست های علمی و مورد کاوی صورت پذیرفت. آقای دکتر حمید کردبچه رئیس دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی از طرف خانم دکتر خزعلی رییس دانشگاه، به میهمانان خیر مقدم گفت و از حضور آن ها در همایش تشکر نمود. ایشان همچنین حاکمیت شرکتی را موضوعی مهم در ارتقاء عملکرد بنگاه ها و اقتصاد ملی معرفی و اشاره کرد که توجه به این موضوع نقش مهمی در کاهش آسیب پذیری اقتصادی ملی و افزایش رقابت پذیری آن دارد. وی برنامه های دانشگاه در تدوین برنامه های عملیاتی، جهت تحقق اهداف راهبردی دانشگاه را مبتنی بر رعایت اصول حاکمیت شرکتی دانست.

آقای دکتر فطانت، رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به جایگاه حاکمیت شرکتی به عنوان یکی از مهمترین مباحث روز دنیا، بیان نمود که پس از رسوایی های بزرگی که در شرکت هایی چون فولکس واگن و انرون به عنوان یکی از ۷ شرکت برتر وال استریت رخ داد، و پس از رکود جهانی و اتفاقاتی که در سال ۲۰۰۸ در عرصه ی اقتصاد جهانی رخ داد، قدرت ابرقدرت های جهان به چالش کشیده شد. اگر توفیق اقتصادی کشورمان را می طلبیم بایستی

همایش ملی بینارشته‌ای ادبیات و سینما

با نام از واژه تا تصویر

افتتاحیه اولین همایش ملی بینارشته‌ای ادبیات و سینما با نام از واژه تا تصویر توسط گروه زبان و ادبیات انگلیسی دانشگاه الزهرا (س) با سخنرانی‌های آقای دکتر شیرینی، معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه الزهرا (س) و خانم دکتر ناهید محمدی مدیر و دبیر علمی کنفرانس، روز جمعه مورخ ۳۰ بهمن ماه ۹۴ در سالن دکتر تورانی دانشگاه برگزار شد. در این کنفرانس اساتید برجسته‌ای از دانشگاه‌های مختلف کشور از جمله دانشگاه تهران، شهید بهشتی، تربیت مدرس و... حضور داشتند و غالباً در پنل‌های تخصصی و سمینارهای ارائه مقالات به موضوع اقتباس، ادبیات و سینما، نشانه‌شناختی و قابلیت‌های سینمایی متون ادبی از دیدگاه‌های مختلف پرداختند.

این همایش شامل ۲ سخنرانی کلیدی، ۶ سمینار ارائه مقالات، یک سمینار ارائه پوستر، ۲ پنل علمی تخصصی و یک پنل جمع‌بندی بود. همچنین مقالات و پوسترهایی مرتبط با موضوع همایش توسط شرکت‌کنندگان ارائه شد که در نهایت به دو ارائه سخنرانی برتر و یک ارائه پوستر برتر تقدیرنامه و گواهینامه اعطا شد.

در پایان مراسم از سخنرانان کلیدی و اعضای پنل‌های کنفرانس تقدیر بعمل آمد و به رسم ادب لوح یادبودی به آنان ارائه شد.

اولین همایش ملی علوم ورزشی دانشگاه

الزهرا (س)

اولین همایش ملی علوم ورزشی دانشگاه الزهرا

بهبود مکانیزم‌های حاکمیت شرکتی پرداخت. در ادامه همایش خانم دکتر مشایخی، عضو هیات علمی دانشگاه تهران، و آقایان: دکتر قاسم محسنی، عضو هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار، دکتر حسین عبده تبریزی، عضو شورای عالی بورس و اوراق بهادار، دکتر محمد مهدی به کیش، دبیر کل کمیته‌ی ایرانی اتاق بازرگانی، دکتر دیوانداری، رییس پژوهشکده‌ی پولی و بانکی، دکتر عباس هشی، عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی، هامونی، مدیر عامل شرکت فرابورس ایران، رضا سلطان زاده، مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری صنایع ایران، دکتر حساس یگانه، عضو هیات علمی دانشگاه علامه طباطبایی به سخنرانی پیرامون مباحث گوناگون حاکمیت شرکتی پرداختند سپس دکتر قالیباف اصل، دبیر علمی همایش به جمع‌بندی مباحث مطروحه روز نخست پرداخت.

در پایان از شرکت‌کنندگان دعوت به عمل آمد تا در نشست‌های تخصصی روز دوم حضور به هم رسانند. لازم به ذکر است که دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی در راستای اقتصاد مقاومتی ۲۹ بهمن نیز با ارائه‌ی مقالات ادامه داشت.



ادبیات مالی حاکم را در راستای نظام حاکمیت شرکتی بهبود ببخشیم.

آقای دکتر قالیباف اصل، دبیر علمی این همایش و مدیر عامل بورس اوراق بهادار تهران و عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا (س)، هدف این همایش را تبیین ارتباط حاکمیت شرکتی در اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی و همزمانی این همایش با سالروز ابلاغ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی را به فال نیک دانست و اذعان داشت که به بیان ساده حاکمیت شرکتی، سیستمی است که به وسیله‌ی آن شرکت‌ها اداره، نظارت و کنترل می‌شود.

دکتر سید کامل تقوی نژاد رییس سازمان امور مالیاتی کشور بیان کرد که حاکمیت شرکتی سازوکاری است که در آن تعارضات نمایندگی برطرف می‌شود. بین قوانین و مقررات مالیاتی و مکانیزم‌های حاکمیت شرکتی ارتباط نزدیکی وجود دارد. اما تاکنون این روابط نادیده گرفته شده است. وی تاکید کرد که مالیات زیست محیطی، مالیات کالاهای آسیب‌رسان و... بایستی در مکانیزم‌های حاکمیت شرکتی دیده شود. به علاوه، بسته به درجه‌ی توسعه یافتگی کشورها، اجتناب و فرار مالیاتی به صورت بالقوه می‌تواند اثرات بسیار مخربی برای شرکت‌ها داشته باشد. در اصلاحیه اخیر قانون مالیات مستقیم، بحث مسئولیت تضامنی شرکت‌ها در انجام امور در نظر گرفته شده است. لذا در حال حاضر نیازمند فرهنگ سازی در خصوص قوانین جدید مالیاتی توسط حسابداران و متخصصین بخش مالی هستیم تا بتوانیم از طریق پیاده سازی این قوانین، به

رئیس دانشکده تربیت بدنی، خانم ناصری، رئیس روابط عمومی، خانم لیموچی، مدیر اداره تربیت بدنی، مسئولان، مربیان و سرپرستان دانشگاه های منطقه یک کشور برگزار گردید.



نشست ها

نشست هیأت رئیسه دانشکده

الهیات با کارکنان

روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۷ هیأت رئیسه دانشکده الهیات در نشستی صمیمانه با کارکنان این دانشکده به تبادل نظر و دریافت پیشنهادات همکاران مبادرت ورزید. در این نشست کارکنان دانشکده ضمن برشمردن ویژگیها و امکانات، پیشنهاداتی جهت بهبود وضعیت موجود و استفاده بهینه از امکانات ارائه دادند. مشکلات کتابخانه، بخش آموزش و گروه معارف از سوی مسئولین این بخش ها طرح گردید و اعلام شد که از سوی هیأت رئیسه مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

نشست و هم اندیشی زبان و فلسفه

در آموزش شناسی

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی اولین نشست هم اندیشی، از سلسله برنامه های فرهنگی و فوق برنامه ای ویژه اعضای هیأت علمی و دانشجویان دکتری این دانشکده را

آیین ازدواج و خاکسپاری در روسیه ی کنونی و باستان؛ مژده زندیه دانشجوی ورودی ۹۲ معرفی نویسندگان مشهور روسی و آثار ایشان؛ شیرین عینی دانشجوی ورودی ۹۳ نکاتی در باره نشانه شناسی بعضی از رنگ ها و نقوش روسی و خانم پریسا عظیمی مطالبی در مورد تاریخچه ی پرچم روسیه عنوان نمودند. برنامه بعدی نمایش کوتاهی بود که دانشجویان ورودی ۹۳ به زبان روسی به اجرای آن پرداختند. در آخر خانم محدثه چراغعلی دانشجوی ورودی ۹۳ نیز دانستنی هایی را در مورد خرافات در روسیه ارائه کرد.

مراسم اختتامیه مسابقات بسکتبال

دانشجویان دختر دانشگاه های

منطقه یک کشور

مسابقات بسکتبال دانشجویان دختر دانشگاه های منطقه یک کشور از تاریخ ۹۴/۱۲/۱۹ الی ۹۴/۱۲/۲۶ با حضور ده تیم به میزبانی دانشگاه الزهرا برگزار گردید.

با انجام آخرین مسابقه فینال بین تیم های دانشگاه الزهرا و دانشگاه تهران؛ دانشجویان دختر دانشگاه تهران توانستند با پیروزی، رتبه اول مسابقات بسکتبال دانشجویان دختر دانشگاه های منطقه یک کشور را از آن خود نمایند و تیم دانشگاه الزهرا نیز به رتبه دوم این مسابقات دست یافت و سهمیه المپیک را نیز به خود اختصاص داد. تیم دانشگاه خوارزمی نیز در این مسابقات حائز رتبه سوم گردید.

مراسم اختتامیه این مسابقات روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۶ با حضور خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا، خانم دکتر شجاعی،

(س) روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۵ در سه حوزه رفتار حرکتی، فیزیولوژی ورزشی و مدیریت ورزشی و با حضور و سخنرانی خانمها: دکتر انسیه خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) و خانم دکتر معصومه شجاعی، رئیس دانشکده تربیت بدنی، و آقای دکتر احمدی، معاون فرهنگی، آموزشی و پژوهشی وزارت ورزش و جوانان افتتاح شد. نشست های علمی هر یک از سه حیطه از ساعت ۱۰ تا ۱۸ در سه سالن جداگانه انجام شد. در بخش رفتار حرکتی ۸ سخنرانی و یک کارگاه آموزشی برگزار شد و ۵۷ پوستر پذیرفته شد. در بخش فیزیولوژی ورزشی ۹ سخنرانی و ۴۹ پوستر و در بخش مدیریت ورزشی ۱۴ سخنرانی و یک کارگاه آموزشی در برنامه قرار گرفت.

مراسم معرفی کشور روسیه از زبان

دانشجویان گروه آموزشی زبان روسی

روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۶ مراسم «معرفی روسیه» با همکاری انجمن علمی- دانشجویی زبان روسی و دانشجویان ورودی ۹۲ و ۹۳ و با حضور اساتید گروه زبان روسی خانمها: دکتر سعیده دست آموز (مدیر گروه آموزشی)، خانم ناهیده کلاشی و آقای دکتر آبتین گلکار در سالن حافظ دانشکده ادبیات برگزار شد.

در ابتدای مراسم قرآن کریم به دو زبان عربی و روسی پخش شد و پس از آن کلیپی پیرامون جاذبه های طبیعی و گردشگری کشور روسیه ارائه گردید. در این مراسم خانمها: فائزه حسین پور دانشجوی ورودی ۹۲ پاورپوینتی پیرامون مناسبت های درج شده در تقویم رسمی کشور روسیه و مقایسه ی

۹۴/۱۲/۰۲ ساعت ۱۴ الی ۱۷ در سالن شورای ساختمان ابن سینا برگزار شد. در این نشست با گرمیاداشت یاد و خاطره خانم روشن بین، استاد فقید گروه معارف، درخصوص ارتقای کیفیت تدریس دروس معارف، مسئله عفاف و حجاب در دانشگاه، امکانات آموزشی و ارزشیابی اساتید معارف بحث و تبادل نظر صورت گرفت. در پایان گزارشی از یک پروژه تحقیقاتی پیرامون ارزشیابی تدریس دروس معارف در سطح دانشگاه های سراسر کشور توسط یکی از حضار ارائه گردید.



نشست اساتید راهنمای گروه علم

اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه الزهرا (س) با دانشجویان شعبه ارومیه

در تاریخهای ۵ و ۶ اسفند ماه ۹۴، خانمها: دکتر رویا برادر، عضو هیات علمی و معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی، دکتر معصومه کامران، مدیر گروه علم اطلاعات و دانش شناسی و دکتر آدام، رئیس کتابخانه مرکزی دانشگاه الزهرا (س)؛ در شعبه ی ارومیه حاضر شده و به راهنمایی دانشجویان علم اطلاعات و دانش شناسی ورودی سال ۹۳؛ پیرامون موضوعات تصویب شده ی پایان نامه هایشان پرداختند. این نشست که بنا به ضرورت حضور اساتید

روز دوشنبه مورخ ۲۶ بهمن ماه ۹۴ با موضوع «زبان و فلسفه در آموزش شناسی» با ارائه ی آقای دکتر منصورعلی حمیدی در آزمایشگاه روان شناسی برگزار کرد. این نشست مورد استقبال اعضای هیات علمی و دانشجویان دکتری دانشکده قرار گرفت.

اولین نشست از سلسله نشست های

زن حقیقی

اولین نشست از سلسله نشست های زن حقیقی با همکاری کانون اندیشه جوان و انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا در تاریخ ۲۷ بهمن ماه ۹۴ در سالن حورا برگزار گردید. در این نشست با حضور حجت الاسلام کدخدایی و دکتر بدره مسئله فمینیسم در ایران مورد بحث و بررسی قرار گرفت. ابتدا مطالبی توسط اساتید در حوزه ی تاریخ فمینیسم اسلامی و ایرانی ارائه گردید و در ادامه مبانی فکری و نظری این تفکر مورد بحث قرار گرفت و به سوالات دانشجویان در این زمینه پاسخ داده شد. درحاشیه ی این نشست نمایشگاه کتابی درحوزه ی زنان برپا بود. لازم به ذکر است نشست دوم از سلسله نشست های زن حقیقی در تاریخ ۱۰ اسفند ماه ۹۴ در سالن کوثر برگزار شد.

نشست سالانه اساتید گروه

معارف اسلامی

نشست اساتید گروه معارف اسلامی با حضور خانم دکتر خزعلی، رییس دانشگاه، حاج آقا خانبگی، مسئول نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه، آقای دکتر سیف برقی، معاون آموزشی دانشگاه، هیأت رئیسه دانشکده الهیات و مدیر گروه معارف روز یکشنبه مورخ

راهنمای پایان نامه های دوره کارشناسی ارشد رشته علم اطلاعات و دانش شناسی (سه بار در طول انجام پایان نامه در محل شعبه) انجام شده بود مورد استقبال دانشجویان مذکور قرار گرفت.

همچنین اساتید مذکور در این سفر جلسه مشترکی نیز با دیگر دانشجویان ورودی ۱۳۹۴ و ۱۳۹۳ داشتند.

سومین نشست از سلسله

نشست های مدیریت

به همت گروه مدیریت و انجمن علمی- دانشجویی مدیریت دانشگاه الزهرا (س) روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۹ ساعت ۱۲ الی ۱۵ سومین نشست از سلسله نشست های مدیریت با حضور اساتید مدیریت و دانشجویان علاقمند با سخنرانی آقای دکتر قالیباف اصل، مدیر عامل محترم بورس تهران، در مورد بازار بورس و بازار سرمایه؛ خانم وجیهه شجاعی از دانشجویان دکتری بازاریابی دانشکده در مورد رفتار مصرف کننده سخنرانی نمودند.

در این نشست خانم هانیه محمدنظامی یکی از دانش آموختگان موفق رشته ی مدیریت دانشگاه الزهرا نیز تجربیات مفید خود را در بازار کار در اختیار دانشجویان قرار داد و نشست با پخش فیلمی از TED درباره ی زبان بدن به پایان رسید.

سمینار شیمی تجزیه، گذشته،

حال و آینده

سمینار شیمی تجزیه، گذشته، حال، آینده با سخنرانی آقای دکتر کاظم کارگشا، از اساتید برجسته شیمی تجزیه در تاریخ ۹۴/۱۲/۹ با

حضور دانشجویان علاقمند و تعدادی از اساتید گروه شیمی برگزار شد و مطالبی در خصوص تاریخچه علم شیمی از ابتدا و با محوریت تحقیقات این عرصه در ایران و دیگر کشورها و معرفی زمینه های نوین علم شیمی ارائه گردید.

نشست و هم اندیشی فلسفه برای کودک

روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۰ دومین نشست هم اندیشی از سلسله برنامه های فرهنگی و فوق برنامه ای دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی، ویژه اعضای هیأت علمی و دانشجویان دکتری با موضوع «فلسفه برای کودک» با ارائه ی آقای دکتر علی ستاری در آزمایشگاه روان شناسی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی برگزار شد و مورد استقبال اساتید و دانشجویان قرار گرفت.

نشست ستاد شاهد و ایثارگر با اساتید

مشاور شاهد

مسئولان ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه به منظور بررسی و پیگیری مسائل آموزشی دانشجویان شاهد و ایثارگر با اساتید مشاور شاهد در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۱ نشستی برگزار نمود.

نشست نقد و بررسی اهداف و راهبردهای

دشمن در پروژه نفوذ

نشست نقد و بررسی اهداف و راهبردهای دشمن در پروژه نفوذ ویژه اساتید دانشگاههای ارومیه با همکاری بسیج اساتید دانشگاه ارومیه با حضور آقای دکتر حشمت الله قنبری (استاد و محقق دانشگاه) در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۲ برگزار شد.

نشست علمی تخصصیتغییر جنسیت از

دیدگاه حقوق، فقهی و روانشناسی

با همکاری گروه حقوق و انجمن علمی دانشجویی، نشست علمی تخصصی تغییر جنسیت از دیدگاه حقوق، فقهی و روانشناسی با حضور اساتید و قضات برجسته دادگاه خانواده و دانشجویان علاقمند روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۲ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۷ برگزار شد. در این نشست آقایان: دکتر محسن صفری، استاد برجسته ی دانشکده حقوق دانشگاه تهران و دکتر سید طه یحوی، استادیار روان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران سخنرانی نمودند.

نشست پیامدهای خصوصی سازی

آموزش عالی در ایران

با همکاری اساتید و صاحب نظران اقتصادی داخل و خارج از دانشگاه الزهرا (س) روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۲ از ساعت ۱۴ الی ۱۷ نشستی با موضوع پیامدهای خصوصی سازی آموزش عالی در ایران با حضور اساتید و دانشجویان علاقمند تشکیل گردید. در این نشست آقایان: دکتر محمد رضا واعظ مهدوی، معاون توسعه امور آموزشی و فرهنگی سازمان مدیریت و برنامه ریزی؛ دکتر حمید جاودانی، استادیار گروه مطالعات مدیریت آموزش عالی؛ موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی؛ دکتر فرشاد مومنی، هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبایی؛ دکتر حمید کاظمی، معاون مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور و دکتر محمدرضا خواجه پور، استاد پیشکسوت فیزیک دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان سخنرانی نمودند.

نشست تخصصی اقتصاد رفتاری

به پیشنهاد انجمن بین المللی مدیران ایرانی، دکتر نرگس حاجی ملادرویش، متخصص اقتصاد رفتاری و آزمایشگاهی از دانشگاه لستر انگلستان روز دوشنبه مورخ ۱۷ اسفندماه ۹۴ سخنرانی تحت عنوان حساسیت ریسک گریزی نسبی به فاصله بین خروجی های بخت آزمایی در سالن مصلى نژاد دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی ایراد نمود.

در این نشست تخصصی ابتدا دکتر افسانه توسلی، معاون پژوهشی و اجرایی دانشکده، به معرفی میهمانان پرداخت. در این نشست، دکتر موسوی و دکتر صفرزاده، اساتید گروه اقتصاد و دانشجویان تحصیلات تکمیلی گروه همچنین میهمانان و متخصصان اقتصادی از خارج از دانشگاه و مهندس سیاوش خالدران، مدیر برنامه ریزی انجمن بین المللی مدیران ایرانی حضور داشتند.

دکتر میر حسین موسوی با استقبال از حوزه وسیع و مهم تحقیق در اقتصاد رفتاری، دانشجویان خود را به انجام تحقیق در این حوزه دعوت کرد. اقتصاد رفتاری تحت تاثیر یادگیری های اجتماعی است و نحوه ی استخراج اطلاعات عمومی و خصوصی اقتصادی بر رفتار گروه های اقتصادی تاثیر گذار است. در پایان نشست بروشور اطلاعات دانشگاه الزهرا (س) و هدیه ای از صنایع دستی دانشجویان به میهمان اهدا شد.

نشست آمادگی مسابقه Red Dot

design

نشست معرفی و بررسی مسابقات red dot در حوزه ی concept design ،

سخنرانی ها

سخنرانی با عنوان "بررسی ابعاد نفوذ"

اولین برنامه از مجموعه برنامه های انتخاباتی شکل های دانشجویی، سخنرانی سردار حاج محمد کوثری با عنوان بررسی ابعاد نفوذ روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱ در سالن کوثر برگزار گردید. در این مراسم که با تلاوت قرآن کریم آغاز و به مناسبت آغاز ایام فاطمیه با ذکر مصیبت حضرت زهرا سلام الله علیها ادامه یافت، سردار کوثری ضمن اشاره به عوامل موفقیت نظام یعنی رهبری برجسته و متمایز و مردم ولایتمدار مقاوم آن، پیشرفت علمی غیر قابل انکار در حوزه موشکی، هسته ای، نانو و..... همچنین امنیت مثال زدنی جمهوری اسلامی را از جمله نقاط قوت نظام دانست. وی در ادامه با بیان خطرناک خواندن تفکر اصولی ضد ظلم جمهوری اسلامی برای نظام سلطه جهانی، اذعان داشت از همین رو قدرتمندان بطور مشهود و نامشهود از طریق پروسه نفوذ همه جانبه سعی در مقابله با نظام دارند. در انتهای برنامه سردار کوثری به پرسش های حضار پاسخ گفت.

سخنرانی با عنوان واکاوی اندیشه**اصلاحات در حوزه ی زنان"**

جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۹ جلسه سخنرانی با حضور خانم دکتر رهبر نماینده ی مجلس شورای اسلامی را برگزار کرد. موضوع جلسه واکاوی اندیشه اصلاحات در حوزه ی زنان بود که با پرسش و پاسخ های تعدادی از دانشجویان در حوزه ی زنان و انتخابات پیش

ها: دکتر طیبه زندی پور، دکتر انسیه زاهدی و آقای دکتر تاجداران تقدیر و هدیه ای به رسم یادبود به ایشان اهدا شد.

رئیس دانشکده سپس عملکرد و رخدادهای یک ساله دانشکده را ارائه نمود و از خدمات یکساله تمامی اعضای دانشکده تقدیر و برای همگان سالی پر از خیر برکت آرزو نمود.

نشست پایان سال دانشکده تربیت بدنی

در تاریخ ۲۵ اسفند ماه ۹۴ نشست پایان سال با حضور هیأت رئیسه، اساتید و کارکنان دانشکده تربیت بدنی برگزار شد. در این نشست خانم دکتر شجاعی، رئیس دانشکده عملکرد یک ساله دانشکده را ارائه نمود و از خدمات تمام اعضا تشکر و برای همگان سالی سرشار از شادی و موفقیت را آرزو کرد.

نشستهای کارگروه تخصصی تحول اداری**هیات اجرایی منابع انسانی دانشگاه****الزهرا(س)**

کارگروه تخصصی تحول اداری با برگزاری ۴ جلسه کارشناسی در بهمن و اسفند ماه ۹۴ موفق به انجام اقدامات ذیل شد:

۱: بررسی نهایی و تصویب نظام نامه پذیرش و بررسی پیشنهادها و ارسال آن به هیات اجرایی منابع انسانی.

۲: بررسی گزارش وضعیت موجود شاخص های طرح تکریم ارباب رجوع در دانشگاه به تفکیک حوزه ریاست، معاونین و دانشکده ها

۳: بررسی پیش نویس اولیه طرح تکریم ارباب رجوع دانشگاه، شامل: مقدمه، تعاریف و اصطلاحات، اهداف حیطة شمول، ارکان، شاخص ها و بودجه و اعتبارات.

برای اولین بار با حضور آقای کوروش مهدوی (برنده دیزاین کانسپت در سال های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۲) به همراه جمعی از دانشجویان رشته طراحی صنعتی از دانشگاه های الزهرا (س)، هنر، تهران و آزاد تهران با میزبانی انجمن علمی، دانشجویی طراحی صنعتی در تاریخ ۱۷ اسفند ماه ۹۴ در سالن حورا برگزار شد. در این نشست پیرامون شرایط و هزینه ی شرکت در مسابقات red dot و همچنین مزایا و امکانات بعد از انتخاب اثر به انواع طرح برنده؛ نحوه ثبت نام و ساخت اکانت در سایت مسابقه؛ معرفی category های مختلف جهت شرکت دادن اثر در آن رده؛ معرفی هیأت داوران مسابقه و نمایش آثار منتخب سال های گذشته و نحوه پوزرانتی کردن طرح هایشان به همراه نمایش چند نریشن کوتاه توضیحاتی ارائه شد.

نشست پایان سال دانشکده علوم تربیتی**و روان شناسی**

نشست و ضیافت پایان سال دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با حضور آقای دکتر شیرینی، معاون پژوهشی دانشگاه، هیات رئیسه دانشکده، مدیران گروههای آموزشی، اعضای هیات علمی و کارکنان فعلی و بازنشسته ی دانشکده در تاریخ ۹۴/۱۲/۲۴ برگزار شد.

در این نشست آقای دکتر رضایی شریف آبادی، رئیس دانشکده از حضور همگان تشکر کرده، این نشست را سنتی پایدار در دانشکده برای همدلی و تحلیف قلوب بین اعضاء دانشکده برشمرد. همچنین از خدمات و زحمات سه عضو هیات علمی بازنشسته خانم

کشوری انتخاب شدند.

دوره ی ایزو ۹۰۰۱ و ممیزی داخلی

کارگاه ایزو ۹۰۰۱ و ممیزی داخلی، به منظور یادگیری عمیق مفاهیم کنترل کیفیت و استاندارد و همچنین ارائه ی دیدگاه مناسب درباره ی آینده ی شغلی و زمینه ی فعالیت دانشجویان، توسط انجمن علمی - دانشجویی مهندسی صنایع از ساعت ۸ الی ۱۶ در تاریخهای ۱۰، ۱۲ و ۱۳ بهمن ماه ۹۴ در دانشکده ی فنی مهندسی برگزار گردید. دو روز نخست مفاهیم بیان شده در جدیدترین نسخه استاندارد ایزو مربوط به ویرایش سال ۲۰۱۵ و روز سوم آموزش به صورت کارگاهی صورت گرفت که شرکت کنندگان باید مفاهیم فراگرفته را به صورت کاربردی مورد استفاده قرار می دادند. نهایتاً در پایان روز سوم سناریو های مختلف از پیشامدهای احتمالی برای یک تیم ممیزی توسط شرکت کنندگان اجرا و مورد بحث واقع شد.

کارگاه آموزش فیلمنامه نویسی

کانون فیلم و عکس کارگاه آموزش فیلمنامه نویسی را از تاریخ ۲۰ الی ۲۴ بهمن ماه ۹۴ به مدت ۲۴ ساعت برگزار نمود. مدرس این دوره آقای خسرو نقیبی، مدرس روزنامه نگاری و فیلمنامه نویسی، بود.

کلاس آموزش حفظ قرآن کریم

کانون قرآن و عترت ثقلین معاونت فرهنگی و اجتماعی کلاس آموزش حفظ قرآن کریم را از تاریخ ۲۶ بهمن ماه ۹۴ در روزهای دوشنبه به مدت ۱۲ جلسه برگزار نمود. در این دوره از کلاس ۳۰ دانشجوی خوابگاهی مشغول یادگیری حفظ قرآن شدند.

در آخرین نامه مشترکی که هر دو در این مورد امضا کردیم، خواستار ضرورت دقت بیشتر دستگاههای مربوط شدیم.

حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم نیز ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام فاطمیه تاکید کرد: من و آقای محجوب در سنگر مشترکی برای مبارزه با مفساد اقتصادی در مجلس فعالیت می کنیم. وی افزود: تعریف فساد به عنوان معیار به معنای دارا شدن بی جهت از راه غیرقانونی است که شامل دایره گسترده ای می شود و می تواند از راه رشوه، اختلاس، پولشویی و رانت خواری به دست آید.

این نماینده مجلس گفت: براساس اصل ۴۳ قانون اساسی حتی اموال و دارایی های مقام های بلندپایه نظام تا نمایندگان مجلس و مسئولان نیروهای مسلح و مدیران اجرایی و ... مورد بررسی قرار می گیرد.

کارگاه ها و دوره های آموزشی

دومین کارگاه سازه های مهندسی

ماکارونی

انجمن علمی - دانشجویی مهندسی عمران به منظور عملی کردن دانش تئوری، کارگاه سازه های مهندسی ماکارونی را به سرپرستی آقای مهندس حجت الله صفرپور، رکورددار کشوری این مسابقات برگزار کرد. این کارگاه به مدت سه روز از شنبه مورخ ۱۰ الی دوشنبه مورخ ۱۲ بهمن ماه ۹۴ از ساعت ۸ الی ۱۸ در سالن حورا برگزار نمود. شایان ذکر است علاقه مندان متناسب با پشتکار و شایستگی به منظور شرکت در مسابقات منطقه ای و

رو و اهمیت و جایگاه زنان در مجلس آتی پایان پذیرفت. در آخر برنامه قرعه کشی سفر کربلا توسط خانم رهبر انجام شد و ۵ نفر از دانشجویان حاضر در سالن به عنوان برنده انتخاب شدند.

سخنرانی نویسنده کتاب "بازگشت از

نیمه راه"

بسپج دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) ترتیبی اتخاذ نمود تا آقای علی الفت پور روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۳ در سالن حدیث دانشگاه الزهرا (س) سخنرانی نماید. وی نویسنده کتاب "بازگشت از نیمه راه" است که در این کتاب به بررسی جریان ها و زندگی نامه شخصیت هایی پرداخته که طی ۳۵ سال گذشته به منتقدان جدی مقام معظم رهبر ی تبدیل شده اند.

مناظره انتخاباتی با موضوع "بررسی

مبارزه با فساد اقتصادی در مجلس نهم" مناظره انتخاباتی با حضور آقایان: علیرضا محجوب و حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم با موضوع بررسی مبارزه با فساد اقتصادی در مجلس نهم روز سه شنبه مورخ ۴ اسفند ماه ۹۴ در سالن کوثر دانشگاه الزهرا (س) برگزار گردید.

در این نشست، آقای علیرضا محجوب به عنوان یکی از کاندیداهای حاضر در رقابت های انتخاباتی مجلس دهم، ضمن عرض تسلیت به مناسبت ایام فاطمیه گفت: این جلسه مناظره نیست، زیرا موضوع جلسه مورد اختلاف بنده و آیت الله مصباحی مقدم نیست که بر سر آن مناظره ای انجام دهیم، بلکه هر دوی ما از امضا کنندگان قوانین مبارزه با فساد هستیم و

در شروع کارگاه مدرس پس از طرح اصول اولیه آواشناسی صوت‌شناختی به معرفی نرم افزار پرات و آموزش آن در سطح کارشناسی ارشد پرداخت و در انتها با پاسخگویی به سوالات و رفع مشکلات شرکت کنندگان، جلسه به پایان رسید.



کارگاه جریان شناسی از دوران

سقیفه تا کنون

بسیج دانشجویی کارگاه جریان شناسی از دوران سقیفه تاکنون را با حضور آقای هاشمی روز پنجشنبه مورخ ۲۹ بهمن ماه ۹۴ برگزار کرد. آقای هاشمی در جلسه قبل این کارگاه بیان داشت که سه جبهه ی دشمنان انقلاب اسلامی برای نابودی انقلاب راهکاری جز استفاده و بازآفرینی راهبرد سقیفه ندارند. در این جلسه به تبیین ابعاد سقیفه مشتمل بر: ۱- اثبات ولایت و امامت و حقانیت حضرت علی ۲- جریان نفاق غاصب ولایت ۳- قیام حضرت فاطمه ۴- مباحث مغفول مانده از لحاظ عبرت سیاسی و بصیرت افزایی این مبحث و سوالات جدی و اساسی و پاسخهای آن پرداخته شد.

کارگاه اطفاء حریق

روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲ به منظور مهارت افزایی کارکنان و دانشجویان، کارگاه اطفاء حریق جهت کارکنان و دانشجویان خوابگاه های دانشگاه الزهرا (س) برگزار گردید.

سلسله جلسات تفسیر موضوعی قرآن

تفسیر سوره ق هر هفته دوشنبه ها در مسجد الزهرا (س) با حضور حجت الاسلام عابدین زاده در بهمن و اسفند ماه ۹۴ توسط دفتر نهاد نمایندگی رهبری برگزار شد.

دومین کارگاه توجیهی بین المللی ورزش

معلولین منتخب آموزش و

پرورش استثنایی کشور

اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا دومین کارگاه توجیهی بین المللی ورزش معلولین منتخب آموزش و پرورش استثنایی کشور را در بهمن ماه ۹۴ برگزار نمود.

کلاسهای آموزشی تقویتی

ستاد شاهد و ایثارگر از تاریخ ۹۴/۱۱/۲۲ کلاسهای آموزشی طراحی سیاه قلم و آموزش کامپیوتر (Excel - word) را برگزار نمود.

دوره آموزشی اورینگامی

انجمن علمی - دانشجویی ریاضی دوره آموزشی اورینگامی را با حضور آقای فرشید سبحانی، کارشناس هنری صدا و سیما و مولف کتب اورینگامی برگزار کرد. این دوره از تاریخ ۲۴ بهمن ماه ۹۴ آغاز و به مدت ۶ جلسه در روز های شنبه و چهارشنبه از ساعت ۱۱:۴۵ الی ۱۲:۴۵ در سالن حدیث ادامه داشت.

کارگاه آموزشی آشنایی نرم افزار پرات

انجمن علمی - دانشجویی زبان شناسی کارگاه آموزشی آشنایی نرم افزار پرات (PRAAT) را روز چهارشنبه مورخ ۲۸ بهمن ۹۴ از ساعت ۱۳ الی ۱۷ با تدریس خانم مارال آسیایی دانشجوی دکتری دانشگاه الزهرا (س) در دانشکده ادبیات برگزار کرد.

سلسله کلاسهای مهدویت

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری سلسله کلاسهای مهدویت را با حضور خانم محمدی (از اساتید بنیاد مهدی موعود (ع)) هر هفته شنبه ها بعد از نماز مغرب و عشاء در نمازخانه خوابگاه در طول ترم برگزار نمود.

کلاس مشاوره

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری ترتیبی اتخاذ نمود تا کلاس مشاوره با حضور خانم سرآبادانی روزهای یکشنبه و سه شنبه در طول ترم در دفتر این نهاد برگزار شود.

کلاس زیبا شناسی قرآن همراه با تدبیر در

مفاهیم کلام الهی

کلاس زیبا شناسی قرآن همراه با تدبیر در مفاهیم کلام الهی با حضوراستاد رضازاده روزهای سه شنبه بعد از نماز مغرب و عشاء در نمازخانه خوابگاه در بهمن و اسفند ماه ۹۴ توسط دفتر نهاد نمایندگی رهبری برگزار شد.

سلسله مباحث قرآن و نجوم

سلسله مباحث قرآن و نجوم با حضور آقای دکتر امیدانی، به همت دفتر نهاد نمایندگی رهبری، روزهای دوشنبه بعد از نماز مغرب و عشاء در بهمن و اسفند ماه ۹۴ در نمازخانه خوابگاه برگزار شد.

سلسله جلسات پرسش و پاسخ احکام

ویژه بانوان

دفتر نهاد نمایندگی رهبری سلسله جلسات پرسش و پاسخ احکام ویژه بانوان را با حضور خانم دکتر ثمنی هر هفته شنبه ها در مسجد الزهرا و چهارشنبه ها یک هفته درمیان در نمازخانه خوابگاه در بهمن و اسفند ماه ۹۴ برگزار نمود.

این کارگاه در دو بخش نظری و عملی از ساعت ۱۳-۱۵:۳۰ در آمفی تئاتر گلستان چهار برگزار شد. در بخش نظری برای شرکت کنندگان در خصوص مهارت های رویارویی با آتش، نکات لازم جهت مدیریت بحران، آشنائی با انواع کپسولهای اطفاء حریق توضیحاتی ارائه شد. سپس در فضای باز طریقه عملی اطفاء حریق اجرا و حاضرین نیز در عملیات نمادین اطفاء حریق شرکت کردند.

اولین کارگاه خودمراقبتی بهداشت

فردی و بانوان

اداره بهداشت و سلامت معاونت دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) با هدف اطلاع رسانی در زمینه مهمترین الویت های بهداشتی، اولین کارگاه خودمراقبتی با موضوع بهداشت فردی و بانوان را برای دانشجویان ورودی بهمن ماه ۹۴ ساکن در خوابگاه، در تاریخهای ۳ و ۴ اسفند ماه از ساعت ۱۳/۳۰ تا ۱۵/۳۰ در سالن شورای پژوهشکده زنان برگزار کرد. مدرس کارگاه خانم دکتر سلامی، کارشناس اداره بهداشت و سلامت دانشگاه در بخش اول در مورد بهداشت فردی از جمله بهداشت پوست، علل بوی بد بدن و راه های مقابله با آن، بهداشت چشم، بهداشت دهان و دندان و... و در بخش دوم کارگاه، در مورد ضرورت رعایت بهداشت در دورانهای مختلف زندگی زنان ارائه نمود. در پایان به پرسش های دانشجویان پاسخ داده شد.



کارگاه آموزش مقاله نویسی

انجمن علمی - دانشجویی مشاوره کارگاه آموزشی مقاله نویسی را با تدریس خانم دکتر رویا رسولی در تاریخ های ۵ و ۱۱ اسفند ماه ۹۴ به مدت ۴ ساعت برگزار کرد. در این کارگاه، شرکت کنندگان با بخش های مختلف یک مقاله علمی، ضرورت آشنایی با نحوه نوشتن مقالات، مثال هایی از مقاله های علمی نوشته شده و انواع مقالات آشنا شدند.

کارگاه آشنایی با مقدمات آمار

انجمن علمی - دانشجویی زبان شناسی کارگاه آشنایی با مقدمات آمار را در تاریخ ۵ اسفند ماه ۹۴ با تدریس خانم دکتر ماندانا نوربخش، عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات، برگزار نمود. در شروع کارگاه پس از طرح اصول اولیه آمار به معرفی و تشریح مبانی آمار پرداخته شد و شرکت کنندگان برای یادگیری کاربرد نرم افزار spss که جزء برنامه های آینده انجمن می باشد، مطالبی را آموختند.

کلاس آموزشی راینو مقدماتی

انجمن علمی - دانشجویی طراحی صنعتی کلاس آموزشی راینو مقدماتی را که نرم افزار سه بعدی می باشد با حضور آقای داوود مایلی روز یکشنبه مورخ ۹ اسفند ماه ۹۴ برگزار نمود و این دوره تا روز یکشنبه مورخ ۲۶ اردیبهشت ماه ۹۵ ادامه خواهد داشت.

کارگاه اختلالات یاد گیری

ستاد شاهد و ایثارگر کارگاه اختلالات یاد گیری را در تاریخ های ۱۵ و ۱۶ و ۱۷ اسفند ماه ۹۴ برای دانشجویان کارشناسی ارشد روانشناسی برگزار نمود.

کارگاه آموزشی آشنایی با نشریات معتبر

و نامعتبر

روز دوشنبه مورخ ۱۷/۱۲/۹۴ سومین نشست از سلسله برنامه های فرهنگی و فوق برنامه ای دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی، با موضوع «آشنایی با نشریات معتبر و نامعتبر» با ارائه ی خانم الهه حسینی دانشجوی دکتری علم اطلاعات و دانش شناسی دانشگاه الزهرا (س) ویژه اعضای هیأت علمی، دانشجویان دکتری و کارشناسان دانشگاه در سالن آزمایشگاه روان شناسی دانشکده برگزار و مورد استقبال اساتید و کارشناسان دانشگاه واقع شد.

کارگاه spss

انجمن علمی دانشجویی زبان شناسی کارگاه SPSS مقدماتی را روز چهارشنبه مورخ ۱۹ اسفند ماه ۹۴ با مدرسی خانم دکتر ماندانا نوربخش، عضو هیأت علمی گروه زبان شناسی، برگزار نمود. در این کارگاه نرم افزار spss با جزئیات آن در سطح مقدماتی شامل وارد کردن داده ها، طراحی انواع نمودارها و مقایسه های آماری، انواع آزمون های صحت آمار و توصیف و تحلیل گزاره های به دست آمده آموزش داده شد و دانشجویان با انواع کاربردهای آن مخصوصا در رشته زبان شناسی آشنا شدند. در انتها به سوالات دانشجویان در مورد این نرم افزار و آمار پاسخ داده شد.

دوره مربیگری درجه ۳ آمادگی جسمانی

اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) در اسفند ماه ۹۴ دوره مربیگری درجه ۳ آمادگی جسمانی را با تکمیل مدارک دانشجویان شرکت کننده در این دوره مطابق دستورالعمل

فدراسیون ورزش های همگانی، ارائه مدارک به هیات ورزش های همگانی و اخذ تاییدیه این دوره را برگزار نمود.

سایر کارگاه های آموزشی

کارگاه های آموزشی برگزار شده در بهمن و اسفند ماه ۹۴ به شرح ذیل می باشد:

۱: کارگاه آموزشی شغلی تخصصی ایمنی در آزمایشگاه میکروبیولوژی در بهمن ماه به مدت ۸ ساعت برای ۲ نفر از کارشناسان آزمایشگاه میکروبیولوژی دانشگاه

۲: دوره آموزشی شغلی تخصصی آشنایی با تجهیزات آزمایشگاه فیزیک در بهمن ماه به مدت ۸ ساعت برای ۳ نفر از کارشناسان آزمایشگاه فیزیک دانشگاه

۳: دوره آموزشی شغلی تخصصی نظارت مالی در بهمن و اسفند ماه به مدت ۱۲ ساعت برای ۱۹ نفر از کارشناسان و ۳ نفر از مدیران مالی دانشگاه

۴: دوره آموزشی شغلی تخصصی نوآوری در حوزه های نظری و پژوهشهای کاربردی در بهمن ماه به مدت ۸ ساعت برای ۱۱ نفر از کارشناسان پژوهشی دانشگاه

۵: دوره آموزشی اصول عیب یابی رایانه ها در بهمن ماه به مدت ۱۲ ساعت برای ۲۳ نفر از کارشناسان دانشگاه

۶: دوره آموزشی آشنایی با دستورالعمل ارزیابی عملکرد کارکنان در بهمن ماه به مدت ۴ ساعت برای ۶۲ نفر از کارشناسان و ۱۸ نفر از مدیران دانشگاه

۷: دوره آموزشی شغلی تخصصی امور کارگزینی در اسفند ماه به مدت ۱۶ ساعت برای ۳ نفر از کارشناسان و ۳ نفر از مدیران

اداری دانشگاه

۸: دوره آموزشی مدیریت کیفیت در تولید آمار در اسفند ماه به مدت ۱۸ ساعت برای ۱۲ نفر از کارشناسان دانشگاه

۹: دوره مدیریتی تیم سازی و شیوه های کارگروهی در اسفند ماه با حضور ۱۶ نفر از مدیران و ۱ نفر از کارشناسان دانشگاه

نمایشگاه ها

نمایشگاه "از نگاره تا پوستر"

خانم الهه مروج، دانشجوی کارشناسی ارشد ارتباط تصویری، نمایشگاهی با عنوان «از نگاره تا پوستر» را در گالری دانشکده هنر از تاریخ ۳ الی ۷ بهمن ماه ۹۴ برگزار نمود.

نمایشگاه "تازه های کتاب"

کتابخانه کوثر به مناسبت ایام الله پیروزی انقلاب اسلامی از تاریخ ۹۴/۱۱/۲۰ لغایت ۹۴/۱۱/۲۷ اقدام به برگزاری نمایشگاه کتاب نمود. علاوه بر این جلسه آشنایی با کتابخانه کوثر دانشکده ادبیات به مدت دو روز از تاریخ ۹۴/۱۱/۱۸ تا ۹۴/۱۱/۲۰ در کتابخانه دانشکده ادبیات برگزار شد.

نمایشگاه "روز شمار انقلاب"

کتابخانه دانشکده ادبیات با تهیه روزنامه های قدیمی کیهان از تاریخ ۱۲ الی ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ و نصب آن بر در اصلی دانشکده ادبیات نمایشگاه روز شمار انقلاب را برگزار نمود.

نمایشگاه های آثار نقاشی با عنوان

انهدام ابی

خانمها: عادلہ رفائی و مژگان جاویدان، دانشجویان کارشناسی ارشد نقاشی، نمایشگاه

نقاشی با عنوانانهدام ابی را از تاریخ ۱۷ الی ۲۱ بهمن ماه ۹۴، در نگارخانه دانشکده هنر برگزار نمودند.

نمایشگاه "عرضه و فروش مستقیم

محفظه سرمایشی و گرمایشی

(آتروپات)"

روابط عمومی دانشگاه با همکاری شرکت دانش بنیان کیمیاگران علم و صنعت رویان نمایشگاه عرضه و فروش مستقیم محفظه سرمایشی و گرمایشی (آتروپات) را از روز شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۱۷ به مدت یک هفته، در راهروی طبقه اول ساختمان خوارزمی برگزار نمود

نمایشگاه چاپ دستی با عنوان

منهای کپی

نمایشگاه گروهی چاپ دستی دانشجویان رشته نقاشی با عنوان منهای کپی" به راهنمایی خانم فرزانه پور از تاریخ ۲۴ الی ۲۷ بهمن ماه ۹۴ در نگارخانه دانشکده هنر برپا شد.

نمایشگاهی از آثار مانتو

نمایشگاهی از آثار مانتو جهت پوششهای مهمانی و نیز مانتوهایی با کارکرد اجتماعی از دانشجویان رشته طراحی لباس به راهنمایی خانم دکتر مونس سرخه در سالن زیرین مصلى نژاد، از تاریخ ۲۵ الی ۲۹ بهمن ماه ۹۴ برپا گردید.

در این نمایشگاه آثار در دو بخش ارائه شد. بخش اول، (texture art) شامل طراحی های لباس حاصل ایده و خلاقیت دو دانش آموخته این رشته بود. این لباسها پس از ایجاد پارچه هایی با ترکیبات متنوع رنگی، ادر

نمایشگاه های نگارخانه کمال الدین بهزاد

در نگارخانه کمال الدین بهزاد در بهمن و اسفند ماه ۹۴ نمایشگاه های ذیل برگزار شد:

بهمن ماه ۹۴

۱	هنرجویان اکرم نصیری	نقاشی	۳-۸ بهمن	سالن اصلی
۲	علی سنایی کیا	عکس	۳-۸ بهمن	سالن غربی
۳	معاونت فرهنگی دانشگاه (خانم اله دادی)	طراحی صنعتی	۱۰-۱۵ بهمن	سالن اصلی و غربی
۴	هنرجویان مهری سنجی	آبرنگ	۱۷-۲۱ بهمن	سالن اصلی ۵ روز
۵	سعیده آرین- سوسن بهارستانی	نقاشی	۱۷-۲۱ بهمن	سالن غربی ۵ روز
۶	گروهی (خانم چمنی)	تجسمی	۲۴-۲۹ بهمن	سالن اصلی
۷	گروهی (خانم قربانی نیا)	ویترای	۲۴-۲۹ بهمن	سالن غربی

اسفند ماه ۱۳۹۴

۱	هنرجویان آتلیه کلبه شیشه ای	نقاشی	۶ اسفند	سالن اصلی و غربی
۲	دانشجویان دانشگاه الزهرا(س)	چاپ دستی	۸-۱۳ اسفند	سالن اصلی
۳	راحله نصیری	آبرنگ	۸-۱۳ اسفند	سالن غربی
۴	هنرجویان آتلیه ایکاروس	نقاشی	۱۵-۲۰ اسفند	سالن اصلی
۵	سعیده شاه رکنی- مهسا نبوی	میکس مدیا	۱۵-۲۰ اسفند	سالن غربی

شد.

مسابقه سنجش هنر مشاوره

انجمن علمی - دانشجویی مشاوره، مسابقه سنجش هنر مشاوره را با محوریت رعایت اصل رازداری در مشاوره و روانشناسی در تاریخ ۲۶ بهمن ماه ۹۴ در دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی برگزار کرد. شرکت کنندگان از رشته های راهنمایی و مشاوره و گرایش های مختلف رشته روانشناسی بودند.

بخش شفاهی سی و یکمین جشنواره

قرآن کریم

بخش شفاهی مرحله دانشگاهی سی و یکمین جشنواره قرآن کریم در تاریخ ۲۷ بهمن ماه

جشنواره ها و مسابقات

مسابقه کتابخوانی به زبان فرانسه

روز سه شنبه مورخ ۲۱ بهمن ۹۴ انجمن علمی - دانشجویی مترجمی زبان فرانسه با همکاری دانشجویان علاقه مند مسابقه کتابخوانی را در سه سطح مبتدی، میانی و پیشرفته به نحو مطلوبی برگزار کرد. هدف از برگزاری این مسابقه تقویت زبان دانشجویان و اشاعه فرهنگ کتابخوانی بود.

مسابقه دهه فجر

در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۳ مسابقه دهه فجر با عنوان ۱۰ جایزه در دهه فجر در مسجد الزهرا (س) دانشگاه برگزار و به نغزات برتر هدایای اهدا

اصطلاح متخصصان این رشته، این امر را بنام پارچه سازی می شناسند، و استفاده از مواد مختلف، به طرح لباس تبدیل شده است. کاربرد رنگ و فرم و همنشینی آنها، در مجموعه این آثار به وضوح دیده می شد.

بخش دیگری از آثار با عنوان ارسی توسط دانشجویان سال دوم رشته طراحی لباس طراحی شده بود. ایده اصلی طراحی این پوشش های اجتماعی، پنجره های ارسی و شیشه های رنگین آنها در مسجد نصیرالملک شیراز (مسجد صورتی) بود. در برخی از آثار، بیننده به طور واضح شاهد الهام گیری طراح است و در برخی دیگر، تغییرات اساسی حاصل فکر و ایده طراح و خلاقیت او، کار را از وجود جزئیات آشکار بنا در آثار دور کرده است.

نمایشگاه "بنفشه های آفریقایی"

نمایشگاهی از بنفشه های آفریقایی توسط خانم مریم شهبازی، دانشجوی کارشناسی ارشد پژوهش هنر، در نگارخانه دانشکده هنر از تاریخ ۱۱ الی ۵ اسفند ماه ۹۴ برپا گردید.

نمایشگاه "عرضه و فروش مستقیم فلش،

هارد و نرم افزار"

روابط عمومی دانشگاه با همکاری شرکت فناوری ارتباطات مبتکر نمایشگاه عرضه و فروش مستقیم فلش، هارد و نرم افزار را از روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱ به مدت یک هفته، در راهروی طبقه اول ساختمان خوارزمی برگزار نمود.

از تاریخ ۱۱ الی ۵ اسفندماه ۹۴ در نگارخانه دانشکده هنر برپا شد.

فرزانگان در تاریخ ۹۴/۱۲/۵، با حضور ۴۰ نفر و انتخاب ۳ نفر برتر
برگزاری مسابقه استپ خوابگاه
فرزانگان ۹۴/۱۲/۷ با حضور ۳۸ نفر و
انتخاب ۳ نفر برتر

فعالیت های مربوط به تیم های

ورزشی

اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) تیم های ورزشی دانشگاه را در بهمن و اسفند ماه ۹۴ به مسابقات مختلف به شرح ذیل اعزام نمود:

- ◆ اعزام تیم والیبال در مسابقات منطقه ۱ دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور از تاریخ ۲۴ بهمن لغایت ۱ اسفند ۹۴
- ◆ اعزام تیم تکواندو در مسابقات منطقه ۱ دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور از تاریخ ۲۹ بهمن لغایت ۳۰ بهمن ۹۴
- ◆ اعزام تیم فوتسال در مسابقات منطقه ۱ دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور از تاریخ ۲ اسفند لغایت ۶ اسفند ۹۴
- ◆ اعزام تیم بدمینتون در مسابقات منطقه ۱ دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور از تاریخ ۲ اسفند لغایت ۵ اسفند ۹۴
- ◆ اعزام تیم دو و میدانی در مسابقات منطقه ۱ دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور از تاریخ ۹ اسفند لغایت ۱۰ اسفند ۹۴
- ◆ اعزام تیم بسکتبال در مسابقات منطقه ۱ دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور از تاریخ ۱۹ اسفند لغایت ۲۶ اسفند ۹۴

جشنواره و بازارچه نوروزی انجمن

دانش آموختگان

انجمن دانش آموختگان دانشگاه الزهرا (س)

- ◆ برگزاری مسابقه دارت در دانشکده فنی و مهندسی در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۴ و با حضور ۲۶ نفر از دانشجویان و انتخاب ۳ نفر برتر
- برگزاری مسابقه پنجه و ساعد والیبال در دانشکده هنر در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۵ و با حضور ۴۶ نفر از دانشجویان و انتخاب ۳ نفر برتر
- ◆ برگزاری مسابقه پرش جفت پا باز در دانشکده ادبیات در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۶ و با حضور ۳۲ نفر از دانشجویان و انتخاب ۳ نفر برتر
- ◆ برگزاری مسابقه کنترل توپ و هدف گیری در دانشکده علوم ریاضی در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۷ و با حضور ۲۲ نفر از دانشجویان و انتخاب ۳ نفر برتر
- ◆ برگزاری مسابقه نگه داشتن بادکنک در هوا در خوابگاه فرزانگان در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۶ و با حضور ۲۰ نفر از دانشجویان و انتخاب ۳ نفر برتر
- ◆ برگزاری مسابقه دوچرخه سواری با مانع در خوابگاه فرزانگان در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۷ و با حضور ۲۵ نفر از دانشجویان و انتخاب ۳ نفر برتر
- ◆ برگزاری مسابقه طناب زنی در خوابگاه فرزانگان در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۵ و با حضور ۳۶ نفر از دانشجویان و انتخاب ۳ نفر برتر
- ◆ برگزاری مسابقه هفت سنگ در خوابگاه فرزانگان در تاریخ ۹۴/۱۲/۱ با حضور ۵۰ نفر در قالب ۱۰ تیم ۵ نفره و انتخاب ۳ تیم برتر
- ◆ برگزاری مسابقه طناب کشی خوابگاه فرزانگان ۹۴/۱۲/۳ با حضور ۶۶ نفر در قالب ۱۱ تیم ۶ نفره و انتخاب ۳ تیم برتر
- ◆ برگزاری مسابقه مچ اندازی خوابگاه

۹۴ از ساعت ۱۱ الی ۱۳ در سالن حورا برگزار گردید. اسامی برگزیدگان به شرح ذیل اعلام شد:

رشته قرائت تحقیق:

خانم ها: نرگس شهبازی، پروین سلیمانی، زهرا شکارگر، فاطمه افتخاری، زهرا شکری

رشته قرائت ترتیل:

خانم ها: زهره مرادی، زهرا غفاری، سیده نرجس عمرانی، محدثه خانعلی نژاد، فاطمه اصل دهقان

مداحی:

خانم ها: زهرا شکری، نسرين چراغعلی، مریم تمیمی نژاد

مسابقات همگانی دهه فجر

اداره تربیت بدنی دانشگاه پس از اخذ مجوز از معاونت دانشجویی جهت برگزاری مسابقات، تبلیغات آن را از طریق نصب بنر، پوستر و سایت معاونت دانشجویی انجام داده و با همکاری رابطین ورزشی دانشکده ها در دانشکده های مختلف مسابقات را با حضور ۲۵۵ نفر از دانشجویان در بهمن ماه ۹۴؛ و سومین جشنواره بومی - محلی را با تعداد ۱۹۳ نفر از دانشجویان در اسفند ماه ۹۴ به شرح ذیل برگزار نمود:

- ◆ برگزاری مسابقه تعادل توپ تنیس روی میز در دانشکده علوم زیستی در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۹ و با حضور ۲۳ نفر از دانشجویان و انتخاب ۳ نفر برتر
- ◆ برگزاری مسابقه فوتبال زیگزاکی در دانشکده الهیات در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۰ و با حضور ۲۵ نفر از دانشجویان و انتخاب ۳ نفر برتر

جشنواره و بازارچه نوروزی را از تاریخ ۱۵ الی ۱۹ اسفند ۹۴ در سالن زیرین مصلی نژاد برگزار نمود.

اردوها و بازدیدها

اردوی قم

بسیج دانشگاه الزهرا (س) برای پیشبرد اهداف آموزشی و تربیتی و بر اساس نیازهای خود، اردوی تشکیلاتی را با شرکت ۴۰ نفر از دانشجویان فعال عرصه بسیج دانشجویی از روز چهارشنبه مورخ ۱۴ الی جمعه ۱۶ بهمن ماه ۹۴ در اردوگاه منتظران موعود واقع در ۲ کیلومتری مسجد جمکران شهر مقدس قم برگزار نمود. شرح برنامه ها و فعالیت های فرهنگی انجام شده در این اردو به شرح زیر می باشد:

صبح روز چهارشنبه در مراسم افتتاحیه مسئولین اردو و بسیج دانشگاه از اهداف اردو گفتند. بعد ظهر روز چهاردهم با حضور آقای زکریایی کلاس با محوریت مبحث ظهور و ویژگی های منتظر و منتظر برگزار شد. بعد از اقامه نماز مغرب و عشاء در مسجد مقدس جمکران ادامه مباحث توسط آقای زکریایی دنبال شد.

روز پنجشنبه مورخ ۱۵/۱۱/۹۴ مبحث جریان شناسی سیاسی با حضور آقای هاشمی برگزار شد. ظهر همان روز دیدار با آقای جوادی آملی و پنجشنبه شب به حرم حضرت معصومه مشرف شده و دعای کمیل در حرم حضرت معصومه (س) قرائت شد.

روز جمعه ۱۶/۱۱/۹۴ دو کارگاه مهندسی به سبک روشن و سوابق موفق جنبش

دانشجویی برگزار و عصر همان روز کلاس مبحث تمدن سازی اسلامی با حضور آقای خاک رنگین تشکیل شد. فعالیت هایی نظیر ترویج فرهنگ کتاب خوانی و پخش صوت های انگیزشی و... در فواصل زمانی خالی و بلااستفاده در اردو صورت پذیرفت.

زیارت و غبارروبی گلزار شهدای

بهشت زهرا

بخش مراسم معاونت فرهنگی جمعی از دانشجویان را روز پنجشنبه مورخ ۱۵ بهمن ۹۴ ساعت ۱۳:۲۰ به مزار شهدا اعزام نمود. دانشجویان ابتدا سر مزار هفتاد و دو تن حضور یافتند و با این عزیزان تجدید میثاق نمودند. خانواده های معظم شهدا نیز حضور داشتند و دانشجویان پای صحبت های این عزیزان نشسته و به نصایح ایشان توجه کردند. در انتهای برنامه دانشجویان با خرید وصیت نامه شهدا، دل نوشته هایشان، زندگینامه شان، مهر و تسیح از فروشگاه فرهنگی بهشت زهرا به دانشگاه بازگشتند.

لازم به ذکرست روز پنجشنبه مورخ ۱۲ اسفند ۹۴ نیز، غبارروبی گلزار شهدا، در بهشت زهرا توسط تعدادی از دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) با اعزام آنان به بهشت زهرا انجام شد. در این اردو روایت زندگی شهدا از زبان آقای رضانی از راویان دفاع مقدس موجب آشنایی هر چه بیشتر دانشجویان با اهداف و آرمانهای شهدا شد.

اردوی باغ موزه دفاع مقدس

به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی، بخش مراسم معاونت فرهنگی جمعی از دانشجویان را روز جمعه مورخ ۱۶ بهمن ماه ۹۴ ساعت

۱۳:۳۰ به باغ موزه دفاع مقدس اعزام نمود. باغ موزه دفاع مقدس، یک موزه رویدادی است و متفاوت از موزه هایی است که صرفا بناها و اشیای تاریخی را به نمایش می گذارند. در میان تالارهای مختلف این باغ موزه فقط یک تالار با نام «تالار پروانه ها» جنبه موزه ای دارد که برای معرفی سرداران دوران دفاع مقدس در نظر گرفته شده است. اما بقیه تالارها جنبه رویدادی دارد و می توان تمام اتفاقات دوران دفاع مقدس را در آن به شکل زنده در همان حال و هوا دید.

اردوی زیارتی مشهد مقدس

اردوی زیارتی مشهد مقدس از تاریخ ۲۱/۱۱/۹۴ لغایت ۲۶/۱۱/۹۴ با حضور ۲۴ نفر از دانشجویان شعبه ارومیه دانشگاه الزهرا (س) برگزار گردید. علاوه بر زیارت حرم مطهر امام رضا علیه السلام، شرکت در برنامه های فرهنگی ویژه کاروانهای زیارتی رواق دارالهدایه حرم مطهر، ویژه برنامه حرم شناسی نمایشگاه دائمی آستان قدس، بازدید از فرهنگسرای زیارت در بوستان زیارت، بازدید از موزه حرم مطهر، گشت نیم روزه داخل شهر مشهد مقدس از جمله: بازار بعثت طرهبه، زیارت بارگاه امامزادگان یاسر و ناصر و بازدید از باغ وحش وکیل آباد از برنامه های جنبی این اردوی زیارتی بود.



حضرت زهرا (سلام الله علیها) از تاریخ ۱۹ الی ۲۴ اسفند ماه ۹۴ برگزار شد. در تاریخ ۱۹ اسفندماه ۲۶۰ نفر از عزیزان دانشگاه الزهرا (س) به مناطق جنوب اعزام شده و در تاریخ ۲۵ اسفندبه تهران بازگشتند.

بازدید از موزه عبرت

به مناسبت دهه مبارک فجر و به منظور آشنایی نسل جوان دانشجویان با جنایات رژیم پهلوی، جامعه اسلامی دانشجویان روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۱۸ اداره شاهد و ایثارگر روز سه شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۲۰ و معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا (س) روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۲۱ ترتیبی اتخاذ نمودند تا تعدادی از دانشجویان از موزه عبرت بازدید بعمل آورند.

تاریخ ساخت بنای موزه عبرت به زمان فتحعلی شاه قاجار بر می گردد. این بنا نخستین زندان مدرن ایران است که در دوران رضا شاه در سال ۱۳۱۱ توسط مهندسان آلمانی تکمیل گردید و به عنوان نخستین زندان مدرن در ایران شروع به کار کرد. بعدها اولین زندان اختصاصی زنان در این محل تاسیس شد. موزه عبرت مخوف ترین شکنجه گاه تاریخ ایران بوده است که به تصویر کشیدن جنایات رژیم پهلوی به همراه ارائه کلیه اسناد و مدارک مکتوب و شفاهی موجود فضای مناسبی را جهت معرفی بخشی از جنایات های رژیم پهلوی به مردم فراهم نموده است.

بازدید از آرشیو ملی ایران

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با همکاری معاونت فرهنگی- اجتماعی دانشگاه



اردوی قم و جمکران

کانون مهدویت معاونت فرهنگی و اجتماعی به مناسبت آغاز ایام فاطمیه، ۸۰ نفر از دانشجویان خوابگاهی را به اردوی قم و جمکران در تاریخ ۲۹ بهمن ۹۴ اعزام نمود. دانشجویان نماز مغرب و دعای کمیل را در حرم مطهر حضرت معصومه (س) برگزار کردند و سپس برای قرائت دعای ندبه عازم مسجد جمکران شدند. لازم به ذکر است جمعی از شرکت کنندگان در اردو جزء برگزیدگان مسابقه قدر غدیر و احرام حرم بودند که ترم گذشته از طرف کانون مهدویت برگزار شده بود.

شرکت در مراسم ایام فاطمیه دانشگاه

امام صادق (ع)

بخش مراسم معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشجویان خوابگاهی را جهت شرکت در مراسم ایام فاطمیه دانشگاه امام صادق (ع) از روز شنبه مورخ ۱ اسفند لغایت روز دوشنبه مورخ ۳ اسفند ۹۴ از ساعت ۱۸ الی ۲۲ به دانشگاه امام صادق اعزام نمود و بدین وسیله دانشجویان از مراسم معنوی این دانشگاه بهره لازم را بردند.

اردوی راهیان نور دانشگاه الزهرا (س)

راهیان نور امسال همزمان با فاطمیه ی دوم و شهادت جانگداز اسوه ی علم و معرفت

حضور دانشجویان در راهپیمایی

۲۲ بهمن

بخش مراسم معاونت فرهنگی و اجتماعی ترتیبی اتخاذ نمود تا ۲۰۰ نفر از دانشجویان خوابگاهی بتوانند در راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن شرکت کنند. دانشجویان از ساعات اولیه صبح با حضور در خیابان ها و میدان ها، آمادگی خود را برای شرکت در این راهپیمایی اعلام کردند و با سر دادن شعارهای «مرگ بر آمریکا»، «مرگ بر اسرائیل» خشم و انزجار خود را از استکبار و استعمار دنیا به گوش جهانیان رساندند.

اردوی یک روزه دهکده آبی

اداره شاهد و ایثارگر دانشگاه الزهرا (س) به مناسبت دهه مبارک فجر اردوی یک روزه تفریحی پارک آبی را روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۲۶ برگزار نمود.

اردوی هفت حوض اوین درکه

بخش مراسم معاونت فرهنگی- اجتماعی با مشارکت امور بین الملل دانشگاه اردوی هفت حوض اوین درکه را روز چهارشنبه مورخ ۲۸ بهمن ۹۴ از ساعت ۷:۳۰ الی ۱۶:۳۰ برگزار نمود. دانشجویان حاضر در اردو که عمدتاً اهل کشورهای افغانستان، عراق، سوریه و نیجریه بودند از این کوه پیمایی آرام و شاد در کنار دوستان خود بسیار لذت بردند و در طی سفر با گرفتن عکس های متعدد تلاش کردند خاطرات این روز به یاد ماندنی را در حافظه خود و دوستانشان حفظ کنند و بدین ترتیب دانشجویان خارجی دانشگاه الزهرا (س) یک روز به یادماندنی را در این منطقه کوهستانی بسر بردند.

دانشجویان با فرمانتورها و فرآیند تولید انواع سرکه آشنا شدند.

بازدید از آزمایشگاه دانشکده علوم

تربیتی و روان شناسی

دانشجویان کارشناسی ارشد رفتار حرکتی دانشکده علوم ورزشی روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۷ از آزمایشگاه دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه الزهرا بازدید کردند.

اخبار اطلاع رسانی و ارتباطی

روابط عمومی دانشگاه همچون گذشته در بهمن و اسفند ماه ۹۴ نیز فعالیتهای فرهنگی، هنری و پژوهشی اجرا شده در این دانشگاه را به کلیه اصحاب رسانه اطلاع رسانی نمود و بازتاب آن انعکاس اخبار دانشگاه الزهرا (س) در محافل خبری بود؛ که به نمونه هایی از آن ذیلاً اشاره می شود.

اطلاع رسانی به خبرگزاری ها، صدا و

سیما و روابط عمومی وزارت علوم،

تحقیقات و فناوری

*مراسم افتتاح نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰kw در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۰
*دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۸ الی ۹۴/۱۱/۲۹
*همایش پیامدهای خصوصی سازی آموزش عالی در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۲
*میزبانی برگزاری مسابقات قهرمانی بسکتبال دانشجویان دختر دانشگاه های منطقه یک کشور از تاریخ ۹۴/۱۲/۱۹ الی ۹۴/۱۲/۲۶

ضبط مصاحبه

*مصاحبه تیم واحد مرکزی خبر سیمای ج.ا.ا با خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا

شریف آبادی، رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی، انجام شده و مورد استقبال جمعی از اساتید، دانشجویان دکتری و کارکنان دانشکده قرار گرفت. شرکت کنندگان در این بازدید از قسمتهای مختلف کتابخانه و موزه ملک از جمله؛ تالار خوشنویسی، تالار آثار لاکه و قلمدان، سراجی تن، نمایشگاه آناتومی انسان به روایت نسخ خطی کتاب تشریح الابدان، نمایشگاه دائمی آثار دختر ملک، تالار سکه، تالار کمال الملک و کتابخانه ملک بازدید نمودند.



بازدید از کارخانه ی جهان الکل

و پتروویج

روز پنج شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۳ اعضای فعال انجمن علمی دانشجویی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی بیوتکنولوژی زیر نظر آقای دکتر فولادی، عضو هیأت علمی دانشکده علوم زیستی، از کارخانه ی جهان الکل بازدید نمودند و از نزدیک با فرآیند تولید الکل طبی، ماءالشعیر و سرکه آشنا شدند.

مدیر تولید کارخانه، اطلاعاتی راجع به فرآیند تخمیر، تقطیر الکل و جداسازی انواع ناخالصی های آلدئیدی و گلیسرولی از الکل، فرآیند آنزیمی جهت تولید ماده اولیه و استریلازیسیون و بسته بندی ماءالشعیر ارائه داد. در بازدید از کارخانه ی لیاگل که زیرمجموعه ی کارخانه ی جهان الکل است،

الزهرا (س) اولین برنامه فرهنگی و فوق برنامه ویژه ی اعضای هیأت علمی دانشکده را در دهه مبارک فجر، روز دوشنبه مورخ ۱۹ بهمن ماه ۹۴ با بازدید از آرشیو ملی ایران آغاز نمود. حاضرین ابتدا نشست کوتاهی با برخی از مدیران و کارشناسان سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران داشتند. سپس به بازدید از قسمتهای مختلف آرشیو ملی ایران از جمله؛ آزمایشگاه بیولوژی، آزمایشگاه شیمی، آزمایشگاه حفاظت و مرمت، تالار پژوهش پرداختند.

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی در نیمسال جاری به گونه ای برنامه ریزی کلاس های آموزشی را انجام داده تا اعضای هیأت علمی بتوانند هر دوشنبه از ساعت ۱۳ تا ۱۵ در برنامه های فرهنگی، هم اندیشی و فوق برنامه دانشکده شرکت نمایند.



بازدید از کتابخانه و موزه ملک

دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی دانشگاه الزهرا (س) با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی دومین بازدید، از سلسله برنامه های فرهنگی و فوق برنامه ای ویژه اعضای هیأت علمی و دانشجویان دکتری دانشکده را، بازدید از کتابخانه و موزه ملی ملک در نظر گرفته بود که این بازدید روز دوشنبه مورخ ۳ اسفند ماه ۹۴ با هماهنگی و همراهی آقای دکتر رضایی

(س)، در تاریخ ۹۴/۱۱/۴

اطلاع رسانی بیانیه دانشگاه و پاسخ

مسئولان دانشگاه در مورد یک

خبر نادرست

روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) در پاسخ به جوسازی و حاشیه سازی های رسانه ای پیرامون ژوژمان پایانی رشته طراحی لباس در این دانشگاه بیانیه ای به شرح زیر در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۲ صادر کرد:

باسمه تعالی

درخصوص تصاویر منتشرشده دانشجویان رشته طراحی لباس این دانشگاه در شبکه های اجتماعی، روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) ضمن تکذیب صدور هرگونه مجوز جهت برگزاری شو لباس و اعلام پیگیری قانونی متجاوزان به حریم خصوصی افراد و حرمت شکنان ارزش های اسلامی، توضیحات زیر را جهت تنویر افکار عمومی به اطلاع می رساند:

۱- مطابق سنت رشته های هنری، کارهای عملی دانشجویان این رشته ها، در مراسمی با عنوان ژوژمان به نمایش گذاشته می شود و استاد مربوطه بعد از بررسی کارهای عملی، نمره درس را اعلام می کند.

۲- دانشجویان رشته طراحی لباس دانشگاه غیر انتفاعی علم و فرهنگ با مشارکت دانشجویان این رشته از دانشگاه الزهرا(س) کارهای عملی درس خود را که مربوط به طراحی لباس تئاتر و نمایش بود با عنوان لباس خلاقانه در محیطی کاملاً زنانه و تحت نظر استاد مدعو مربوطه به نمایش گذاشته بودند. طراحان مجاز بودند که خانواده (مادر و خواهر) خود را به مراسم دعوت کنند.

۳- به تمامی دانشجویان و میهمانان آنان نیز ممنوعیت تصویر برداری اعلام شده بود .

حال آنچه اتفاق افتاده را، می توان به صورت زیر خلاصه کرد:

تصویبررداری از یک مراسم کاملاً زنانه که مدل لباس تئاتر و گریم را ارائه می نماید و هزاران مورد آن در کشور برگزار می شود و انعکاس آن در شبکه های اجتماعی و باز نشر آن توسط دیگر رسانه ها و مخصوصاً رسانه ملی؛ اقدامی است که نه با اخلاق سازگار است و نه با قانون.

بی تردید هیچ عملی خلاف شرع، شأن، قانون و ارزش ها در این مراسم صورت نگرفته است. آنچه که جای سوال باقی می گذارد این است که چه کسانی، با چه هدفی با انتشار عکس های نوامیس مردم بدون رضایت و میل آنها، ساختار شکنی کرده و موجبات انزجار افکار عمومی را در جامعه فراهم می آورند و متأسفانه برخی رسانه ها به جای عکس العمل در برابر خاطیان اینترنتی با تحریف خبر و نشر و تحلیل آن موجبات تشویش افکار عمومی را فراهم آورده اند. امیدواریم با معرفی هرچه زودتر افراد خاطی و برخورد با ساختار شکنان محیط اجتماعی و فرهنگی؛ رسانه های ارتباطی زمینه فعالیت های سالم هنری و فرهنگی و حفظ حریم دختران این سرزمین را بیش از پیش مدنظر قراردهند.

شود.

حمایت معنوی از همایش های

ملی و بین المللی

در راستای مشارکت و حضور در فعالیت های علمی- فرهنگی و حمایت معنوی از همایش

های ملی و بین المللی، طبق درخواست سازمان های گوناگون، روابط عمومی مجوز استفاده از لوگوی دانشگاه را جهت درج در پوستر و سایت مربوطه صادر می نماید. از جمله: مسابقات ملی طراحی صنعتی ایران، عملیاتی کردن اقتصاد اسلامی در بستر اقتصاد ایران، نخستین همایش بین المللی اقتصاد شهری، هم اندیشی جایگاه مطالعات قرآنی در تحول علوم انسانی



اطلاع رسانی اخبار در سایت و نمایشگر

در راستای اطلاع رسانی الکترونیکی و به منظور همکاری با سایر واحدهای دانشگاه، روابط عمومی اقدام به قرار دادن ۱۱۸ مورد اخبار همایش های گوناگون (که در بهمن و اسفند ماه ۹۴ برگزار شده است) در نمایشگر و سایت دانشگاه نمود.

ارسال پیام های تصویری

از طریق اتوماسیون

روابط عمومی و بسیج کارکنان دانشگاه در مناسبت های ملی و مذهبی و اجتماعی مختلف که در بهمن و اسفند ماه ۹۴ قرار داشتند؛ از جمله: دهه فجر - میلاد حضرت زینب(ع) - روز شهدا - ایام فاطمیه اقدام به آماده نمودن پیام های متنی و تصویری

مختلف و ارسال برای کارکنان دانشگاه از طریق اتوماسیون اداری نمود.

اطلاع رسانی همایش های

علمی - پژوهشی کشوری

در بهمن و اسفند ماه ۹۴ روابط عمومی دانشگاه به منظور اطلاع رسانی جهت حضور جامعه دانشگاهی الزهرا (س) در مجامع علمی - پژوهشی کشور، پوسترهای جشنواره یا همایش های: اولین همایش ملی خلاقیت و نوآوری شهری، سومین همایش ملی الگوی معماری و شهرسازی اسلامی، همایش ملی زن و مدیریت در نظام آموزش عالی، کنفرانس ملی حفاظت محیط زیست، کنفرانس هوش مصنوعی، نشست فیزیک محض، علوم زیستی - نشست ملی دانشجویان کارشناسی، سومین همایش ملی تکنولوژی های نوین در شیمی، پتروشیمی و نانو در ایران، اولین همایش نمایندگان ملی انرژی های تجدیدپذیر، اولین کنفرانس ملی شهر هوشمند، اولین کنفرانس ملی کشت سلول و بافت گیاهی ایران، هشتمین همایش ملی ریاضی و کاربرد آن در سایر علوم، اولین همایش ملی فناوری اطلاعات، ارتباطات و محاسبات را به واحدهای مختلف اطلاع رسانی و ارسال نمود.

توسعه روابط عمومی الکترونیک

روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س) در راستای اهمیت استفاده از پست الکترونیکی در تسریع مکاتبات و اطلاع رسانی و در جهت بهره مندی از این فناوری نوین گام برداشته و بخشی از تبادل اطلاعات را از این طریق انجام می دهد. از جمله: پاسخگویی به سوالات ارباب رجوع، دریافت نامه های سازمان ها و

پاسخ به آنها، ارسال اخبار دانشگاه به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دریافت پوستر همایش ها جهت اطلاع رسانی، ارسال اطلاعات و تصاویر درخواستی، ارسال لوگو و ... در بهمن و اسفند ماه ۹۴ نمود و جمعا ۶۰ مورد پاسخگویی الکترونیکی توسط این واحد صورت گرفت.

تهیه مجموعه های گوناگون

روابط عمومی دانشگاه در بهمن و اسفند ماه ۹۴ مجموعه های گوناگونی را در مواقع مورد نیاز به شرح ذیل تهیه و تنظیم نمود؛ من جمله:

- طراحی و تهیه سربرگ افتتاحیه نیروگاه فتولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰kw در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۰
- طراحی و تهیه بنر جهت افتتاحیه نیروگاه فتولتائیک خورشیدی
- بررسی و مطالعه فضای دانشکده ها به منظور به روزرسانی تور مجازی دانشگاه
- تهیه و طراحی گرافیکی بروشور تمامی دانشکده ها
- عکاسی از محوطه دانشگاه به منظور قرارگیری بر روی وب سایت دانشگاه
- طراحی کارت تبریک سال جدید برای رئیس دانشگاه و ارسال به واحدهای داخلی و بیرون دانشگاه
- طراحی کارت تبریک سال جدید برای روابط عمومی و ارسال به واحدهای داخلی دانشگاه
- طراحی و تهیه بنر به مناسبت دهه فجر
- طراحی و تهیه بنر تسلیت مرحومه خانم دکتر روشن بین

- تهیه فلش هدیه با لوگوی دانشگاه

ارتباط با واحدهای داخلی دانشگاه

به منظور همیاری و همکاری با واحدهای داخل، روابط عمومی دانشگاه در بهمن و اسفند ماه ۹۴ از طرق گوناگون اقدام به نیازسنجی نمود و علاوه بر خدمات مورد درخواست آنان برنامه ریزی مناسبی جهت سالنهای دانشگاه نمود تا تمام واحدها بتوانند در یک نظم منطقی سمینارها و همایشهای مورد نظرشان را اجرا نمایند.

اخبار حوزه IT

ارتقای سامانه اتوماسیون اداری دانشگاه

را از نسخه دیدگاه ۴ به دیدگاه ۵

مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه، با هدف بهینه سازی عملکرد سامانه اتوماسیون اداری و نیز تسریع و تسهیل کاربری این سامانه، ارتقای سامانه اتوماسیون اداری دانشگاه را از نسخه دیدگاه ۴ به دیدگاه ۵ در بهمن ماه ۹۴ در دستور کار قرار داد. بدین منظور در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۷ جلسه ای با حضور کارشناسان فناوری اطلاعات سایر حوزه ها در مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات دانشگاه برگزار گردید و مقرر شد تا پس از اجرای الزامات نرم افزاری بر روی تمامی ایستگاه های کاربری، نسخه دیدگاه ۵ پیاده سازی و مورد بهره برداری قرار گیرد.

ساماندهی شبکه دانشکده علوم ریاضی

مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات با توجه به الزام ساماندهی شبکه دانشکده علوم ریاضی در راستای افزایش امنیت و بهره وری در بستر زیرساخت شبکه آن دانشکده، طرح

- اطلاع رسانی و آموزش از طریق کانال تلگرام دانشجویان الزهرا توسط اداره بهداشت و سلامت (این اطلاع رسانی از طریق قرار دادن مطالب در زمینه بهداشت و سلامت و مناسبت‌های بهداشتی انجام شد).

- افزایش آگاهی و آموزش از طریق قرار دادن مقالات و اخبار در سایت اداره بهداشت و سلامت معاونت دانشجویی به شرح زیر:

مقاله با موضوع:

- ◆ پیشگیری از سرطان، فعالیت بدنی؛ و تهیه خبر و پوستر با موضوع: روز جهانی مبارزه با سرطان در تاریخ ۱۵ بهمن ۹۴
- ◆ صرع چیست؟ و تهیه خبر و پوستر با موضوع: روز جهانی صرع گرمی باد؛ در تاریخ ۱۹ بهمن ۹۴
- ◆ پوستر انتخاب رابطین بهداشت دانشجویی؛ پوستر انتخاب اتاق نمونه بهداشتی دانشجویی؛ اطلاعیه برگزاری اولین کارگاه خودمراقبتی با موضوع بهداشت فردی و بانوان؛ پوستر روز جهانی سرطان در سامانه اطلاع رسانی فرهنگی در سطح دانشگاه و خوابگاه.

دیدارها

ملاقات رییس و اعضای هیات ریسه دانشگاه با اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان دانشکده فنی و مهندسی

خانم دکتر خزعلی- رئیس دانشگاه الزهرا (س)- به همراه خانمها: دکتر عطرکار روشن- معاون دانشجویی- دکتر خادمی- معاون فرهنگی اجتماعی- دکتر ملانظری- معاون اداری و مالی- گیاهی- مدیر برنامه بودجه

بهره وری و تحول اداری- ناصری- مدیر روابط عمومی- و آقای دکتر سیف برقی- معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی- با اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان دانشکده فنی و مهندسی در تاریخ ۱۷ بهمن ماه ۹۴ دیدار و گفتگو کردند. این دیدار از ساعت ۸:۴۵ صبح ابتدا با حضور کارمندان این دانشکده آغاز شد. در این جلسه خانم دکتر خزعلی با تبریک ایام الله دهه مبارک فجر نقش کارکنان را در تحقق برنامه عملیاتی دانشکده یادآور گردیده و التزام به رعایت اخلاق حرفه ای را مهمترین عامل در پیشبرد امور دانست. همکاران دانشکده فنی و مهندسی نیز در این ملاقات، مشکلاتی نظیر کمبود نیروی انسانی جهت پاسخگویی به دانشجویان در بخش آموزش و بعضی موارد مربوط به پست های سازمانی خود را مطرح نموده که مقرر گردید مورد پیگیری مسئولان قرار گیرد.

نشست دوم رییس و اعضای هیات ریسه دانشگاه از ساعت ۹:۳۰ با حضور اعضای هیات علمی دانشکده برگزار شد. در این جلسه اعضای هیات علمی ضمن تاکید بر کیفیت تدریس در کنار گسترش رشته ها و ارائه پیشنهادهایی در خصوص انجام پروژه های کاربردی و نحوه ی ارتباط با صنعت، از ریاست دانشگاه خواستند تا تسریع بیشتری در جذب اعضای هیات علمی جدید صورت پذیرد. خانم دکتر خزعلی ضمن بیان نکاتی در خصوص رشته های تازه تاسیس دانشکده و لزوم بازنگری سرفصل ها به منظور منطبق سازی آن با حضور خانم ها، به لزوم حرکت جهشی در جهت دستیابی به چشم انداز

اصلاح شبکه آن واحد را پیگیری و اجرا نمود.

طرح تامین و عملیاتی نمودن اتاق

سرور پشتیبان

-مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات با توجه به اهمیت اطلاعات و سامانه ها که از عناصر حیاتی کارکرد دانشگاه محسوب می شوند، طرح تامین و عملیاتی نمودن اتاق سرور پشتیبان برای رئیس دانشگاه و معاون اداری و مالی را در بهمن ماه ۹۴ ارائه و موافقت اصولی آن را اخذ نمود و در حال حاضر اجرای این طرح در دست اقدام است.

شایان ذکر است اجرای این طرح، با تامین ساختار پشتیبان برای سامانه های اصلی دانشگاه، قابلیت اطمینان و امنیت را در این حوزه ارتقا خواهد داد.

سرویس تجهیزات مستقر

مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات در راستای اجرای برنامه نگهداری از تجهیزات شبکه دانشگاه، در اسفند ماه ۹۴ سرویس تجهیزات مستقر در گر ه های اصلی شبکه اجرا نمود.

به روز رسانی سایت دانشگاه

- روابط عمومی دانشگاه در بهمن و اسفند ماه ۹۴ اخبار امروز با رسانه ها، الزهرا (س) در مطبوعات و سایر بخشهای خبری سایت روابط عمومی دانشگاه را به روز رسانی نمود.

- معاونت دانشجویی به منظور افزایش آگاهی و آموزش از طریق سامانه های اطلاع رسانی در سطح دانشگاه و خوابگاه مطالب آموزشی در مورد تغذیه در زمان امتحانات و موضوعات زیر را در بهمن و اسفند ماه ۹۴ بر روی سایت معاونت دانشجویی و سامانه اطلاع رسانی فرهنگی در سطح دانشگاه و خوابگاه قرار داد:

علمی در دانشگاه اشتغال دارند، حاضر شده و با اهدای گل و هدیه، یاد و خاطره شهیدانشان را گرامی داشتند.

گفتنی است یکی از این دیدارها با حضور کوتاه در کلاس درس خانم دکتر مطهری- عضو هیات علمی دانشکده ادبیات- و فرزند استاد شهید مطهری صورت گرفت که طی آن خانم دکتر خزعلی نقش بی بدیل استاد شهید را در تحقق انقلاب اسلامی یادآور گردیده و خانم دکتر مطهری نیز با توضیح خاطره ای از استاد، بر توصیه ایشان به بهره مندی جوانان از لحظات تکرارنشدنی عمرشان و هدر ندادن آن اشاره کرد.

دیدار مسئولان اداره شاهد و ایثارگر از خانواده جانبازان

به مناسبت دهه مبارکه فجر در روز شنبه مورخ ۹۴/۱۱/۲۴ مسئولین اداره شاهد و ایثارگر با حضور در منزل دانشجوی رشته مدیریت بازرگانی فرزند جانباز ۵۰٪ از آنان تجلیل و قدردانی نمودند.

دیدار اعضای منتخب هیات ریسه انجمن فارغ التحصیلان با رییس دانشگاه

پس از برگزاری انتخابات انجمن فارغ التحصیلان دانشگاه و انتخاب اعضای جدید شورای سیاستگذاری؛ افراد این شورا در تاریخ ۲۵ اسفند ماه ۹۴ با خانم دکتر خزعلی- رییس دانشگاه الزهرا (س)- دیدار کردند. در این جلسه ضمن معرفی افراد جدید، رییس دانشگاه بر نقش مهم فارغ التحصیلان دانشگاه در پیشبرد اهداف برنامه راهبردی و ارتقاء رتبه تاکید کرد. ایشان خواستار تشکیل کمیته های فرعی متشکل از نمایندگان فارغ

تبریک فرارسیدن سی و هفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و ایام الله دهه فجر عنوان نمود، جهت پاسداشت تمامی قدمهای مقدسی که در به ثمر نشاندن نهال انقلاب موثر بودند بر جامعه دانشگاهی واجب است تلاشی بی دریغ در راستای پایداری اندیشه های انقلاب اسلامی ایفا نماید و به دانشجویان تاکید نمودند رهروانی راستین جهت اعتلای عزت و سربلندی آرمان های انقلاب اسلامی باشند.

در این نشست مسئولان به مسائلی که دانشجویان در حیطه های مختلف، چون آموزش، تغذیه، سرعت اینترنت، شهریه خوابگاه و سایر مسائل رفاهی مطرح نمودند، پاسخ دادند و بر پیگیری مطالبات آنها در چارچوب قوانین و مقررات تاکید نمودند.

تجدید میثاق با شهدا و تقدیر از خانواده های معظم شاهد با حضور رئیس دانشگاه در ایام الله دهه مبارک فجر

همزمان با دهمین روز دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی در تاریخ ۲۱ بهمن ماه ۹۴ پس از اقامه نماز ظهر و عصر با هماهنگی پایگاه خواهران بسیج کارکنان دانشگاه جمعی از اعضای هیات علمی، کارکنان و دانشجویان در مزار شهدای گمنام دانشگاه حاضر شده و با قرائت فاتحه و دعای فرج با شهیدان تجدید میثاق نمودند.

طی این روز خانم دکتر خزعلی- رییس دانشگاه- به همراه خانم ها: ناصری- مدیر روابط عمومی-، پالیزدار- مسئول اداره دانشجویان شاهد و ایثارگران- در محل کار فرزندان معزز شهدا که به عنوان اعضای هیات

دانشگاه و تاثیرگذاری فعالیت اعضای هیات علمی در این راستا اشاره نمود.

نشست سوم رئیس و اعضای هیات رئیسه دانشگاه از ساعت ۱۰:۴۵ با حضور دانشجویان برگزار شد. دانشجویان در فضای صمیمی مشکلات آموزشی خود را با ایشان در میان گذاشته که طی این جلسه ضمن توجه دادن دانشجویان به رعایت سلسله مراتب در پیگیری امور خود، بر بررسی و رفع بعضی از موارد تاکید گردید.

در نشست پایانی نیز مسائل موجود دانشکده و اقدامات و فعالیت های انجام شده طی شش ماه گذشته سال ۹۴ در جلسه مشترک اعضای هیات ریسه دانشگاه و دانشکده بررسی گردید.



حضور رئیس دانشگاه در جمع دانشجویان خوابگاهی

به مناسبت ۲۲ بهمن سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب در ادامه بازدیدهای مستمر رئیس دانشگاه از خوابگاه و ملاقات با دانشجویان خوابگاهی، در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۱ خانم دکتر خزعلی، به همراه معاون دانشجویی خانم دکتر عطرکار روشن، مدیر امور دانشجویی و رئیس اداره امور خوابگاه ها، از ساعت ۲۰:۳۰ لغایت ۲۳ در جمع دانشجویان خوابگاه گلستان سه، حضور یافتند. در ابتدای مراسم خانم دکتر خزعلی ضمن

سپس به مناسبت آغاز نیمسال تحصیلی جدید، آقای دکتر رضایی حاضرین را به شرکت فعال و موثر در فعالیتهای فرهنگی، هنری، فوق برنامه ای و ارائه پیشنهاداتی جهت ارائه هم اندیشی ها، کارگاه ها و کلاسها دعوت نموده با همفکری حاضرین جدول برنامه ها تهیه شد.

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی بر استفاده از تمام ظرفیت های دانشگاه و دانشکده، توجه و پیروی از برنامه ها و زمانبندی های آموزشی دانشگاه، احکام ارائه شده از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ریاست و معاونین دانشگاه تأکید نمود. وی از تشکیل قطب های علمی توسط گروه ها و اساتید در دانشکده استقبال کرده و جهانی شدن دانشگاه را هدفی مهم برای دانشکده برشمرد و از گروه ها خواست تا دستورالعمل و شرایط تشکیل قطب ها را به دقت مطالعه و برای آن برنامه ریزی نمایند.

جشن تالاول فجر

به مناسبت سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، جشن تالاول فجر روز سه شنبه مورخ ۲۰ بهمن ماه ۹۴ از ساعت ۱۴ الی ۱۷ در سالن اجتماعات دکتر تورانی برگزار گردید. این مراسم با تلاوت آقای رحمانی، برگزیده المپیاد قرآنی کشور آغاز شد. در ادامه خانم مرضیه هاشمی (ملانی فرانکلین)، خبرنگار آمریکایی تبار شبکه پرس تی به بیان نقطه نظرات خود پیرامون انقلاب اسلامی پرداخت. وی با اشاره به اینکه همزمان با وقوع انقلاب اسلامی از دانشجویان فعال مسیحی در عرصه فرهنگی - سیاسی بوده است، بیان

برگزار گردید و اقدامات و فعالیت های سال ۹۴ مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه رییس دانشگاه با تبریک آغاز سال جدید که ابتدا و انتهایش میلاد حضرت زهرا سلام الله علیها است؛ ضمن تقدیر از زحمات مسئولان طی سال ۹۴ بر توجه جدی بر پیشبرد اهداف برنامه راهبردی دانشگاه و تبدیل سال ۹۵ به سالی موفق و در شان دانشگاهی متبرک به نام بانوی عالمیان تأکید کرد.



اخبار فرهنگی و مناسبتی

مراسم بزرگداشت دهه مبارک فجر و

جشن انقلاب

مراسم بزرگداشت دهه مبارک فجر و سی و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، که مقارن با شروع نیمسال تحصیلی بود، روز دوشنبه مورخ ۱۲ بهمن ماه ۹۴ با حضور هیات رئیسه و اعضای هیات علمی در آزمایشگاه روان شناسی و روز چهارشنبه مورخ ۱۴ بهمن ماه ۹۴ با حضور کارشناسان در دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با درود و سلام و صلوات بر محمد و آل محمد، تبریک و تهنیت این ایام از سوی آقای دکتر رضایی شریف آبادی، رئیس دانشکده و پخش شیرینی و میوه آغاز گردید. برخی از حاضرین خاطرات شیرین و به یاد ماندنی خود را از روزهای انقلاب بیان کردند.

التحصیل در هر دانشکده گردید که با همکاری اعضای هیات رئیسه دانشکده بتوانند طرحهای ارتباط با جامعه و برنامه های تحقیقاتی مشترک را فراهم سازند. همچنین تکمیل بانک اطلاعاتی فارغ التحصیلان الزهرایی نیز با سرعت بیشتری انجام گردد. اعضای منتخب انجمن فارغ التحصیلان نیز از حمایت های رییس و همکاری سایر مسئولان و روابط عمومی دانشگاه در جهت اجرای برنامه های انجمن قدردانی نمودند.

گفتنی است در انتخابات جدید خانم ها: دکتر پروین داداندیش به عنوان دبیر هیات اجرایی، دکتر مهین سهرابی، پوران صفایی، فرزانه هنربخش، زهرا مهدوی، غزاله بیرامی، پانته آ واعظ نیا، فاطمه طبسی مفرد به عنوان اعضای اصلی، زهره قاسمی، پریسا معصومیان به عنوان اعضای علی البدل، نوری ایجادی و سمیرا خاکساری به عنوان بازرس و مریم کاظمی به عنوان خزانه دار انتخاب شدند.



برگزاری آخرین جلسه شورای دانشگاه

در سال ۹۴

پانزدهمین جلسه شورای دانشگاه در سال ۹۴ در تاریخ ۲۵ اسفند ماه ۹۴ با حضور خانم دکتر خزعلی - رییس دانشگاه الزهرا(س) - اعضای هیات رئیسه، روسای دانشکده ها، مدیران مراکز و اعضای هیات علمی عضو شورا

اسلامی به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی و هیات محبان الزهرا (س) جنگ پیروزی در تاریخ ۲۱ بهمن ماه ۹۴ از ساعت ۲۰ الی ۲۲ در آمفی تئاتر خوابگاه فرزنانگان برگزار گردید. این برنامه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد و با اجرای نمایش های طنز (ماهواره، عمل جراحی، پزشکی عمومی و تبلیغ انتخاباتی) ادامه یافت. اجرای همخوانی سرودهای انقلابی و برپایی مسابقه از دیگر برنامه های جذاب این جشن بود. شایان ذکر است برنامه با هنرنمایی اعضای هیات محبان الزهرا (س) به سرپرستی خانم زینب اثنی عشری برگزار شد.

برپایی ایستگاه پذیرایی به مناسبت

آغاز دهه فجر

بخش مراسم معاونت فرهنگی و اجتماعی به مناسبت فرارسیدن ایام الله دهه فجر و سالروز ورود شکوهمند امام راحل ایستگاه پذیرایی را در محوطه سایت مرکزی دانشگاه در ساعت ۹:۳۰ همراه با پخش سرودهای انقلابی برپا نمود.

مراسم تجدید میثاق با آرمانهای امام

راحل (ره)

در آستانه سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و دهه فجر، جمعی از دانشگاهیان و مسئولان آموزش عالی با حضور در حرم مطهر بنیانگذار انقلاب اسلامی ایران با آرمان های انقلاب و امام راحل تجدید میثاق کردند. در این مراسم حجت الاسلام محمدیان، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها، خانم دکتر خادمی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه الزهرا، خانم اصلانی، مدیر

خارجی تحقیقات مختلفی بر آن می کنند، ولی با به صحنه آمدن مردم، تمام برنامه های ناشی از تحقیقات آنها شکست می خورد و این حاکی از عدم شناخت درست آنان از ملت ایران است. نمونه آن نیز تبلیغات غرب درمورد زنان است که آنها را در خفقان می دانند اما زنان خود ظاهرسازی هالیودی می کنند، در حالیکه من امروز با دیدن این برنامه شاد در دانشگاه الزهرا (س) دیدم که اینچنین نیست. در پایان این مراسم حجت الاسلام براتی از فعالین عرصه ی فرامرزی انقلاب اسلامی با پخش کلیپی از اهالی کشمیر هندوستان ضمن تأکید بر نفوذ انقلاب اسلامی در قلوب مردم دنیا، بیان داشت ایران قدرت برتر نه از جنس موشک و تانک، بلکه از جنس کرامت انسانی است، گرچه علیرغم محاصره اقتصادی و تحریم که از ۲۰ فروردین ماه ۵۸ آغاز شد، اما امروز به فضل خداوند با تکیه بر نیروهای جوان خود توانسته است در نانو تکنولوژی هوا - فضا و غیره نیز جز سه، چهار قدرت برتر دنیا باشد. لازم به ذکر است در خلال این مراسم آقای حامد محضرنیا از خوانندگان جوان و پرذوق کشور به اجرای چهار قطعه زیبای موسیقی خود نمود.



جنگ پیروزی به مناسبت سالروز پیروزی

انقلاب اسلامی

به مناسبت فرارسیدن سالگرد پیروزی انقلاب

داشت: به دلیل سؤالات خود در زمینه مسائل اعتقادی از جمله تثلیث، با گروههای مختلف بحث می کردم و چون جواب قانع کننده ای در مورد خداوند نمی یافتم، به مطالعه ی انقلاب ها پرداختم و در این میان به انقلاب اسلامی ایران برخوردیم و از اینکه مردی با کهنسالی توانسته بود حول محور اعتقاد خود یعنی اسلام، مردم به ویژه جوانان را جذب نماید و ریشه ظلم را برکند، نظر مرا به خود جلب نمود. از این رو به مطالعه ی اسلام پرداختم و بالاخره پس از دو سال و نیم تحقیق شیعه شدم.

خانم فرانکلین (هاشمی) ادامه داد: پیروزی انقلاب اسلامی واقعا انفجار نور بود چرا که تأثیرات بسیاری بر امثال من گذاشته است و در این میان با تحمل ۳۷ سال فشار و تحریم نیز واقعا پیشرفت نماید.

دومین میهمان خارجی جشن، آقای امام عبدالعلی موسی، مؤسس بسیاری از مساجد در واشنگتن بود. او با بیان اینکه ایران به خاطر هشت سال دفاع خویش در مقابل تمامی دنیا به جهان ثابت نمود که اسوه دیگر کشور های منطقه است، وجود خدا، ولایت فقیه و مردم را سه عنصر مهم و اساسی در انقلاب دانست و ادامه داد: شما چون در داخل کشور ایران هستید، ممکن است اهمیت ولایت فقیه را به درستی درک نکنید، اما با نگاهی به کشورهای عراق، افغانستان، ترکیه، مصر و... می توانید دریابید که ولایت فقیه است که ایران اسلامی را در بحران ها حفظ نموده است.

در باب مردم نیز علیرغم آنکه کشورهای

گرامیداشت هفته درختکاری در

دانشگاه الزهرا (س)

در آستانه گرامیداشت روز درختکاری به افتخار بازنشستگان سال ۹۴ دانشگاه، روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۶ ساعت ۱۱:۳۰ با حضور خانم دکتر خزعلی، رییس دانشگاه، هیأت رئیسه و سایر مسئولان دانشگاه و تعدادی از همکاران بازنشسته، مراسم روز درختکاری با کاشت نهال به نام ایشان در محوطه زمین چمن دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد.



کاشت نهال در خوابگاه فرزاتگان

روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۶ به مناسبت هفته درختکاری رئیس اداره امور خوابگاه ها، با همراهی همکاران خوابگاهی چند اصله درخت در محوطه خوابگاه، غرس نمودند. نهال هایی کوچک که در پس فصل ها، ریشه می دوانند و به یادگار می مانند.

انتخابات اعضای دانشجویی کمیته ناظر

بر نشریات دانشگاهی دانشگاه الزهرا

انتخابات اعضای دانشجویی کمیته ناظر بر نشریات دانشگاهی دانشگاه الزهرا (س) روز دوشنبه مورخ ۱۶ اسفند ۹۴ با حضور پرشور و گسترده مدیران مسئول دانشجویی برگزار گردید.

از میان ۵ نامزد، خانم ها: هستی شهری از نشریه break english، زینب شمس از

محوطه دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی با حضور هیات رئیسه و جمعی از اساتید و کارکنان این دانشکده، مدیر روابط عمومی دانشگاه، با شعار «هر ایرانی یک نهال، هدیه به فردای ایران» انجام شد.

در این جشن خانم ها: دکتر سید منوره یزدی، دکتر سیمین حسینیان و دکتر مهرانگیز پیوسته گر به منظور اشاعه فرهنگ درختکاری و توسعه فضای سبز در دانشکده با دستان خود نهالی کاشتند و بنا به پیشنهاد خانم دکتر رویا برادر هر یک از آن نهال ها با نام یکی از اساتید بازنشسته ی دانشکده (دکتر شکوه السادات بنی جمالی، دکتر زهرا درویزه و دکتر طیبه زندی پور) نامگذاری شد. همچنین آقای دکتر رضایی شریف آبادی، رئیس دانشکده نیز با اشاره به اینکه کاشت درخت سنت انبیاء الهی است، اقدام به کاشت نهالی نمود و آن نهال را به نام دکتر منصور تاجداران نامگذاری کرد.

آیین نکوداشت درختکاری در دانشکده

علوم زیستی

مراسم آیین نکوداشت درختکاری روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۵ با حضور هیات رئیسه دانشکده علوم زیستی، خانم دکتر ناظم بکابی، خانم دکتر حسینی، خانم دکتر ضرابی، آقای دکتر نوروزی و جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان با همکاری انجمن علمی - دانشجویی گروه بیوتکنولوژی دانشکده علوم زیستی برگزار شد، طی این مراسم دو نهال سیب و گوجه سبز به منظور ترویج فرهنگ درختکاری و به عنوان سمبلی از درخت بیوتکنولوژی کاشته شد.

فرهنگی دانشگاه، خانم پالیزدار، مدیر اداره شاهد و ایثارگر دانشگاه الزهرا و جمعی از کارکنان و دانشجویان دانشگاه حضور داشتند.

محفل شعر فجر

کانون شعر و ادب معاونت فرهنگی - اجتماعی به مناسبت دهه فجر محفل شعر فجر را با حضور شاعران عرصه شعر انقلاب آقایان: علی محمد مودب و میلاد عرفان پور و خانم ها: فانی زاد و موسوی روز دوشنبه مورخ ۲۶ بهمن ماه ۹۴ از ساعت ۱۳ الی ۱۵ در سالن حورا برگزار کرد. در این محفل شاعران شعرهایی در موضوعات انقلاب، دفاع مقدس و شهدا خواندند. همچنین تعدادی از دانشجویان به انتخاب داور اشعار خود را برای حضار خواندند.

گرامیداشت هفته احسان و نیکوکاری

دانشکده تربیت بدنی، همزمان با روز احسان و نیکوکاری خیریه ای به نفع کودکان جمعیت امام علی (ع) را روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۲ برگزار نمود. در این خیریه غرفه های وسایل تزئینی سفره هفت سین، ظروف ویترا، کیک، شیرکاکائو و آش رشته فروخته شد که با استقبال زیاد دانشجویان، کارمندان و اساتید دانشگاه الزهرا (س) مواجه شد. کلیه درآمد بدست آمده به جمعیت امام علی تعلق گرفت.

مراسم آیین نکوداشت هفته درختکاری

آیین نکوداشت هفته درختکاری در مکانهای مختلف دانشگاه به شرح ذیل برگزار شد:

جشن رویش در دانشکده علوم تربیتی و

روان شناسی

روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۵ جشن رویش در

نشریه صفحه، طیبه رستگار پناه از نشریه روزنه، سحر قناعتی از نشریه پلاتو، نسیم توحیدی از نشریه پردازش به ترتیب: نسیم توحیدی با ۱۳ رای، زینب شمس و سحر قناعتی مشترکاً ۹ رای آوردند. با توافق هردوی ایشان قرعه کشی انجام گرفت و خانم سحر قناعتی به عنوان عضو اصلی و خانم شمس به عنوان عضو علی البدل انتخاب شدند.

پخش و نقد فیلم دوازده مرد خشمگین

با همکاری اساتید گروه حقوق و انجمن علمی - دانشجویی این گروه، روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۹ در سالن مصلی نژاد فیلم دوازده مرد خشمگین پخش و سپس توسط آقای جواد طوسی منتقد سینما و قاضی بازنشسته دادگستری نقد شد.

شایان ذکر است فیلم مذکور جزء دویست و پنجاه فیلم برتر تاریخ سینمای جهان، دومین فیلم دادگاهی تاریخ سینما از طرف بنیاد آمریکا و همچنین هشتاد و هشتمین فیلم هیجان انگیز برتر شناخته شده است.

پخش مستند خیال پرست

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، مستند خیال پرست را با حضور عوامل و کارگردان فیلم در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۱ در سالن دکتر تورانی پخش نمود.

تئاتر ارزشی راه عباس

تئاتر راه عباس با نویسندگی و کارگردانی خواهر شهید الهه سادات میردوستی و با بازیگری امیر نامنی، بهروز جعفری، بهادر میرصانی، سید مهدی میرحسین و سید علیرضا میردوستی روز یکشنبه مورخ ۱۶

اسفند ماه ۹۴ در دو زمان ۱۵ الی ۱۷ در سالن دکتر تورانی و بعد از نماز مغرب و عشاء در خوابگاه اجرا شد. میردوستی که خواهر شهید مدافع حرم، سیدمحمدحسین میردوستی است، حالا در مقام کارگردان اثری را تولید کرده تا هم ادای دینی به برادر شهیدش باشد و هم پاسخی به برخی شبهات که به گفته خودش بیشتر از دوری و شهادت عزیزشان آزارشان می‌دهد.

گفتنی است؛ تئاتر ارزشی راه عباس خاطرات شهیدان سید مصطفی موسوی، قدیر سرلک و سید محمدحسین میردوستی را به نمایش گذاشت.

مراسم جشن میلاد حضرت زینب (س)

دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری مراسم جشن میلاد حضرت زینب (س) را با سخنرانی و مولودی خوانی در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۴ در نمازخانه گلستان ۴ برگزار نمود.

این نهاد همچنین این جشن میلاد را با سخنرانی حجت الاسلام سرلک و مولود خوانی خانم حق شناس در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۵ در سالن دکتر تورانی نیز برگزار نمود.

مراسم سوگواری ایام فاطمیه

مراسم سوگواری یاس کبود با سخنرانی حجج الاسلام آقایان: محمدی، خان بیگی و محمدیان و مداحی حاج مرتضی طاهری و آقای وره مهر از روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲ لغایت سه شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۴ بعد از نماز ظهر و عصر در مسجد الزهرا توسط دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری برگزار شد.

علاوه بر این هیأت محبان الزهرا نیز مراسم عزاداری حضرت صدیقه طاهره (س) را با

سخنرانی حجت الاسلام خان بیگی، خانم گودرزی، آقای رضازاده، خانم دکتر ثمنی، حجت الاسلام میرهادی و با مدیحه ثرائی خانم نورانی، خانم زینب اثنی عشری و قرائت حدیث کساء، دعای توسل و دعای کمیل در طول مراسم و در تاریخ های ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶/۱۲/۹۴ در نمازخانه خوابگاه برگزار نمود. این مراسم با اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء و پذیرایی همراه بود.

مراسم سوگ فاطمیه دوم نیز با عنوان سوگ فاطمی در تاریخ ۲۰/۱۲/۹۴ و ۲۱ در نمازخانه خوابگاه همراه با سخنرانی و مرثیه سرایی برگزار شد.

مراسم قرائت ادعیه مختلف

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری هر هفته پنج شنبه ها دعای پرفیض کمیل و هیئت محبان الزهرا (س) از طرف این نهاد هر هفته سه شنبه ها دعای توسل و دعای حدیث کساء را در بهمن و اسفند ماه ۹۴ در خوابگاه برگزار نمودند.

اخبار پژوهشی

تصویب آیین نامه جدید تخصیص اعتبار

ویژه (گرنه)

به منظور تأمین اهداف کلان برنامه راهبردی دانشگاه به ویژه ارتقاء رتبه دانشگاه در سطوح مختلف، بین المللی شدن دانشگاه و نیز هدفمندتر شدن فعالیت های گوناگون پژوهشی، آیین نامه جدید تخصیص اعتبار ویژه (گرنه) اعضای هیأت علمی دانشگاه الزهرا (س) در ۳۷۶ جلسه شورای پژوهشی دانشگاه مورخ ۹۴/۱۲/۳ جلسه مورخ ۹۴/۱۲/۴

هیأت رئیسه دانشگاه، تصویب گردید. این آیین نامه از سال ۱۳۹۵ مورد اجرا قرار خواهد گرفت. لازم به ذکر است این آیین نامه بر روی سایت معاونت پژوهشی دانشگاه الزهرا (س) به نشانی research.alzahra.ac.ir درج شده است.

ردیف	نام و نام خانودگی	دانشکده	عنوان	تاریخ تصویب
۱-	دکتر زهرا رهبرنیا	هنر	رویکرد پدیدار شناسی در هنر چیدمان تعاملی	۹۴/۱۱/۱۲
۲-	دکتر اشرف السادات موسوی لر	هنر	معرفی شاهنامه عماد الکتاب	۹۴/۱۱/۱۲
۳-	خانم عاطفه عبدالسلامی	هنر	رویکردهای جدید در طراحی منسوجات آینده: دانش زیست الگو، فرصت ها و زمینه های کاربردی	۹۴/۱۱/۱۲
۴-	دکتر ابوالقاسم دادور	هنر	پژوهشی در باب نمادها و ویژگی های ایزد مهر و مهر پرستی در ایران، تجلیات آن در غرب و استحاله در مسیحیت	۹۴/۱۱/۱۲
۵-	دکتر پروین شکری	هنر	بهبود کیفیت تولیدات صنایع چرم	۹۴/۱۱/۱۲
۶-	دکتر زهرا مسعودی امین	هنر	تطبیق صحنه شکار آهو، بهرام گور و آزاده در شاهنامه ۱۳۳۱- شاهنامه ۱۳۳۳ و شاهنامه ۱۳۵۲	۹۴/۱۱/۱۲
۷-	دکتر فاطمه هنری مهر	هنر	مطالعه موردی نقاشی های اسطوره ای با موضوع رزم در شاهنامه فردوسی	۹۴/۱۱/۱۲
۸-	دکتر زهرا افشاری	اقتصاد و علوم اجتماعی	اثر بی ثباتی اقتصاد کلان بر نرخ باروری در ایران با کاربرد داده های پانل استانی	۹۴/۱۱/۱۲
۹-	دکتر شهناز مشایخ	اقتصاد و علوم اجتماعی	تأثیر سطح وجه نقد نگهداری شده بر رابطه بین بازدهی و سرمایه در گردش	۹۴/۱۱/۱۲
۱۰-	دکتر پریسا محمدی	علوم زیستی	راه اندازی سیستم در مطالعات میکروبیولوژی در دانشگاه الزهرا(س)	۹۴/۱۱/۱۲
۱۱-	دکتر مجید مهرداد هروی	فیزیک شیمی	سنتز چند جزئی برخی از ترکیبات هتروسیکلی با استفاده از کاتالیست های اصلاح شده نانو تحت شرایط سبز	۹۴/۱۱/۱۲
۱۲-	دکتر محمود رضا روحانی	فیزیک شیمی	چگالی طیفی افت و خیز بار در پلاسمای غیر حرارتی	۹۴/۱۱/۱۲
۱۳-	دکتر معصومه محمد نژاد لقمجانی	فیزیک شیمی	اندازه گیری سریع دی کلرو فنیل تری کلرواتان کلرواتان (DDT) و متابولیت های آن در آب های سطحی به روش اسپکتروسکوپی تحرک یونی	۹۴/۱۱/۱۲
۱۴-	دکتر شکوفه گرنامهیه	فیزیک شیمی	تهیه و شناسایی پلیمرهای کنوردیناسیونی نانو/ میکروسایز و بررسی خواص ساختاری فتولومینسانس آنها به منظور کاربرد در حسگرها	۹۴/۱۱/۱۲
۱۵-	دکتر مرتضی شیرینی	فیزیک شیمی	اکسایش ۲- الکیل لیندول های پر استخلاف های در شرایط هوایی	۹۴/۱۱/۱۲
۱۶-	دکتر ترانه حاجی اشرفی	فیزیک شیمی	سنتز و شناسایی نانو پلیمرهای کوئوردیناسیونی فلزات d ¹⁰ با لیگاندهای شیف باز و مطالعه ریخت شناسی آنها	۹۴/۱۱/۱۲
۱۷-	دکتر امیر آقا محمدی	فیزیک شیمی	انتروپیی کنش پخش	۹۴/۱۱/۱۲
۱۸-	دکتر یحیی شیرازی بهشتی ها	فیزیک شیمی	تهیه ترکیبات فعال بیولوژیکی با استفاده از کاتالیزورهای اسیدی جامد جدید با قابلیت استفاده مجدد	۹۴/۱۱/۱۲
۱۹-	دکتر مریم لشنی زادگان	فیزیک شیمی	سنتز و شناسایی و بررسی خواص کاتالیزوری مخلوط نانو اکسید فلزی در واکنش اپو اکسایش اولفین ها	۹۴/۱۱/۱۲

۹۴/۱۱/۱۲	بررسی پارامترهای مؤثر در قالب آلومینای متخلخل جهت استفاده در سنتز نانو ساختارها	فیزیک شیمی	دکتر صدیقه دادرس	۲۰-
۹۴/۱۱/۱۲	فیلسوفان آغازین ایرانی	الهیات	دکتر اعلی تورانی	۲۱-
۹۴/۱۱/۱۲	تجلی دین در اشعار پایداری فلسطین و ایران با تکیه بر اشعار احمد دحبور و نصرالله مردانی	ادبیات و زبانهای خارجی	دکتر ریحانه ملازاده	۲۲-
۹۴/۱۱/۱۲	بحثی در جمال پرستی سعدی	ادبیات و زبانهای خارجی	دکتر ذوالفقار علامی مهباندوستی	۲۳-
۹۴/۱۱/۱۲	تحلیل کاربرد شناختی و ارتباطی اثر باستانی روسی با عنوان کلامی در باره هنگ ایگور	ادبیات و زبانهای خارجی	دکتر سعیده دست آموز	۲۴-
۹۴/۱۱/۱۲	روان شناسی اسطوره ، رویکردی نوین در نقد ادبی	ادبیات و زبانهای خارجی	دکتر مریم حسینی	۲۵-
۹۴/۱۱/۱۲	همسو سازی روش های بازتابی رایج در آموزش زبان انگلیسی با خصوصیات روان شناختی زبان آموزان ایرانی	ادبیات و زبانهای خارجی	دکتر زهره نفیسی	۲۶-
۹۴/۱۱/۱۲	رنگ و بازتاب آن در شعر صائب تبریزی	ادبیات و زبانهای خارجی	دکتر حسین فقیهی	۲۷-
۹۴/۱۱/۱۲	مقایسه قابلیت های کارآفرینی دانشجویان تربیت بدنی و غیرتربیت بدنی دانشگاه الزهرا(س)	تربیت بدنی	دکتر مریم مختاری دینانی	۲۸-
۹۴/۱۱/۱۲	بررسی ارتباط مؤلفه های اندازه های پیکری، ترکیب بدنی و شیوع اضافه وزن با اضطراب بدنی اجتماعی در کارکنان دانشگاه الزهرا(س)	تربیت بدنی	دکتر پروانه نظر علی	۲۹-
۹۴/۱۱/۱۲	بهینه سازی چند هدفه سیستم گاز فلر با استفاده از پیل سوختی اکسید جامد	مهندسی	دکتر حامد مقتدری اصفهانی	۳۰-
۹۴/۱۱/۱۲	سیستم های پیزوالکتریک، میکروالکترومکانیکی قابل استفاده برای برداشت انرژی	مهندسی	دکتر نگین مفتونی	۳۱-
۹۴/۱۱/۱۲	بررسی مقایسه ای صمیمیت و تجربه خشم میان فردی در افراد مبتلا به اختلال وسواس فکری عملی، اضطراب فراگیر و گروه به هنجار	علوم تربیتی و روانشناسی	دکتر زهره خسروی	۳۲-
۹۴/۱۱/۱۲	رابطه رفتارهای پرخطر و هیجان خواهی با میزان گرایش به اعتیاد در زنان بزهکار	علوم تربیتی و روانشناسی	دکتر سیمین حسینیان	۳۳-
۹۴/۱۱/۱۲	مشخصات کلی و سر فصل دروس دوره کارشناسی ارشد فلسفه برای کودکان و نوجوانان	علوم تربیتی و روانشناسی	دکتر علی ستاری	۳۴-
۹۴/۱۱/۱۲	شناسایی عوامل مؤثر بر تبدیل دانشگاه ها به دانشگاه کارآفرین	علوم تربیتی و روانشناسی	دکتر هدی سادات محسنی	۳۵-
۹۴/۱۱/۱۲	ساختن سوژه اجتماعی	علوم تربیتی و روانشناسی	دکتر مرتضی منادی	۳۶-
۹۴/۱۱/۱۲	طراحی و آزمایش شیوه آموزشی واژه - نما سازی برای دانش آموزان با ناتوانی های یادگیری	علوم تربیتی و روانشناسی	دکتر مهناز اخوان تفتی	۳۷-
۹۴/۱۱/۱۲	شناسایی مهارت های لازم آموزگاران در برنامه ارزشیابی توصیفی - کیفی و بررسی پیامدهای روان شناختی ارزشیابی توصیفی در دانش آموزان دختر و پسر	علوم تربیتی و روانشناسی	دکتر زهرا هاشمی	۳۸-
۹۴/۱۱/۱۲	طراحی و آزمودن الگوی جامعی از پیشایندهای شناختی و غیر شناختی اشتیاق تحصیلی در میان دانشجویان	علوم تربیتی و روانشناسی	دکتر ملوک خادمی اشکذری	۳۹-

۹۴/۱۱/۱۲	برسی ارتباط عوامل استرس زای روانی اجتماعی با عملکرد شغلی در بین معلمان	علوم تربیتی و روانشناسی	دکترمژده وزیری	۴۰-
۹۴/۱۱/۱۲	ارزیابی اثر بخشی دوره های کاورزی برای توانمند سازی دانشجویان رشته های بیوتکنولوژی	پژوهشکده زنان	دکتر فریاد شجاع نوری	۴۱-

مسلمان منطقه و بویژه شیعیان برای ادامه تحصیل دخترانشان، همکاری دو دانشگاه در پذیرش دانشجوی مشترک در رشته های فنی و مهندسی علوم و کامپیوتر را گامی موثر در افزایش دانشجویان بین المللی دو دانشگاه دانست.

دکتر انسیه خزعلی رییس دانشگاه الزهرا (س) با تاکید بر اهمیت بحث بین المللی سازی دانشگاهها گفت: جاذبه علمی هر دانشگاه می تواند منجر به ارتقای آن دانشگاه در نظام رتبه بندی جهانی شود و قطعاً همکاری بین دانشگاههای کشور موجب افزایش جاذبه علمی آن ها خواهد شد. وی با اشاره به رتبه بالای دانشگاه الزهرا در تعداد طرح های ایکارد و آیسد و فعالیت اساتید این دانشگاه در انجام طرحهای پژوهشی و مطالعات مشترک با اساتید و پژوهشگران خارجی، رتبه دانشگاه الزهرا (س) در نظام جهانی رتبه بندی ژئومتریک را هشتم معرفی کرد و افزود: بین المللی سازی در ایران و در سراسر دنیا یکی از ملاک های اصلی رتبه بندی و پاسخگوی نیاز جهانی آموزش عالی است. وی در پایان اظهار امیدواری کرد ارائه راهکارهای مناسب از سوی هر دو طرف موجب عملیاتی شدن هر چه بهتر یادداشت تفاهم امضا شده بین دو دانشگاه گردد.

به منظور بررسی زمینه های همکاری میان دو دانشگاه و تعیین رشته های مورد نظر برای آغاز

انعقاد تفاهم نامه

امضای یادداشت تفاهم همکاری آموزشی با دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی

در راستای اجرای سیاست راهبردی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در جهت بین المللی سازی دانشگاههای کشور، یادداشت تفاهم همکاری آموزشی به منظور ارتقای فعالیتهای بین المللی دانشگاه و با هدف افزایش جذب دانشجویان بین المللی و به ویژه دانشجویان کشورهای همسایه بین دانشگاه الزهرا (س) و دانشگاه خواجه نصیر به امضا رسید. طی نشستی که صبح روز سه شنبه مورخ ۶ بهمن ماه ۹۴ به همین مناسبت و به میزبانی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی با حضور رییس، مدیران بین الملل و معاونان آموزشی دو دانشگاه تشکیل شد، ضرورت همکاری بین دانشگاهها در جهت افزایش تعداد دانشجویان بین المللی به جای جزیره ای عمل کردن مورد تاکید قرار گرفت. دکتر خاکی صدیق رییس دانشگاه خواجه نصیر با اشاره به افزایش اهمیت همکاریهای بین المللی در رتبه بندی دانشگاهها، بقای دانشگاهها را در عرصه ی آموزش عالی جهانی منوط به فعالیت بیشتر بین المللی و رشد فزاینده در پذیرش دانشجویان بین المللی دانست. وی با اشاره به ویژگیهای خاص دانشگاه الزهرا و اولویت انتخاب این دانشگاه توسط خانواده های

چاپ کتاب

- بهات، نارایان (۱۳۹۴) نظریه صف: مدل سازی و تحلیل کاربردها، ترجمه دکتر جعفر باقری نژاد؛ مهندس شیوا صالح نیا، تهران: انتشارات دانشگاه الزهرا (س) و موسسه انتشارات علمی دانشگاه صنعتی شریف.



- فروغ نژاد، حیدر؛ خوشنود، مهدی (۱۳۹۴) مدیریت سبب اوراق بهادار، تهران: انتشارات دانشگاه الزهرا (س) و انتشارات بورس.



راهنمایی خانم دکتر پریسا شاد قزوینی در نگارخانه تابستان خانه هنرمندان از تاریخ ۱ بهمن ماه ۹۴ به مدت یک هفته نمایشگاهی تحت عنوان مسحور زمان برپا کردند.

نمایشگاه گروهی نقاشی و چاپ دستی

دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) در

گالری برج میلاد

خانمها: نیوشا ساده سردهایی و نیلوفر بیات، دانشجویان رشته ی کتابت و نگارگری دانشگاه الزهرا (س)، نمایشگاه گروهی نقاشی و چاپ دستی را در گالری برج میلاد برگزار نمودند. افتتاحیه این نمایشگاه در تاریخ ۸/۱۱/۹۴ و اجرای ورکشاپ نقاشی در تاریخ ۱۲/۱۱/۹۴ توسط استاد لاله آرامی برگزار شد.

حضور چشمگیر دانشجویان نقاشی

دانشگاه الزهرا (س) در ورک شاپ هنری

دهه فجر

دانشجویان کارشناسی ارشد رشته نقاشی به راهنمایی آقای دکتر داریوش فر دهکردی در ورک شاپ هنری گذر حماسه در خیابان انقلاب در تاریخهای ۱۹ الی ۲۲ بهمن ماه ۹۴ حضوری فعال داشتند.



حضور دانشجویان بین المللی دانشگاه

الزهرا (س) در دانشگاه علامه طباطبایی

دانشجویان بین المللی دانشگاه الزهرا (س) با همراهی دو تن از کارشناسان دفتر همکاری

و توزیع آگهی های دولتی ترتیبی اتخاذ نمود تا آگهی های مورد نظر دانشگاه مانند: آگهی ابلاغ رأی در بهمن ماه ۹۴ در نشریات مورد نظر چاپ گردد.

همکاری روابط عمومی دانشگاه با

دبیرستان دخترانه شاهد ریحانه الرسول

با هماهنگی روابط عمومی و دانشکده فیزیک- شیمی دانشگاه الزهرا (س)، تعداد ۵۰ نفر از دانش آموزان دبیرستان دخترانه شاهد ریحانه الرسول روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۲۴ ساعت ۹:۳۰ جهت بازدید در دانشگاه الزهرا (س) حضور یافتند. طی این بازدید دانش آموزان بعد از انجام چند آزمایش پایه در آزمایشگاه های فیزیک و شیمی و شنیدن توضیحات کارشناسان آزمایشگاه به تماشای مسابقات قهرمانی بسکتبال دانشجویان دختر دانشگاه های منطقه یک کشور بین تیم های دانشگاه الزهرا (س) و دانشگاه صنعتی شریف نشستند و با حضور پر شور خود تیم ها را تشویق نمودند.

همکاری روابط عمومی با مراکز دانشگاهی

در بهمن و اسفند ماه ۹۴ روابط عمومی دانشگاه به منظور کمک به دانشجویان گوناگون متقاضی از دانشگاه های پیام نور و آزاد اسلامی ترتیبی اتخاذ نمود تا پرسشنامه های تحقیقاتی آنان در مقاطع تحصیلات تکمیلی تکمیل گردد.

حضور در مجامع بیرونی

حضور دانشجویان کارشناسی ارشد

نقاشی دانشگاه الزهرا (س) در خانه

هنرمندان

دانشجویان کارشناسی ارشد نقاشی به

کار کارگروه مشترکی که اعضای آن معاونین آموزشی و مدیران کل روابط بین الملل دو دانشگاه مورد نظر خواهند بود تشکیل خواهد شد و زمینه های انجام این طرح را مورد بررسی قرار خواهند داد.



امضای تفاهم نامه همکاری دانشگاه

الزهرا(س) با دانشگاه ترکی آلمانی

به دنبال سفر وزیر علوم کشور ترکیه و هیات همراه در تاریخ ۳۰ آذر ماه ۱۳۹۴ به تهران یادداشت تفاهم همکاری آموزشی، پژوهشی با دانشگاه ترکی آلمانی به صورت رفت و برگشت به امضا رسید.

تعاملات دانشگاه با نهادهای کشوری

همکاری اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا

(س) با معاونت علمی و فناوری

ریاست جمهوری

به مناسبت گرامیداشت ایام دهه فجر، اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا (س) پس از درخواست دفتر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، ترتیبی اتخاذ نمود تا مسابقات تنیس روی میز کارکنان این معاونت در دانشگاه الزهرا (س) برگزار شود.

همکاری روابط عمومی با اداره تمرکز و

توزیع آگهی های دولتی

روابط عمومی دانشگاه طی تعامل با اداره تمرکز

مرحوم حافظیان عازم کشور هندوستان شدند. این همایش در دانشگاه جامعه ملیه برگزار شد و استادانی از دانشگاه های مختلف ایران و دیگر کشورها در آن شرکت داشتند. همچنین نماینده مقام معظم رهبری و نماینده آیت الله شوشتری و علامه قزوینی در آن پیامهایی در تجلیل از مقام علامه ابوالحسن حافظیان را قرائت نمودند.

مقالات خانم دکتر مهین پناهی با عنوان «کشف و شهود در عرفان اسلامی» و مقاله دکتر نسرين فقيه با عنوان «طلوع نیمی از شمس دل حافظیان» مورد توجه ویژه قرار گرفت. با معرفی و اهدای کتاب تطور مکاتب عرفانی، تألیف دکتر پناهی، پیشنهاد ترجمه آن نیز به زبان انگلیسی و اردو مطرح شد.

در حاشیه این همایش با وزیر علوم هندوستان که در افتتاحیه همایش شرکت کرده بود در خصوص تبادل استاد و دانشجو نیز گفتگو هایی صورت گرفت.

حضور مدیر امور اداری دانشگاه الزهرا

(س) در نشست ویدئو کنفرانس دبیران

شورای مدیران امور اداری و پشتیبانی

دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی

مناطق ۹ گانه کشور

آقای قدسی، مدیر امور اداری دانشگاه الزهرا (س)، در نشست ویدئو کنفرانس دبیران شورای مدیران امور اداری و پشتیبانی دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی مناطق ۹ گانه کشور در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۵ در حوزه ستاد وزارتخانه شرکت نمود.

حضور دانشجویان رشته علوم قرآن و

حدیث دانشگاه الزهرا (س) در دومین

همایش جایگاه مطالعات قرآنی در

تحول علوم انسانی

دومین همایش جایگاه مطالعات قرآنی در تحول علوم انسانی با موضوع مبانی معرفتی پژوهش های میان رشته ای به همت پژوهشکده مطالعات قرآنی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی و با همکاری انجمن علمی مطالعات قرآنی و فرهنگ اسلامی، انجمن زنان پژوهشگر علوم انسانی و دانشکده الهیات دانشگاه الزهرا (س) در تاریخ ۲۴ بهمن ماه ۹۴ در محل پژوهشگاه علوم انسانی برگزار شد.

این همایش با استقبال و حضور بیش از ۲۵ نفر از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد علوم قرآن و حدیث همراه بود. دکتر احمد پاکتچی، دکتر مسعود ادیب، دکتر مجید معارف، دکتر نعمت الله فاضلی، دکتر فروغ پارسا و دکتر فتحیه فتاحی زاده از جمله سخنرانان این همایش بودند. دانشجویان با حضور حداکثری در میزگرد پایانی همایش به طرح پرسش های خود پرداخته و تداوم همایش مزبور را خواستار شدند و پیشنهادهایی جهت اجرای کارآمدتر اینگونه همایش ها ارائه کردند.

حضور دو تن از استادان گروه زبان و

ادبیات فارسی در همایش عرفان

اسلامی در هندوستان

روز جمعه مورخ ۹۴/۱۱/۲۳ دو تن از اساتید گروه زبان و ادبیات فارسی، خانمها: دکتر مهین پناهی و دکتر نسرين فقيه برای شرکت در همایش عرفان اسلامی و تجلیل از مقام

های علمی بین المللی دانشگاه، روز چهارشنبه مورخ ۲۱ بهمن ماه ۹۴ در نشست که دانشگاه علامه طباطبایی برای دانشجویان بین المللی چند دانشگاه در تهران از جمله دانشگاه الزهرا (س) برگزار کرد، حضور یافتند.

در این نشست آقایان: دکتر حسین سلیمی بجستانی، معاون دانشجویی دانشگاه علامه طباطبایی، دکتر محمد مهدی فرقانی، رئیس دانشکده ارتباطات این دانشگاه و دکتر صمد حاج جباری، مدیرکل امور دانشجویان غیرایرانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، سخنرانی نمودند. در این نشست که در آستانه ۲۲ بهمن ماه، سالروز پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد، نزدیک به ۵۰ تن از دانشجویان بین المللی عمدتاً از کشورهای عراق، سوریه، افغانستان، نیجریه، مصر، مالزی، تونس، قزاقستان و تاجیکستان شرکت کردند و ساعاتی شاد و مفید را در کنار یکدیگر گذراندند و با مسئولان عالیرتبه امور مربوط به دانشجویان بین المللی در وزارت علوم از نزدیک ارتباط برقرار کردند. آنها ضمن آشنایی با هموطنان خود در سایر دانشگاه های تهران، از اجرای کنسرت موسیقی سنتی و نمایشنامه کوتاهی با موضوع حمایت کشور جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین که با بازی سه تن از دانشجویان بین المللی دانشگاه علامه طباطبایی، اجرا شد، لذت بردند و شام را به میزبانی دانشگاه علامه طباطبایی صرف کردند.

حضور مسئولان دانشکده علوم تربیتی و

روان شناسی در مراسم نکوداشت آقای

دکتر احمد صافی

صبح روز یکشنبه مورخ ۲ اسفند ماه ۹۴، از سوی معاونت پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش، مراسم نکوداشتی به پاس نیم قرن تلاش و فعالیت موثر آقای دکتر احمد صافی در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی وزارت آموزش و پرورش با حضور وزیر و معاونین آموزش و پرورش و همکاران این استاد فرهیخته برگزار شد. علی اصغر فانی در مراسم نکوداشت و تجلیل از ایشان گفتند: «نقش معلم نقش کلیدی و منحصر به فرد در نظام تعلیم و تربیت است. استاد صافی معلم همه ماست و نقشی کم نظیر در نظام تعلیم و تربیت قبل و بعد از انقلاب اسلامی داشته است. بسیاری از بخش های آموزش و پرورش اکنون و آینده از برکات وجودی استاد صافی برخوردار شده اند. وی بسیار تواضع دارد و فقط به تعلیم و تربیت می اندیشد. ایشان به عنوان یک مولف، شخصیتی ارزشمند دارد که حدود ۳۵ جلد کتاب را تالیف کرده و با تعریف کتب در تعلیم و تربیت نقش موثری داشته است.» «وزیر آموزش و پرورش نقش مهم این پیشکسوت عرصه تعلیم و تربیت را در انجمن اولیا و مربیان نیز خاطر نشان کرد و از ۶۰ سال حضور متفکرانه و موثر احمد صافی در نظام تعلیم و تربیت تقدیر و تشکر نمود.

احمد صافی پیشکسوت عرصه تعلیم و تربیت در مراسم نکوداشت خود بیان کرد: دشوارترین وزارتخانه در کشور و دنیا آموزش و

پرورش است و اداره آن بسیار مشکل است زیرا در ایران حدود ۹۵ درصد اعتبارات به پرداخت حقوق و مزایا اختصاص داده می شود. وی از مسئولان وزارت آموزش و پرورش برای برگزاری مراسم تجلیل خود تشکر و قدردانی کرد. در پایان مراسم تمبر یادبود استاد احمد صافی رونمایی و توسط وزیر آموزش و پرورش و معاون این وزارتخانه به امضا رسید. در این مراسم خانم دکتر مزده وزیری مدیر گروه مدیریت و برنامه ریزی آموزشی و برخی از اعضاء هیات علمی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی شرکت داشتند و با اهداء هدیه ای از تلاشهای موثر آقای دکتر احمد صافی قدر دانی کردند.

حضور عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات

در مؤسسه نمایشگاه های فرهنگی ایران

جلسه هم اندیشی در خصوص حضور روسیه به عنوان مهمان ویژه در بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با حضور آقای سرگئی گائیکین، رئیس نمایشگاه و بازار بین المللی کتاب مسکو، روز چهارشنبه مورخ ۱۲/۵/۹۴ ساعت ۱۱ الی ۱۳ در مؤسسه نمایشگاه های فرهنگی ایران برگزار شد.

آقای سرگئی با اشاره به حضور ایران در بیست و هشتمین نمایشگاه کتاب مسکو به عنوان میهمان ویژه گفت: در آن نمایشگاه تلاش کردیم تا مجموعه های مختلف درگیر نمایشگاه کتاب مسکو شوند تا این امر به تعامل میان دو کشور در بخشهای مختلف کمک کند. در این جلسه نمایندگان از دانشگاه تهران، دانشگاه تربیت مدرس، دانشگاه علامه طباطبایی، دانشگاه آزاد

اسلامی، وزارت فرهنگ و ارتباطات اسلامی، شهرکتاب و خانم دکتر سعیده دست آموز به عنوان نماینده دانشگاه الزهرا (س) حضور داشتند.

حضور رییس دانشگاه الزهرا(س) در

جمع هیأت بلند پایه علمی وزارت

علوم، تحقیقات و فناوری در

سفر به عراق

هیأت نمایندگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری شامل رییسان چند دانشگاه مهم کشور به ریاست قائم مقام وزیر علوم در همکاری های علمی بین المللی به منظور بازدید از دانشگاه های مهم عراقی و با هدف گسترش همکاری های علمی، فنی و آموزشی بین دانشگاه های ایران و عراق در تاریخ ۸ الی ۱۳ اسفند ماه ۹۴ به عراق اعزام شد.

هیأت ایرانی در نخستین روز سفر با دکتر حسن دانایی فر، سفیر ایران در عراق ملاقات کرد. در این دیدار که با حضور دکتر غلامرضا ابادری، رایزن فرهنگی ایران در عراق برگزار شد، دکتر حسین سالار آملی، قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل و رئیس مرکز همکاری های علمی بین المللی وزارت، دکتر صمد حاج جباری، مدیرکل دانشجویان غیرایرانی سازمان امور دانشجویان و رییسان اعزامی دانشگاه های کشور زمینه های همکاری دانشگاه های ایران و عراق را مورد بررسی قرار دادند. در این نشست همچنین بر مزیت ها و اولویت های همکاری های علمی، فنی و آموزشی بین دانشگاه های ایران و عراق تاکید شد و نقاط مشترک فرهنگی و مذهبی بین دو کشور به عنوان عامل مهم تقویت و ارتقای

توسط واحد علمی پژوهشی بسیج دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در مرکز همایش‌های دانشکده داروسازی این دانشگاه به منظور بروز رسانی اطلاعات در زمینه فناوری‌های جدید و مدیریت در مراکز بهداشتی، فضای مجازی و مدیریت سلامت، اقتصاد سلامت و ... برگزار شد. مدیر مرکز مشاوره بهداشت و درمان دانشگاه الزهرا (س) نیز در این همایش شرکت نمود.

نشست مشترک مسئولان دانشگاه الزهرا

(س) و دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی

در پی امضای تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه الزهرا (س) و دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی در خصوص افزایش جذب دانشجویان بین المللی، و به منظور اجرایی سازی موارد تفاهم، صبح روز چهارشنبه مورخ ۵ اسفندماه ۹۴ نشستی با حضور دکتر احمدیان، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، دکتر میرطاهری، مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی، دکتر سیف برقی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دکتر رستم پور ملکی، مدیرتحصیلات تکمیلی، دکتر حناچی معاون دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا (س) و دکتر شورشینی، دکتر شمس و دکتر کیوان پور، رییسان دانشکده های فیزیک شیمی، علوم ریاضی و مهندسی دانشگاه الزهرا (س) و نیز مدیران توسعه و برنامه ریزی آموزشی دو دانشگاه در محل دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی برگزار شد.

در این نشست مسئولان حاضر درخصوص

ارتباط بین المللی مورد تأکید قرار گرفت. در این دیدارها گفتگوهای اولیه برای ایجاد دانشگاه دخترانه مشترک بین دو کشور به نام الزهرا (س) در فاصله بین بغداد و کربلا انجام گرفت و برنامه عملیاتی و زمان بندی شده آن منوط به نشست های تخصصی گردید.

همچنین در روز سوم بازدید از دانشگاه بابل، دانشگاه قاسم و دانشگاه کربلا و نشست با معاونان و رؤسای دانشکده ها صورت پذیرفت و زمینه های تفاهم و انجام طرح های علمی مشترک مورد توجه و تأکید قرار گرفت.

روز چهارم بازدید از دانشگاه کوفه و چند دانشکده خاص بانوان انجام پذیرفت این دانشگاه با امکانات مناسب پذیرای دانشجویان و اساتید ایرانی است و دانشگاه الزهرا(س) نیز آمادگی خود را برای برگزاری دوره های پسا دکتري و فرصت مطالعاتی اساتید اعلام نمود. همچنین اعلام گردید که دانشجویان نخبه آن دانشگاه می توانند از بورسیه یا تخفیف خاص رتبه های اول در پذیرش دانشجویان خارجی بهره مند شوند.



حضور مدیر مرکز مشاوره بهداشت و

درمان دانشگاه الزهرا (س) در سمینار

استانداردهای نوین مدیریت در مراکز

بهداشت و درمانی

سمینار استانداردهای نوین مدیریت در مراکز بهداشت و درمانی در تاریخ ۵ اسفند ماه ۹۴

همکاری های آینده مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. همچنین ضرورت توجه به تجارب توسعه آموزش عالی ایران در عراق به عنوان کشوری که در ابتدای مسیر توسعه قرار دارد، از دیگر مواردی بود که در نشست یاد شده مطرح شد.

در ملاقات هیات ایرانی با دکتر حسین ابراهیم صالح شهرستانی، وزیر علوم و آموزش عالی عراق، وی با ابراز شگفتی از پیشرفت دانشگاه های ایران، آمادگی و تمایل دانشگاه های عراق را برای همکاری بیشتر با دانشگاه های ایران به خصوص در زمینه تبادل استاد و دانشجو اعلام کرد. در این نشست همچنین هر یک از اعضای هیات ایرانی ضمن معرفی دانشگاه خود، نکات مهم توانمندی ها و علاقه مندی های موسسه ی متبوع خود را بیان داشت.

در ادامه سفر، هیات ایرانی از دانشگاه بغداد که بزرگترین دانشگاه کشور عراق محسوب می شود، بازدید نمود. در نشستی که در دانشگاه بغداد برگزار شد، دکتر انسبه خزعلی، ضمن معرفی دانشگاه الزهرا (س)، آمادگی این دانشگاه را جهت اعطای تعداد ۱۰ بورس دکترا به دانش آموختگان دختر عراقی اعلام کرد. وی همچنین آمادگی این دانشگاه را برای ارائه دوره های تخصصی کوتاه مدت، تبادل استاد و دانشجو و تعریف پروژه های تحقیقاتی مشترک اعلام نمود.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) پیشنهاد برگزاری سمینارها و طرحهای مشترک را ارائه نمود که مورد استقبال دانشگاههای مذکور قرار گرفت و برخی از موضوعات و زمینه های اصلی این

همکاری آغاز شده بین دو دانشگاه اظهار خوشوقتی نموده و ریسان دانشکده های حاضر به معرفی دانشکده های مربوط به خود و پتانسیل های موجود در پذیرش و تربیت دانشجویان بین المللی پرداختند. در این نشست مقرر گردید جذب دانشجوی بین المللی علاوه بر رشته های مهندسی، در رشته های علوم پایه شامل فیزیک، شیمی و ریاضی در دانشگاه الزهرا (س) نیز به متن تفاهم نامه اضافه شود. همچنین مقرر گردید کارگروه مشترک دو دانشگاه مرکب از مدیران برنامه ریزی و مدیران همکاری های علمی بین المللی دو دانشگاه تشکیل شده و بر روند اجرایی سازی تفاهم نامه نظارت نماید.

حضور مدیر مرکز مشاوره بهداشت و

درمان دانشگاه الزهرا (س) در همایش

هماندیشی سلامت دانشجویی

همایش هماندیشی سلامت دانشجویی به منظور بهبود وضعیت سلامت و بهداشتی در جامعه دانشگاهی ایران توسط معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۲ در محل سالن همایش های رازی تشکیل گردید. مدیر مرکز مشاوره بهداشت و درمان دانشگاه الزهرا (س) نیز در این همایش شرکت نمود.

حضور معاون پژوهشی و مسئولان

دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی

دانشگاه در مجمع تشخیص

مصلحت نظام

در راستای اجرای تفاهم نامه با دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، روز شنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۵ سومین جلسه نشست

مشترک کنفرانس اقتصاد مقاومتی با دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام در محل دبیرخانه این مجمع برگزار شد. در این جلسه آقای دکتر شیر، معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه، آقای دکتر کردبچه، رئیس و عضو هیات علمی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی، خانم دکتر توسلی، معاون پژوهشی و اجرایی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی آقایان دکتر راغفر و دکتر صفرزاده اعضای هیات علمی دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی و از سوی مجمع آقایان: آقامحمدی، هاشم بیگی و خانم دکتر خلعتبری به بررسی و نهایی سازی برنامه اجرایی کنفرانس پرداختند.

حضور مدیر امور اداری دانشگاه الزهرا

(س) در شیراز

آقای قدسی، مدیر امور اداری دانشگاه الزهرا، در جلسه ویدئو کنفرانس مورخ ۹۴/۱۲/۱۹ دانشگاه (بوشهر) شیراز شرکت نمود و پیرامون موضوعات: دستور العمل ارتقاء رتبه اعضای غیرهیات علمی؛ اهمیت آمار و اطلاعات منابع انسانی در پیشبرد اهداف آموزش عالی با ارائه پیشنهادات و راهکارهای مرتبط با موضوعات مذکور و ارائه دیدگاه ها و نظرات تبادل نظر نمود.

حضور مسئولان در دانشگاه

بازدید رئیس کمیته ایمنی شورای شهر

تهران و شهردار منطقه ۳ از

دانشگاه الزهرا

خانم معصومه آباد، رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران، و آقای مهندس

سلیمانی، شهردار منطقه ۳ تهران، روز چهارشنبه مورخ ۳۰ دی ماه ۹۴ در دانشگاه الزهرا (س) حضور یافته و پس از نشست با خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س)، در جریان مشکلات این دانشگاه قرار گرفتند. رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران طی این بازدید گفت: این دانشگاه تنها دانشگاه تک جنسیتی در کشور است و با داشتن بیش از ۱۰ هزار دانشجوی خانم نیازمند افزایش امکانات ورزشی و فرهنگی است. لذا احداث مجموعه فرهنگی- ورزشی دانشگاه الزهرا (س) از جمله نیازهای این دانشگاه است که با همکاری بخش خصوصی، مدیریت دانشگاه و شهرداری منطقه ۳ محقق می شود. وی با تأکید بر اینکه بخش خصوصی آماده همکاری در احداث این مجموعه فرهنگی و ورزشی است، افزود: بخش خصوصی تامین منابع مالی و مدیریت شهری نقش تسهیل گری در احداث مجموعه ورزشی را برعهده خواهند داشت. وی خاطرنشان کرد: طرح احداث مجموعه فرهنگی و ورزشی از سال ها قبل در مدیریت دانشگاه مطرح بوده اما به دلایل مختلف از جمله کمبود اعتبار اجرایی نشده است.

خانم آباد با اشاره به برخی مشکلات موجود در این دانشگاه یادآور شد: ساختمان های دانشگاه الزهرا (س) با قدمت ۵۰ ساله نیز نیازمند نوسازی و بهسازی است که با تکمیل طرح تفصیلی دانشگاه این امر محقق می شود.

سیاست سال جاری دانشگاه الزهرا افزایش قابل توجه تعداد دانشجویان بین المللی دانشگاه است. بر همین اساس دانشگاه آمادگی دارد با همکاری دانشگاههای ترکیه و منطقه قفقاز به تبادل دانشجویان زن بپردازد. در ادامه نشست در محل دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا، دکتر آدمیت در خصوص برگزاری نمایشگاه بین المللی مد، سلامت و زیبایی از تاریخ ۱۹ فروردین ماه ۱۳۹۵ به مدت یک هفته در شهر امسک روسیه، امکانات ویژه ی موسسه متبوع خود برای شرکت و اختصاص غرفه به دانشگاه الزهرا به منظور شناساندن این دانشگاه در منطقه آسیای مرکزی و قفقاز برشمرد. پیشنهاد اصلی وی ارائه نمونه های مد اسلامی طراحی شده در دانشگاه الزهرا در بخش مد و لباس نمایشگاه مذکور و نیز ارائه نتایج تحقیقات انجام شده در دانشگاه در زمینه گیاهان دارویی و داروهای گیاهی در غرفه دانشگاه الزهرا است.

حضور مهمان های خارجی در دانشگاه

ملاقات های استرالیایی با رییس و

مسئولان دانشگاه الزهرا (س)

هیاتی از دانشگاه مک کوئری سیدنی استرالیا شامل میشله رابینسون، معاون اداره روابط بین الملل و علا التانی، مدیر بخش خاورمیانه دانشگاه مک کوئری صبح روز دوشنبه مورخ ۱۲ بهمن ۹۴ با حضور در دانشگاه الزهرا (س) با خانم دکتر انسیه خزعلی، رییس دانشگاه الزهرا (س) و سایر مسئولان این دانشگاه ملاقات و گفتگو نمودند. در این نشست دو طرف به معرفی

حضور کارشناسان مرکز تحقیقات

کامپیوتری علوم اسلامی در

دانشکده الهیات

روز یکشنبه مورخ ۹۴/۱۱/۴ با درخواست دانشکده الهیات گروهی از کارشناسان مرکز تحقیقات کامپیوتری علوم اسلامی برای ارائه گزارشی از عملکرد موسسه نور و امکانات قابل ارائه به دانشکده در دانشگاه حضور یافتند. در این جلسه که با حضور هیأت رئیسه و جمعی از اساتید دانشکده و نیز کارشناس داده ورزی برگزار شد، در خصوص استفاده از مجموعه امکانات موسسه نور تصمیماتی اتخاذ گردید که با هماهنگی در سطح دانشگاه به انجام خواهد رسید.

ملاقات دکتر فرهنگ آدمیت با مدیر و

معاون دفتر همکاری های علمی بین

المللی دانشگاه الزهرا (س)

دکتر امیر فرهنگ آدمیت، مدیر شرکت تسهیل آموزش بین المللی، ظهر روز سه شنبه مورخ ۴ اسفند ماه ۹۴ با مدیر و معاون دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا ملاقات و در خصوص معرفی دانشگاه در رویدادهای بین المللی دانشگاهی گفتگو کرد. وی با تاکید بر ویژگی منحصر به فرد دانشگاه الزهرا آن را الگویی قابل طرح و استفاده برای زنان سایر کشورهای جهان به ویژه کشورهای حوزه اسکاندیناوی برشمرد.

در نشستی که در محل رستوران سنتی ترمه دانشگاه الزهرا با معاون دفتر صورت پذیرفت، دکتر حناچی بر الحاق دانشگاه الزهرا به برنامه تبادل استاد و دانشجو با دانشگاههای حوزه قفقاز، پروتکل مولانا، اشاره نمود و افزود:

دانشگاههای متبوع خود با هدف شناسایی فرصت های همکاری آموزشی و پژوهشی بین دو دانشگاه پرداختند. مدیر همکاریهای علمی بین المللی دانشگاه الزهرا (س) توضیحاتی درخصوص دانشکده ها، تعداد دانشجویان و استادان و موقعیت دانشگاه الزهرا در بین دانشگاههای ایرانی ارائه داد. رییس دانشگاه الزهرا (س) با اشاره به رتبه هفتم دانشگاه در کشور به خاطر تعداد استادان به مقالات علوم انسانی افزود: مقالات چاپ شده اعضای هیات علمی دانشگاه الزهرا (س) از لحاظ کیفی رتبه یازدهم و از لحاظ کمی رتبه چهاردهم را در کشور به دست آورده است. وی با تاکید بر سیاست بین المللی سازی دانشگاه الزهرا (س) استقبال مسئولان این دانشگاه را از همکاری آموزشی و پژوهشی بین المللی اعلام نمود.

دانشگاه مک کوئری جزو دو درصد دانشگاههای برتر جهان است و در زمره ۱۰ دانشگاه برتر استرالیا و ۴۰ دانشگاه برتر حوزه آسیا و پاسیفیک قرار دارد. دانشگاه نامبرده حدود ۱۴۰۰ عضو هیات علمی تمام وقت و حدود ۳۶۰۰۰ دانشجو در ۵ دانشکده دارد و ۵۲ سال از تاسیس آن می گذرد. تاکنون ۱۵۰ هزار نفر فارغ التحصیل داشته و از لحاظ سرانه تعداد مقالات پژوهشی چاپ شده نسبت به تعداد اعضای هیات علمی چهارمین دانشگاه جهان محسوب می شود. در این ملاقات دوطرف تمایل خود را نسبت به راه اندازی دوره های مشترک در رشته های فناوری اطلاعات، مهندسی و علوم ریاضی در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد و همچنین داوری پایان نامه های دانشجویی

داد. پایان بخش جلسه پرسش های اساتید و دانشجویان و پاسخگویی ایشان بود.

ملاقات مدیر مرکز مطالعات اسلامی
دانشگاه چستر انگلستان با مدیر
همکاریهای علمی بین المللی
دانشگاه الزهرا(س)

دکتر اولیور شاربروت، مدیر مرکز مطالعات اسلامی دانشگاه چستر انگلستان، بعد از ظهر روز دوشنبه مورخ ۳ اسفندماه ۹۴ در دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه با دکتر سیده سوسن مرنندی، مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه؛ دکتر پریچهر حناچی، معاون مدیر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه ملاقات کرد. در این ملاقات دکتر ندا گلیجانی مقدم، معاون پژوهشی و اجرایی دانشکده الهیات و دکتر حجت الله جوانی، عضو هیأت علمی گروه ادیان و عرفان وی را همراهی کردند.

در این ملاقات پس از خوشامدگویی و صحبت درباره تجربه دکتر شاربروت از اقامت در کشورمان، دکتر جوانی درباره همکاری های آینده از قبیل برگزاری کارگاه های آموزشی، نشست های تخصصی و برنامه های تحقیقاتی مشترک، دوره های آموزشی کوتاه مدت، و تبادل استاد و دانشجو پیشنهادهایی مطرح نمود. دکتر مرنندی در زمینه به اشتراک گذاشتن کتاب های فارسی، انگلیسی و عربی مرکز مطالعات اسلامی دانشگاه چستر و دانشکده الهیات دانشگاه الزهرا و نیز برگزاری کلاس های آموزشی به صورت مجازی پیشنهادهایی ارائه داد که با استقبال طرف مقابل مواجه شد. وی افزود: اگر کسی

اعلان داشتند.



حضور و سخنرانی پروفیسور
اولیور شاربروت

روز چهارشنبه مورخ ۲۸/۱۱/۹۴ اساتید و دانشجویان دانشکده الهیات میزبان پروفیسور اولیور شاربروت، استاد دانشگاه چستر انگلستان، برای ایراد سخنرانی با موضوع «عوامل جذب جوانان غربی توسط گروه های تکفیری (داعش و ...» (بود. پیش از شروع سخنرانی پروفیسور اولیور در جمع هیأت رئیسه و تعدادی از اساتید دانشکده الهیات حضور یافت و آشنایی طرفین با ظرفیت های دو دانشگاه بررسی شد.

پروفیسور اولیور شاربروت طی سخنرانی خویش با طرح زمینه های ورود مسلمانان به غرب و جایگاه اجتماعی آنان، به بررسی تغییرات هویتی مسلمانان در دوره های مختلف پرداخته و زمینه های گرایش به تفکرات سلفی در میان مسلمانان اهل سنت را متذکر شد. نقش رهبران مذهبی و زمینه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در کنار مقتضیات سیاسی از دیگر محورهای بحث ایشان بود. پروفیسور اولیور شاربروت به چالش کشیدن دولت های مسلمان پس از دوره استعمار را از اهداف گروه های تندروی تکفیری دانست و توضیحاتی در این مورد ارائه

خواستار بیشتر دانستن درباره تشیع باشد باید درباره تأثیرات متقابل سیاست و تشیع نیز مطالعاتی انجام دهد. در همین موضوع دکتر جوانی خاطر نشان نمود: تشیع در الهیات، علوم سیاسی و علوم اجتماعی بنا شده و پیشینه ی چهارده قرن در الهیات دارد و در دوران کنونی سیاست نیز بدان اضافه شده است. دکتر شاربروت گفت: بسیاری از افرادی که می شناسم از پس زمینه الهیات با دین اسلام آشنا شده اند اما خود من پس از انقلاب اسلامی با اسلام آشنا شدم. وی افزود: اگر درباره فقه و عرفان و الهیات ندانیم، نمی توانیم ولایت فقیه را بشناسیم.

در پایان نشست هدایایی از صنایع دستی دانشجویان دانشگاه الزهرا به همراه کتابچه معرفی دانشگاه به مهمان ارائه شد.



حضور و سخنرانی دکتر کریستین فونکه،
پژوهشگر آلمانی در پژوهشکده زنان
دانشگاه الزهرا(س)

روز سه شنبه مورخ ۱۸/۱۲/۹۴ به دعوت پژوهشکده زنان کریستین فونکه پژوهشگر آلمانی و دانشجوی دکترای مطالعات ادیان دانشگاه هایدلبرگ آلمان، در دانشگاه الزهرا (س) حضور یافت و با عنوان زیبایی شناسی دینی در پژوهشکده زنان سخنرانی نمود. به عنوان یک رشته پژوهشی نوین، زیبایی

شناسی دینی به جنبه های گوناگون مانند: "چگونه نمادها توسط کنشگران مذهبی شکل می گیرند؟ چگونه این نمادها درک و بازآفرینی می شوند و چگونه تغییر می یابند؟" می پردازد و تجربه کنشگران و رابطه آن ها با اشیاء و آیین های مذهبی رکن اصلی این پژوهش محسوب می گردد. علم زیبایی شناسی دینی اصل دین را به مثابه پدیده ای اجتماعی و بشری می بیند و اساس آن را با الهیات متفاوت می داند. محل ظهور زیبایی شناسی شعائر و آداب دینی است و از طریق اعمال شعائر دینی می توان به وجوه زیبایی شناسی دست یافت. عمده مطالعات زیبایی شناسی دینی به سال ۱۹۷۵ تا ۱۹۸۰ برمیگردد، بعد از دهه ۷۰ میلادی عملا مطالعات و بحثهای ادیان از الهیات جدا شده و در نتیجه بحثهای زیبایی شناسی دینی رشد پیدا کرده است. علم زیبایی شناسی دینی دانشجویان رشته های علوم اجتماعی، الهیات و هنر را قادر می سازد تا از آن برای مطالعات آینده خود بهره مند شوند.

اقدامات رفاهی

پی گیری طرح پایش دانشجویان

جدیدالورود

به منظور پی گیری طرح پایش دانشجویان جدیدالورود در بهمن ماه ۹۴ تست های ساختاری قامتی و ورزشی برای دانشجویان جدیدالورود و ثبت داده های مربوط به تست های ورزشی در نرم افزار انجام و گزارش مربوط پایش به اداره کل تربیت بدنی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ارسال شد.

آغاز فعالیت مجدد مشاوره شب خوابگاه

از تاریخ ۱۸ بهمن ماه ۹۴ به مدت ۴ شب در هفته از ساعت ۱۶ الی ۲۰ فعالیت مجدد مشاوره شب خوابگاه با حضور خانم ها: زهرا ابراهیمی: یکشنبه - زهرا رازفر: سه شنبه - خانم زهرا رنجبر: پنج شنبه و جمعه آغاز شد و دانشجویان با تعیین وقت قبلی توانستند از خدمات مشاوره شب بهره مند گردند. علاوه براین به دانشجویان نیازمند به تعداد ۶۴ نفر در بهمن و ۳۰ نفر در اسفند ماه ۹۴ توسط دفتر مشاوره خدمات مددکاری ارائه شد.

اجرای طرح همیاران سلامت روان

اولین جلسه مجمع عمومی کانون همیاران سلامت روان، در تاریخ ۱۹ بهمن ماه ۹۴ و دومین جلسه این کانون روز شنبه مورخ ۲۴ مورخ بهمن ماه ۹۴ با حضور مسئول مرکز، کارشناسان و دانشجویان داوطلب برگزار گردید. در ابتدای جلسه دانشجویان به معرفی خود و علاقمندی هایشان پرداختند. پس از رای گیری، ۴ نفر دیگر به عنوان اعضای اصلی کانون، یک دبیر و یک نایب رییس برگزیده شدند. سپس مقرر شد دوشنبه هر هفته ساعت ۳۰/۱۲ - ۱۳ جلساتی با مددکار اجتماعی مرکز مشاوره در چهار کمیته آموزش و پژوهش، اطلاع رسانی و تبلیغات، مراسم و نشریه تشکیل شود.

گفتنی است اولین نشست هم اندیشی همیاران سلامت روان روز دوشنبه مورخ ۲۶ بهمن ماه ۹۴ در مرکز مشاوره تشکیل شد. در این جلسه ضمن پر کردن فرم های مربوطه، کمیته های آموزش و پژوهش، اطلاع رسانی و تبلیغات، مراسم و نشریه معرفی شدند. اهداف

و فعالیت ها توسط خانم رستمی، مددکار مرکز مشاوره بیان شد و فعالیت های اجرایی با خانم فائزه مورکیان، دبیر کانون مطرح شد. در ادامه فعالیت این کانون، جلسه جهت هم اندیشی پاره ای از فعالیت ها روز دوشنبه مورخ ۹۴/۱۲/۱۸ در واحد مددکاری اجتماعی مرکز مشاوره دانشجویی با حضور تعدادی از اعضای کانون برگزار شد.

در ابتدا خانم موکیان (دبیر کانون) گزارش پاره ای از فعالیت های قبلی خود را ارائه داد. سپس مقرر شد تراکت های تبلیغی مرکز مشاوره و بروشور معرفی مرکز مشاوره بین دانشجویان توزیع شود و خدمات مرکز مشاوره چهره به چهره به دانشجویان توضیح داده شود و ثبت نام و عضوگیری هم در کانون صورت گیرد.

اقدامات رفاهی خدمات دانشجویی

مسئولان اداره خدمات دانشجویی با ارائه خدمات ذیل در ماه های بهمن و اسفند ۹۴ جهت رفاه بیشتر دانشجویان اقدام نمودند: "ارائه تسهیلات در سامانه معاونت دانشجویی، کانال تلگرامی دانشجویی، ثبت نام تسهیلات دانشجویی اعم از وام تحصیلی، ضروری، ودیعه مسکن، ودیعه مسکن نخبگان، شهریه شبانه، ازدواج، بنیاد علوی، ثبت مشخصات تعداد حدودا ۲۲۰۰ نفر از دانشجویان ساکن خوابگاه در سیستم فاز ۲ صندوق رفاه جهت واریز اجاره بها، انجام امور مربوط به عقد قرارداد بیمه سلامت دانشجویان غیرایرانی و عقد قرارداد با بیمه سلامت و پی گیری بیمه حوادث دانشجویان و ارسال مدارک دانشجویان خسارت دیده به نمایندگی بیمه،

زمینه صورت بگیرد و لازم است از فرصت بدست آمده در پساتحریم به منظور گسترش حضور شرکت‌های داخلی در این عرصه بهره مند گردید. وی اضافه کرد: دانشگاه جامع الزهرا (س) به مسئله انرژی‌های تجدید پذیر یک نگاه ویژه‌ای داشته و بودجه خاصی را برای پژوهش در این زمینه در نظر گرفته است.

رئیس دانشگاه الزهرا (س) ادامه داد: کشورهای منطقه نظیر عراق و افغانستان مایل به بهره‌مندی از تکنولوژی اجرا و ساخت نیروگاه‌های خورشیدی بوده و در زمینه آموزش و پژوهش دختران در رشته‌های انرژی و فنی مایل به انعقاد تفاهم نامه همکاری هستند و این مسئله نشان از قوی بودن دانشگاه جامع الزهرا در زمینه تحقیق و توسعه و همچنین فناوری این علم نو است. وی گفت: دانشگاه الزهرا با بیش از ۱۰ هزار دانشجو و دارا بودن رشته‌های تخصصی در تلاش است که بر اساس سند چشم‌انداز خود به رتبه اول دانشگاه جامع زنان دست یابد.

در ادامه آقای مهندس حسن فیروزی، قائم مقام ستاد فناوری انرژی‌های تجدید پذیر، گفت: پژوهش‌ها باید کشور را به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر سوق دهد. فلسفه‌ی پروژه‌های دانشگاهی توسعه این علم روز و عملیاتی کردن آن بوده و همچنین ترویج فرهنگ استفاده از انرژی‌های خورشیدی در میان ایرانیان است.

وی بیان کرد: این پروژه‌ها باید در اختیار قشر دانشجو قرار داده شود تا آنها با پژوهش بیشتر کشور را به سمت انرژی‌های تجدید پذیر

آن مشخص شد و از آذر ماه همان سال هم عملیات نصب پنل‌های خورشیدی در دانشگاه الزهرا به اجرا درآمد.

وی بیان کرد: این نیروگاه متصل به شبکه برق دانشگاه الزهرا با ظرفیت ۲۰ کیلووات است که در حال حاضر برق تزریقی به شبکه حدود ۳ مگاوات برق است و با اتصال این نیروگاه به شبکه برق دانشگاه، بستری برای انجام کارهای تحقیقاتی دانشجویان و اساتید این دانشگاه فراهم شده است.

وی اظهار داشت: نیروگاه فتولتائیک خورشیدی نصب شده در این دانشگاه دارای ۱۰۵ پنل خورشیدی و ۳۵ استراکچر پنل خورشیدی و ۵۳ سازه قابل حمل می‌باشد و سنسورهای باد و دما در این نیروگاه به کار گرفته شده است و در انجام این طرح شرکت برق آفتابی هدایت نور یزد کمک بزرگی به این دانشگاه کرده است. این نیروگاه با ظرفیت ۲۰ کیلووات تزریق برق به شبکه، می‌تواند بخشی از برق دانشگاه الزهرا (س) را تامین کند.

در ادامه نشست و مراسم افتتاح این نیروگاه خورشیدی خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س)، با اشاره به تعداد کم دانشگاه‌های کشور بهره‌مند از تعداد شبکه‌ی برقی سلول خورشیدی اظهار داشت: امیدوارم فرهنگ استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و خورشیدی در میان دانشگاه‌های کشور گسترش یابد زیرا این انرژی مقرون به صرفه بوده و به غیر از هزینه‌های اولیه زیرساخت، هزینه بعدی را به دنبال ندارد.

وی بیان کرد: کار فرهنگی وسیعی باید در این

اضافه نمودن یک دستگاه تحویل ژتون نهار و شام به همراه خرید یک دستگاه پرینتر حرارتی برای دانشجویان در روزهای پنج‌شنبه در محل مرکز شارژ، نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مدار بسته در سالن‌های سلف سرویس و اطلاع‌رسانی لازم به دانشجویان، نصب یک دستگاه پز بانکی و یک دستگاه افزایش اعتبار بانکی در محل بوفه مرکزی."

افتتاح و راه‌اندازی

افتتاح نیروگاه فتولتائیک خورشیدی دانشگاه الزهرا (س) در دهه فجر انقلاب اسلامی

مقارن با نهمین روز از ایام الله دهه مبارک فجر روز سه‌شنبه مورخ ۲۰ بهمن ماه ۹۴، با حضور خانم دکتر خزعلی، رئیس دانشگاه الزهرا (س) و اعضای هیأت رئیسه؛ خانم دکتر احمدی، عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی و مجری طرح، روسای دانشکده‌ها و مدیران و مسئولان این دانشگاه و برخی از مسئولان وزارت نیرو، ستاد انرژی‌های تجدیدپذیر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شبکه برق استان تهران، رئیس شرکت تولید کننده پنل‌های خورشیدی، نیروگاه فتولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلو وات متصل به شبکه دانشگاه الزهرا (س) راه‌اندازی شد.

خانم دکتر فاطمه احمدی، عضو هیأت علمی دانشکده مهندسی و مجری طرح ابتدای نشست اظهار داشت: فاز مطالعاتی این پروژه از فروردین ۹۴ آغاز و با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری آغاز و در مدت شش ماه کار مطالعاتی این نیروگاه انجام و پیمانکار

خانم دکتر منصوره زاهدی تبریزی در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۰ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان مدیر امور آموزشی منصوب گردیده و از زحمات آقای دکتر امیر غائبی قدردانی شد.

ارتقا

اسامی اعضای هیات علمی دانشگاه که در بهمن و اسفند ماه ۹۴ ارتقاء مرتبه یافته اند.
- دکتر سیوش سلمانزاده اهرابی، ارتقا به دانشیاری در دانشکده علوم زیستی ۹۴/۱۱/۲۸

- دکتر لیلا هوشنگی، ارتقا به دانشیاری در دانشکده الهیات ۹۴/۱۱/۲۸
- دکتر مرضیه موسوی خامنه، ارتقا به دانشیاری در دانشکده ۹۴/۱۱/۲۸
- دکتر حجت اله جوانی، ارتقا به دانشیاری در دانشکده ۹۴/۱۲/۱۹
- دکتر ناهید اتقیاء، ارتقا به دانشیاری در دانشکده ۹۴/۱۲/۱۹

بازنشستگان

مطلع شدیم همکارانمان خانمها: صدیقه شیرزادی جهرمی در تاریخ ۹۴/۱۱/۱ شیرزادی انگیز مدبر دباغ در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۵، دکتر انسیه زاهدی در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۵ و آقایان: رستم غفارنژاد در تاریخ ۹۴/۱۲/۱ قاسم اسمعیلیان در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۰، دکتر منصور تاجداران در تاریخ ۹۴/۱۲/۲۷ و دکتر مهرزاد روغنی در تاریخ ۹۴/۱۲/۲۸ به افتخار بازنشستگی نائل آمدند. روابط عمومی دانشگاه برای این عزیزان آرزوی سلامت و موفقیت در کلیه مراحل زندگی را دارد.

حاضرین به محل قرارگیری این نیروگاه در پشت بام دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی رفته و این نیروگاه را رسماً افتتاح کردند.



انتصاب ها

خانم دکتر اعظم سازور در تاریخ ۹۴/۱۲/۴ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان دبیر هیات اجرایی جذب منصوب گردید.
- خانم مهندس مرضیه اله دادی در تاریخ ۹۴/۱۱/۲۱ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان دبیر کانون تخصصی صنایع دستی منصوب گردیده و از زحمات خانم مهنراز محمدزاده میانجی قدردانی شد.
- آقای دکتر مرتضی شیری در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۷ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان معاون پژوهشی منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر انسیه زاهدی قدردانی شد.
- خانم دکتر سوسن باستانی در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۳ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان مدیر گروه مطالعات زنان و خانواده منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر شهلا باقری قدردانی شد.
- خانم دکتر سعیده دست آموز در تاریخ ۹۴/۱۱/۱۱ به حکم رئیس دانشگاه، به عنوان مدیر گروه زبان روسی منصوب گردیده و از زحمات خانم دکتر ماندانا نوربخش قدردانی شد.

سوق بدهند تا مسائل آلودگی و دیگر مسائل که امروزه کشور با آن درگیر است از بین برود. سپس آقای مهندس ارسطو، از مسئولان شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، به قیمت خریداری برق تولید شده از نیروگاههای خورشیدی در کشور که معادل هر کیلووات ۹۷۷ تومان است، اشاره نمود و افزود که هزینه تمام شده برق مصرفی در کشور چیزی حدود ۲ برابر این رقم می‌باشد، تولید و استفاده از برق در کشورهای اروپایی به دلیل استفاده از سولارهای خورشیدی بسیار کم هزینه تر است.

وی در پایان گفت: انرژی های تجدید پذیر برای محیط زیست مناسب بوده و علاوه بر قیمت پایین آن بحث پدافند غیرعامل را به خوبی اجرا می‌کند.

در این جلسه آقای مهندس تقی پور، نماینده شرکت سازمان انرژی های نو ایران (سانا)، نیز با عنوان این موضوع که این شرکت گام اول مبنی بر فرهنگ سازی در حوزه نصب و بهره برداری از انرژی های نو را به انجام رسانده و در گام دوم برنامه خود مبنی بر خرید تضمینی برق قرار گرفته است، فرایند همکاری شرکت را با دانشگاهها به ویژه دانشگاه الزهرا (س) توضیح داد.

حاضرین جلسه از نقطه نظرات آقای دکتر نورپور، دبیر کنفرانس علمی انرژی خورشیدی، آقای مهندس فرج اللهی، مشاور عالی شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات و آقای مهندس شفیع، مدیر عامل شرکت هدایت نور یزد بهره مند گردیدند.

پس از پایان نشست و سخنان سایر مسئولان،

در بهمن و اسفند ماه ۹۴ تعدادی از همکاران گرامی در غم از دست دادن عزیزان خود به سوگ نشستند. روابط عمومی دانشگاه ضمن عرض تسلیت به آنان، برای نامبردگان صبر جمیل آرزومند است.

خانم دکتر اختر توسلی - مادر

خانم فرحناز مصلح - پدر

آقای احمد بهمنی - مادر

درگذشت خانم دکتر خدیجه روشن بین - عضو هیات علمی دانشکده الهیات
خانم طاهره هوشنگی - همسر

الزهرا (س) در مطبوعات

آموزش عالی در هفته‌ای که گذشت

برگزاری مراسم غیرمجاز در دانشگاه الزهرا (س) در هفته‌ای که بودجه دانشگاه‌ها تعیین شد

مهم‌ترین اتفاقات صورت گرفته در حوزه آموزش عالی در هفته گذشته، ارائه بودجه پیشنهادی دانشگاه‌ها به مجلس بود.

خبرگزاری فارس ۹۴/۱۱/۲

رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران

خبر داد: نوسازی ساختمان ۵۰ساله

دانشگاه الزهرا(س) لازم است

رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران از تلاش برای نوسازی و بهسازی ساختمان‌های دانشگاه الزهرا (س) خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، معصومه آباد با اشاره به بازدید از دانشگاه الزهرا(س) واقع در ده ونک گفت: احداث مجموعه فرهنگی-

ورزشی دانشگاه الزهرا(س) از جمله نیازهای این دانشگاه است که با همکاری بخش

خصوصی، مدیریت دانشگاه و شهرداری منطقه سه محقق می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: طرح احداث مجموعه فرهنگی و ورزشی از سال‌ها قبل در مدیریت دانشگاه مطرح بوده اما به دلایل مختلف از جمله کمبود اعتبار اجرایی نشده است.

آباد با تاکید بر اینکه بخش خصوصی آماده همکاری در احداث این مجموعه فرهنگی و ورزشی است، افزود: بخش خصوصی تامین منابع مالی و مدیریت شهری نقش تسهیل‌گری در احداث مجموعه ورزشی را برعهده خواهند داشت.

وی با بیان اینکه این دانشگاه تنها دانشگاه تک جنسیتی در کشور است، گفت: این دانشگاه با داشتن بیش از ۱۰ هزار دانشجوی خانم نیازمند افزایش امکانات ورزشی و فرهنگی است.

آباد با اشاره به برخی مشکلات موجود در این دانشگاه یادآور شد: ساختمان‌های دانشگاه الزهرا با قدمت ۵۰ساله نیز نیازمند نوسازی و بهسازی است که با تکمیل طرح تفصیلی دانشگاه این امر محقق می‌شود.

عضو شورای اسلامی شهر تهران در ادامه اظهار کرد: طرح تفصیلی دانشگاه از سال‌های قبل تهیه شده و نیازمند به‌روز رسانی است.

عضو شورای اسلامی شهر تهران و شهردار منطقه سه با حضور در دانشگاه الزهرا(س) با رئیس دانشگاه دیدار و در جریان مشکلات این دانشگاه قرار گرفتند.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۱/۴

همکاری دانشگاه‌های خواجه نصیر و

الزهرا (س) در زمینه جذب

دانشجویان خارجی

دانشگاه‌های خواجه نصیرالدین طوسی و الزهرا (س) با امضای تفاهم‌نامه‌ای در زمینه جذب دانشجویان خارجی با یکدیگر همکاری می‌کنند.

دکتر خاکی صدیق رئیس دانشگاه خواجه

نصیر طوسی در گفت و گو با خبرنگار

دانشگاهی خبرگزاری دانشجویان ایران

(ایسنا)، در تشریح جزئیات این تفاهم

نامه گفت: این تفاهم‌نامه در زمینه همکاری

میان دو دانشگاه الزهرا (س) و خواجه نصیر

برای جذب دانشجویان خارجی به ویژه جذب

دانشجویان کشورهای همسایه به امضا رسید.

وی افزود: با توجه به اینکه دانشگاه الزهرا

(س) یک دانشگاه تک جنسیتی موفق است

امیدواریم بتوانیم با استفاده از این ظرفیت در

زمینه‌های فنی مهندسی و علوم پایه با

همکاری مشترک دو دانشگاه، دانشجویان

علاقمند به تحصیل در رشته‌های مختلف را از

سطح منطقه جذب کنیم.

وی ادامه داد: این دانشجویان می‌توانند در

مقاطع ارشد و دکترا ادامه تحصیل دهند و در

این تفاهم‌نامه دانشجویان خانم مایل به

تحصیل در فضای تک جنسیتی می‌توانند در

دانشگاه الزهرا ادامه تحصیل دهند و دانشگاه

خواجه نصیر نیز حمایت‌های آموزشی و

پژوهشی را انجام خواهد داد.

خاکی صدیق از تشکیل کارگروه مشترکی

برای بررسی زمینه‌های همکاری میان دو

دانشگاه و رشته‌های مورد نظر برای آغاز کار

خزعلی در گفت‌وگو با خبرگزاری دانشجو

خبر داد

جذب دانشجویان خارجی در مقطع

تحصیلات تکمیلی دانشگاه الزهرا(س)

رئیس دانشگاه الزهرا (س) گفت: تا میزانی که هیئت امنای دانشگاه الزهرا (س) اجازه دهد سعی در بورسیه کردن دانشجویان داریم یکی از مهمترین هدف‌های دانشگاه الزهرا (س) جذب دانشجویان خارجی در مقطع تحصیلات تکمیلی است.

خبرگزاری دانشجو ۹۴/۱۱/۷



ویژه علوم انسانی؛ مرکز نوآوری بانوان

راه اندازی می شود

معاون توسعه و مدیریت منابع معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از راه اندازی مراکز نوآوری مخصوص بانوان تا پایان سال آینده خبر داد.

علیرضا دلیری در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: طی تفاهم نامه ای که صبح امروز با رئیس دانشگاه الزهرا داشتیم، قرار است مراکز نوآوری مخصوص بانوان تا پایان سال راه اندازی شود.

وی با بیان اینکه طبق این تفاهم نامه، مراکز نوآوری مخصوص بانوان در دانشگاه الزهرا ایجاد می شوند، افزود: این مراکز نوآوری، برای بانوانی مناسب است که نمی توانند در

خبر داد و افزود: در این کارگروه که اعضای آن معاونین آموزشی و مدیران کل روابط بین الملل دو دانشگاه به همراه مدیران گروه های رشته‌های مورد نظر خواهند بود زمینه های انجام این طرح را مورد بررسی قرار خواهند داد.

همچنین انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا (س) نیز در گفتگو با خبرنگار دانشگاهی ایسنا در تشریح امضای تفاهم نامه میان دو دانشگاه گفت: دانشگاه الزهرا (س) آمادگی جذب دانشجو در همه رشته ها را دارد اما در این تفاهم نامه مشترک بیشتر رشته‌های فنی مهندسی و علوم پایه مورد تاکید قرار خواهند گرفت. همچنین در کارگروه مشترک که میان دو دانشگاه تشکیل خواهد شد با در نظر گرفتن توانمندی‌های دو دانشگاه زمینه‌ها و رشته‌های تحصیلی مورد نظر دو دانشگاه برای جذب دانشجوی خارجی اعلام خواهد شد.

وی افزود: دانشجویان می‌توانند به صورت گروهی پذیرش شوند و با همکاری دانشگاه خواجه نصیر در رشته‌های مختلف ادامه تحصیل دهند.

وی تاکید کرد: طبیعتاً در منطقه دانشگاه تک جنسیتی که همانند دانشگاه الزهرا (س) دانشگاهی جامع باشد و دارای دانشکده های فنی مهندسی و علوم پایه باشد وجود ندارد و این امر زمینه لازم را برای جذب دانشجویان دختر منطقه فراهم می‌کند. بر همین اساس این تفاهم نامه به امضای دو دانشگاه خواجه نصیر و الزهرا (س) رسید.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۱/۶

فضای عمومی کسب و کار مختلف فعالیت کنند.

به گفته دلیری، به زودی مکانیزم مشخص شده توسط دانشگاه الزهرا(س) و ستاد فناوری های نرم و هویت ساز معاونت علمی آماده سازی می شود.

معاون توسعه و مدیریت منابع معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری عنوان کرد: تا کنون چنین مراکزی که به بانوان اختصاص داشته باشد وجود نداشت و برای اولین بار است که این موضوع اتفاق می افتد.

وی اظهار داشت: قرار است این مراکز نوآوری در حوزه علوم انسانی و مباحثی که مربوط به ستاد توسعه فناوری های نرم و هویت ساز می شود، فعالیت کند.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۱/۷

ادبیات و طنز به جشنواره مد و لباس فجر

ضمیمه شد

رئیس جشنواره مد و لباس فجر از اضافه شدن بخش ادبیات و طنز به این جشنواره خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ستاد خبری پنجمین جشنواره بین المللی مد و لباس فجر، در این نشست که حمید قبادی

رئیس جشنواره، منصور حسینی دبیر، علیرضا سلمانی دبیر اجرایی، علی مرادی دبیر کمیته نمایشگاهی، سید مصطفی قاسمی دبیر کمیته فرهنگ و هنر، ابوالقاسم شیرازی دبیر کمیته اصناف، حمید نیک طبع نماینده کمیته

صنعت، علی اصغر زیلانی دبیر کمیته استان‌ها و اقوام و صدیقه پاک‌بین دبیر کمیته طراحی، کامبیز زاهدپور مدیر روابط عمومی و هاشمی مسئول دبیرخانه جشنواره حضور داشتند؛

به دبیری منصور حسینی و به همت بنیاد فرهنگی اصناف ایران از هجدهم تا بیست و دوم اسفند در محل دائمی نمایشگاه های بین‌المللی تهران برگزار خواهد شد. علاقمندان برای مشاهده اخبار، رویدادها و فراخوان شرکت در این جشنواره می‌توانند به نشانی: <http://icfg.ir> مراجعه کنند.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۱/۷



مخبردزفولی در گفت‌وگو با فارس:

وزارت علوم باید در اجرای ضوابط

فرهنگی در دانشگاه‌ها نظارت کند/

بررسی مراسم "فشن‌شو"

در شورای عالی

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: وزارت علوم باید در چگونگی اجرای ضوابط و چارچوب‌های فرهنگی در دانشگاه‌ها نظارت کرده و به شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها گزارش دهد.

محمدرضا مخبر دزفولی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، با بیان اینکه چارچوب‌ها و ضوابط فرهنگی دانشگاه‌ها از سوی شورای اسلامی شدن دانشگاه‌ها ابلاغ شده است، گفت: معاونت فرهنگی وزارت علوم باید بر چگونگی اجرای ضوابط ابلاغ شده نظارت کند.

وی افزود: چارچوب‌های فرهنگی از سوی

وی افزود: توجه به لباس کودک در جامعه ایرانی در حاشیه قرار دارد؛ به همین سبب خانواده‌های ایرانی برای تهیه لباس‌های کودک به سمت خرید کالاهای خارجی سوق پیدا می‌کنند که این موضوع هزینه‌های سنگینی را به سبد خانوار تحمیل می‌کند. به باور من پوشاک کودک از کانون توجه طراحان و تولیدکنندگان داخلی دور مانده است. برای برطرف کردن این نیاز طی جلساتی قرار شد جشنواره جداگانه‌ای مختص به لباس کودک بعد از پایان جشنواره مد و لباس فجر برگزار شود.

دبیر کمیته طراحی ادامه داد: برای برگزاری بهتر جشنواره برنامه‌هایی از جمله برگزاری ورک‌شاپ‌های آموزشی و نشست‌های تخصصی در زمینه‌های مختلف با حضور اساتید حوزه‌های روانشناسی، طراحی و بخش صنعت مد نظر قرار داده ایم.

در انتهای این نشست سید محسن هاشمی مدیر دبیرخانه جشنواره گزارشی از روند کار دبیرخانه ارائه کرد. وی در این باره گفت: از ابتدا که فراخوان پنجمین جشنواره مد و لباس فجر اعلام شد؛ تصمیم گرفتیم به طور جدی با طراحان و مردم ارتباط برقرار کنیم به همین منظور دو گنجینه کلی و نهایی تشکیل دادیم به این طریق که در پایان جشنواره خروجی آن را بررسی کنیم.

در زمینه تحویل آثار و داوری‌ها برنامه ریزی‌هایی انجام شده است. هم‌چنین ثبت نام آثار برای شرکت در جشنواره به صورت اینترنتی امکان‌پذیر شده است.

پنجمین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر

گزارشی از عملکرد کمیته‌های مختلف پنجمین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر ارائه شد.

در ابتدای این نشست، منصور حسینی با تاکید بر اهداف ترسیم شده پنجمین جشنواره گفت: تمامی کمیته با بهره‌گیری از توانایی صاحب‌نظران و متخصصان حوزه‌های ذیربط کمک کنند تا اتفاق نو که هدفگیری اصلی جشنواره است محقق و اجرایی شود.

وی افزود: از نظر حضور طیف متنوعی از دیدگاه‌ها از یک سو و توجه به مقوله هویت ایرانی و اسلامی در تمامی کمیته‌ها از دیگر سو و هم‌چنین از رویکرد فرم و شکل عرضه می‌بایست تفاوت و تغییر در این دوره ملموس باشد.

دبیر پنجمین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر افزود: این تغییر جز با حضور صاحب‌نظران و کارشناسان این حوزه و همه سلیق و دیدگاه‌ها ممکن نیست و باید ارتباط عملیاتی و موثر بین سه بخش دانشگاه، طراحان و تولید و توزیع در بستر جشنواره ممکن شود.

در ادامه نشست صدیقه پاک دبیر کمیته طراحی پنجمین جشنواره مد و لباس فجر درباره محور عمده جلسات این کمیته توضیحاتی ارائه کرد. وی توضیح این تغییرات گفت: امسال جشنواره با تغییراتی روبه‌رو بوده است حذف بخش لباس کودک از جشنواره مهم‌ترین تغییرات پنجمین جشنواره مد و لباس فجر است؛ از دلایل حذف این بخش می‌توان به برگزاری جشنواره جداگانه و مستقل برای لباس کودک است.

شورای اسلامی شدن دانشگاهها تدوین و به دانشگاهها ابلاغ شد و در حال حاضر معاونت فرهنگی وزارت علوم وظیفه دارد بر چگونگی اجرای این چارچوبها نظارت کند و گزارش عملکرد دانشگاهها نیز باید از سوی وزارت علوم به شورای اسلامی شدن دانشگاهها ارائه شود.

مخبر دزفولی در رابطه با مسائل پیش آمده در دانشگاه الزهرا پیرامون برگزاری فشن شو در این دانشگاه نیز گفت: هنوز از سوی وزارت علوم گزارشی در این رابطه به شورای اسلامی شدن دانشگاهها ارائه نشده است و در هفته آینده در جلسه شورای اسلامی شدن دانشگاهها این گزارش از سوی وزارت علوم ارائه و توسط اعضا شورا بررسی می‌شود.

خبرگزاری فارس ۹۴/۱۱/۱۰

نژادحسینی در واکنش به برگزاری شوی

لباس در دانشگاه الزهرا:

برگزاری «شوی لباس» در دانشگاهها پسندیده نیست / انتقاد به پخش تصاویر

دانشجویان با لباس نامناسب

دبیر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا در واکنش به برگزاری مراسم «شوی لباس» در این دانشگاه گفت: برگزاری چنین برنامه‌هایی در دانشگاهها کار پسندیده‌ای نیست.

نقیسه سادات نژادحسینی دبیر جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری فارس، در رابطه با برگزاری مراسم «شوی لباس» در این دانشگاه گفت: برگزاری چنین برنامه‌هایی در دانشگاهها کار پسندیده‌ای نیست و ما با

برگزاری چنین برنامه‌هایی مخالف هستیم. وی افزود: پس از برگزاری این مراسم و این تخلف دانشجویی، جلساتی به همراه بسیج دانشجویی و انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا با ریاست و حراست دانشگاه برگزار کردیم، خواسته ما هم این بود که این مسئله پیگیری شود و البته مشخص شد مسئولین دانشگاه در حال پیگیری موضوع برای برخورد قانونی و قاطعانه با متخلفین این اتفاق هستند.

این فعال دانشجویی در ادامه با اشاره به برگزاری طرح پرنیا در دانشگاه الزهرا گفت: خروجی مد ایرانی اسلامی از دانشگاهی که مزین به نام حضرت زهرا و پرچمدار حجاب فاطمی است را در طرح پرنیا می‌توان دید. این طرح مشترک با وزارت ارشاد، وزارت علوم و دانشگاه الزهرا برگزار می‌شود.

وی تصریح کرد: این طرح به حمایت از طراحی‌های برگزیده جشنواره مد و لباس فجر که هر سال در بهمن ماه برگزار می‌شود، می‌پردازد و دانشگاه الزهرا حامی طرح‌های برگزیده دانشجویی در سطح بازار است.

خبرگزاری فارس ۹۴/۱۱/۱۰

بسیج دانشجویی دانشگاه الزهرا (س):

لایحه برنامه ششم زن را از جایگاه اصیل و عبادی «مدیریت نهاد خانواده» و

«تربیت جامعه» خارج می‌کند

بسیج دانشجویی دانشگاه الزهرا (س) در بیانیه‌ای اعلام کرد: ماده ۲۶ لایحه برنامه ششم جایگاه زنان را با مفاهیم مخدوش فمینیستی درآمیخته و سعی دارد به اسم مشارکت زنان در جامعه، زن را از جایگاه

اصیل و عبادی «مدیریت نهاد خانواده» و «تربیت جامعه» خارج کند.

خبرگزاری دانشجویان ۹۴/۱۱/۱۴

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کرد:

لزوم برخورد با منتشرکنندگان تصاویر

کلاس درس دانشگاه الزهرا

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: باید با متخلفانی که تصاویر کلاس درسی دانشگاه الزهرا (س) را منتشر کردند برخورد شود.

خبرگزاری دانشجویان ۹۴/۱۱/۱۴

رئیس نهاد نمایندگی رهبری در

دانشگاهها:

مراسم دانشگاه الزهرا «فشن شو» نبود!

دانشجویان مرزشکنی نداشتند

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها با اشاره به حواشی اخیر دانشگاه الزهرا(س) گفت: برخلاف مطالب منتشر شده، دانشجویان و مسئولان دانشگاه الزهرا(س) هیچگونه مرزشکنی نداشتند.

خبرگزاری دانشجویان ۹۴/۱۱/۱۴

پیام رئیس دانشگاه الزهرا(س) در

راستای ابلاغ برنامه عملیاتی سال ۹۵

دانشکده‌ها

دکتر انسیه خزعلی رییس دانشگاه الزهرا (س) در راستای ابلاغ برنامه عملیاتی سال ۹۵ دانشکده‌ها پیامی صادر کرد به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، متن این پیام بدین شرح است:

خوشا به حال آنان که اعتقاد و عمل صالح را همراه سازند و نیک فرجامی را بهره برند. (سوره رعد / آیه ۲۹) به حمد و لطف الهی و با

نگارخانه تهران پردیس هنرهای زیبا و سالن شهید آوینی برگزار شد.
وزارت علوم ۹۴/۱۱/۱۴



بازدید هیات دانشگاه مک کواری از دانشگاه الزهرا(س) برای توسعه همکاری‌های علمی

هیاتی از اعضای دانشگاه مک کواری استرالیا به منظور توسعه همکاری‌های علمی و پژوهشی از دانشگاه الزهرا(س) بازدید کردند. به گزارش سرویس پژوهشی ایسنا، میشله رایبسون، معاون اداره روابط بین‌الملل دانشگاه مک کواری و علا التانی، مدیر بخش خاورمیانه دانشگاه مک کواری با حضور در دانشگاه الزهرا(س) با دکتر انسیه خزعلی، رییس و مسئولان این دانشگاه ملاقات و گفت‌وگو کردند.

هدف هیات نام برده از سفر به ایران معرفی دانشگاه مک کواری به منظور توسعه همکاری‌های علمی و پژوهشی با دانشگاه‌های معتبر کشورمان است.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۱/۱۴

رییس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها: دانشجویان و مسئولان دانشگاه الزهرا (س) مرز شکنی نکرده‌اند

رییس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها با اشاره به حواشی اخیر دانشگاه الزهرا در خصوص برگزاری مراسم به اصطلاح

زمینه یک مزیت نسبی و رقابتی را جهت درخشش و تعالی دانشگاه رقم زند. مزید توفیقات شما را در عمل صالحی که موجب بزرگی و تعظیم نیکی‌ها و عبور از کاستی‌هاست از درگاه منان خواستارم. بزرگی سراسر به گفتار نیست دوصد گفته چون نیم کردار نیست وزارت علوم ۹۴/۱۱/۱۴

انتخاب آثار دانشجویان صنایع دستی دانشگاه الزهرا (س) در هفته طراحی جواهر تهران

هفته طراحی جواهر تهران در دو بخش کانسپت و محصول، سی اثر از سیصد اثر برای نمایش در نگارخانه تهران پردیس هنرهای زیبا انتخاب شد که در بین این سی اثر سه اثر متعلق به دانشجویان صنایع دستی دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) و یک اثر متعلق به فارغ التحصیل این دانشگاه و مدرس کارگاه جواهر گروه صنایع دستی بوده است. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، هفته طراحی جواهر تهران، حرکتی گسترده در زمینه معرفی بهتر گرایش طراحی جواهرات به جامعه دانشگاهی، صاحبان مشاغل و صنایع کشور به همت دانشکده طراحی صنعتی پردیس هنرهای زیبا دانشگاه تهران در هفته اول بهمن ماه برگزار شد.

هدف این برنامه ارائه نشست‌های تخصصی و نمایش آثار برگزیده طراحان جواهر از بین دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها و دانشکده‌های هنر کشور بوده است.

گفتنی است هفته طراحی جواهر تهران از تاریخ سوم تا هفتم بهمن ماه سال جاری در

همراهی و مساعدت همه همکاران گرامی در سال‌های اخیر، سند چشم‌انداز و اهداف کلان دانشگاه الزهرا (س) بر اساس اسناد بالادستی و با نگاه به شرایط ویژه دانشگاه تدوین شد.

برای رسیدن به این اهداف در رقابتی فشرده و علمی، جهت ایجاد تغییرات جدی و تاثیرگذار نیاز به برنامه‌ای منسجم، عملیاتی و واقع‌گرایانه بود تا ضمن نهادینه‌سازی رویه‌هایی که منجر به تعالی و توسعه همه‌جانبه می‌گردد، اقدامات و راهکارهای متناظر با هریک از اهداف در برآوردی کمی - کیفی و در فرآیند زمانی مشخص، تبیین شود. بر این اساس با برنامه‌ریزی و مدیریت خوب دفتر برنامه، بودجه، تحول‌آداری و بهره‌وری، جلسات کارگاهی فشرده‌ای با مشارکت مسئولان و نمایندگان دانشکده‌ها تشکیل شد و با همفکری و مساعدت این بزرگواران و راهنمایی ارزشمند مشاور و مجری محترم جناب آقای دکتر سقزچی برنامه یک‌ساله تدوین شد.

این برنامه با نگاه فعلیت‌یابی، دور‌اندیشی، کمال‌نگری و حرکت سیستمی تنظیم و در کمیته تلفیق برنامه عملیاتی دانشگاه مصوب و با تایید هیئت‌امنا، مرحله اجرایی آن از اول بهمن ماه آغاز می‌شود. اهداف هفتگانه ترسیم شده موضع‌اهتمام حرکت علمی در سال آینده با اولویت بخشی به بین‌المللی شدن دانشگاه و حرکت به سمت پژوهش‌های کاربردی و کارآفرینی است. ضمن آنکه در همه برنامه‌های مذکور توجه به صبغه اختصاصی بودن این مرکز به بانوان می‌تواند

فشن شو تاکید کرد: برخلاف مطالب منتشر شده در فضای مجازی دانشجویان و مسئولین دانشگاه الزهرا (س) هیچگونه مرز شکنی نداشتند و مراسم برگزار شده در دانشگاه هم فشن شو نبوده است.

به گزارش سرویس دانشگاهی ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین محمدیان با بیان این مطلب گفت: وقتی کار کلاسی در حال انجام شدن است باید با همان متد داخل کلاس به آن نگاه کرد و هر حادثه ای که اتفاق می افتد را در ظرف خودش دید.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) وظیفه دانشجویی شان را انجام دادند، افزود: یکی از دروس عملی رشته هنر دانشگاه الزهرا (س) مربوط به طراحی لباس است که دانشجویان این رشته مطابق معمول طرح درس شان را ارائه دادند که متاسفانه عده ای با سوء استفاده از این فضا شروع به فیلمبرداری و عکسبرداری می کنند و آن را در فضای مجازی منتشر می کنند.

وی تاکید کرد: با اینکه ممکن است در مورد برخی از سرفصل های درسی نظری داشته باشیم که چرا از فرهنگ بومی کشور خودمان در دروس مد و لباس استفاده نمی شود و یا اینکه انتظار داریم اساتید رشته های هنری بیشتر به بخش فرهنگ بومی مان توجه کنند، اما اینکه به دانشجو طرحی داده شده و عده ای با سوء استفاده از دانشجویان این درس در فضا و مراسمی که کاملا خصوصی بوده و هر ساله برگزار می شده، شروع به فیلمبرداری و عکسبرداری کنند و این عکس ها را در فضای

مجازی منتشر کنند به قصد اینکه بخواهند به دانشجو و استاد کشورمان لطمه بزنند، قطعاً مورد تایید ما نیست.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها تاکید کرد: این دانشجویان صرفاً کار عملی درس شان را انجام داده اند و این از نظر ما یک حاشیه سازی منفی است و دانشگاه الزهرا (س) باید توجه بیشتری داشته باشد تا فضای درسی شان به بحث های حاشیه ای و سیاسی آلوده نشود.

به گزارش مرکز خبر شورای عالی انقلاب فرهنگی، وی در پایان گفت: دانشگاه باید طبق ضوابط با عوامل منتشر کننده عکس های این برنامه درسی در فضای مجازی برخورد کند.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۱/۱۴

آموزش عالی در هفته ای که گذشت؛

پرونده فشن شو دانشگاه الزهرا بسته

شد / پسابرجام به وزارت علوم رسید

در هفته جاری آموزش عالی شاهد رویدادهایی از آخرین وضعیت بررسی سرپرستان دانشگاه ها، اقدام اعتراضی دانشجویان دانشگاه آزاد و تعیین تکلیف حواشی مراسم دانشگاه الزهرا بود.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۱/۱۶

از برند سازی صنایع دستی تا

بازارچه خارجی

بازارچه خارجی صنایع دستی در نوروز ایجاد می شود

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان، از ساری؛ معاون صنایع دستی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی

و گردشگری در حاشیه سفر به مازندران از راه اندازی بازارچه های خارجی نوروز امسال خبر داد.

نامور مطلق افزود: این بازارچه ها در کشورهای اروپایی آسیایی ایجاد می شود، هدف ما از حضور در این بازارچه ها بررسی نیازها و سپس حضور قدرتمند در این کشورها است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۲ میلیون دلار واردات و بیش از ۱۵۰ میلیون صادرات صنایع دستی داریم گفت: رایزنی با برخی تجار کشورها انجام شد و برنامه داریم که میزان صادرات صنایع دستی را به بیش از یک میلیارد دلار دیگر افزایش دهیم.

وی از راه اندازی انجمن صادرکنندگان صنایع دستی خبر داد و افزود: برای برندسازی نیاز به واحدهای تولید بزرگ داریم، که در همین ارتباط باید واحدهای بزرگ تولیدی را شناسایی و اگر بتوانیم آنها را ساماندهی کنیم برندسازی انجام می شود.

نامور مطلق تعداد واحدهای تولید صنایع دستی بزرگ را ۳۰۰ مورد بیان کرد و گفت: سه نوع کارگاه صنایع دستی در کشور داریم، کارگاه های ۵۰ نفر در زمره کارگاه های بزرگ، کارگاه های ۲۰ نفر در زمره کارگاه های متوسط قرار دارند.

وی افزود: بیش از ۱۰۰ کارگاه بزرگ در کشور شناسایی شد، ولی در حوزه بازرگانی نیز چندین برند در کشور راه اندازی شد و برای برندسازی نیاز به تولید مستمر محصولات داریم.

نامور مطلق درباره پیگیری برای انجام فعالیت های بسته بندی در حوزه صنایع دستی

کشور نیز گفت: برگزاری کارگاه های بسته بندی صنایع دستی نیز مانند گذشته در حال پیگیری است و با دانشگاه الزهرا نیز همکاری در این ارتباط داریم.

وی به برگزاری نخستین همایش بسته بندی صنایع دستی در کشور نیز اشاره کرد و افزود: توافق نامه ای با دانشگاه الزهرا نیز انجام دادیم و فعالیت های پژوهشی در حوزه بسته بندی در کشور نیز آغاز شده است.

معاون صنایع دستی، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری ادامه داد: یکی از اقدامات جدی برای حمایت از صنایع دستی جلوگیری از عرضه صنایع دستی بدون بسته بندی مناسب است، از طرفی برای ارائه اصالت به صنایع دستی باید بسته بندی نیز انجام شود.

باشگاه خبرنگاران جوان ۹۴/۱۱/۱۷

انتصاب معاون پژوهش و فناوری دانشگاه الزهرا(س)

دکترانسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا(س) طی حکمی، دکتر مرتضی شیرینی عضو هیئت علمی دانشکده فیزیک و شیمی این دانشگاه را به سمت معاون پژوهش و فناوری منصوب کرده و از زحمات دکترانسیه زاهدی در این سمت، قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، دکتر خزعلی طی نامه ای خطاب به دکتر زاهدی که بازنشست شده، از زحمات وی در مدت خدمت به عنوان معاون پژوهشی دانشگاه قدردانی کرد.

همچنین رئیس دانشگاه الزهرا(س) در حکم دکتر شیرینی با ذکر تعهد و تجارب ارزشمند

علمی - اجرایی و به ویژه توانمندی وی در امور پژوهشی، موفقیت وی را با اکتال به خداوند و بهره گیری از توانمندی های مجموعه همکاران در مسیر پیشرفت و تعالی روزافزون دانشگاه خواستار شده است.

گفتنی است که جلسه تودیع و معارفه با حضور اعضای شورای دانشگاه در جلسه آتی شورا به تاریخ نهم اسفند ماه ۱۳۹۴ برگزار می شود.

وزارت علوم ۹۴/۱۱/۱۸

راه اندازی نیروگاه فتوولتائیک

خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلووات در

دانشگاه الزهرا

تهران-ایرنا- نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلووات متصل به شبکه دانشگاه الزهرا امروز سه شنبه با حضور رئیس این دانشگاه و برخی از مسئولان وزارت نیرو، ستاد انرژی های تجدیدپذیر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شبکه برق استان تهران، راه اندازی شد.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۱/۲۰

با ظرفیت ۲۰ کیلووات؛ نیروگاه خورشیدی

دانشگاه الزهرا افتتاح شد

نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلووات در دانشگاه الزهرا (س) افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلووات امروز به مناسب دهه فجر با حضور رئیس دانشگاه الزهرا (س)، مجری طرح، رئیس شرکت تولید کننده پنل های خورشیدی، مسئول اجرایی ستاد توسعه انرژی های تجدید پذیر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و مسئولان

وزارت نیرو در دانشگاه الزهرا (س) افتتاح شد. فاطمه احمدی مجری این طرح اظهار داشت: فاز مطالعاتی این پروژه از فروردین ۹۴ آغاز و در آذرماه در دانشگاه الزهرا نصب شد. وی افزود: این نیروگاه با ظرفیت ۲۰ کیلووات تزریق برق به شبکه، می تواند بخشی از برق دانشگاه الزهرا (س) را تامین کند. وی اظهار داشت: نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی نصب شده در این دانشگاه دارای ۱۰۵ پنل خورشیدی و ۳۵ استراکچر پنل خورشیدی است. وی گفت: طی آزمایشاتی که انجام گرفته این نیروگاه خورشیدی می تواند در زمستان ۱۸ کیلووات خروجی داشته باشد. به گفته احمدی همچنین سنسورهای باد و دما در این نیروگاه به کار گرفته شده است.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۱/۲۰

راغفر در گفت و گوی تفصیلی با ایسنا

مطرح کرد: مدافعان مردم برجسب

«کمونیست» می خورند

حسین راغفر اجرای سیاست هایی از قبیل خصوصی سازی آموزش و بهداشت در کشور را از عوامل موثر در افزایش نابرابری و گسترش فقر می داند و معتقد است دولت باید با جمع آوری یارانه و توزیع آن میان مردم، وظایف حاکمیتی خود را ایفا کرده و از این مسئولیت ها شانه خالی نکند.

به گزارش خبرنگار ایسنا، حسین راغفر، عضو هیات علمی گروه اقتصاد دانشگاه الزهرا که تالیفات متعددی در حوزه فقر و نابرابری انجام داده، نسبت به خصوصی سازی برخی کالاهای عمومی مانند بهداشت و آموزش که این روزها بحث آن مطرح شده بسیار بدبین است و آن

سالن گردهمایی دانشگاه جامع الزهرا با اشاره به تعداد کم دانشگاه‌های کشور از تعداد شبکه‌ی برقی سلول خورشیدی اظهار داشت: من امیدوارم که فرهنگ استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و خورشیدی در میان دانشگاه‌های کشور گسترش یابد زیرا این انرژی مقرون به صرفه بوده و به غیر از هزینه‌های اولیه زیرساخت پول زیادی را بابت نگهداری در بر ندارد.

وی بیان کرد: کار فرهنگی وسیعی باید در این زمینه صورت بگیرد و این نباید به جنگ و رقابتی بین شرکت‌های داخلی و ساخت خارج بیانجامد و دانشگاه جامع الزهرا به مسئله انرژی‌های تجدید پذیر یک نگاه ویژه‌ای داشته و بودجه خاصی را برای پژوهش در این زمینه در نظر گرفته است.

رئیس دانشگاه الزهرا ادامه داد: در زمینه اجرا و ساخت نیروگاه‌های خورشیدی کشورهای عراق و افغانستان خواهان امضا تفاهم نامه همکاری با ما بوده و این مسئله نشان از قوی بودن دانشگاه جامع الزهرا در زمینه تحقیق و توسعه و همچنین فناوری این علم نو است.

وی گفت: دانشگاه الزهرا با بیش از ۷ هزار دانشجو در منطقه یک دانشگاه نوساز است و ما همه تلاشمان را می‌کنیم تا این دانشگاه بتواند در سطح جهان بدرخشد.

تحصیل ۴ دانشجو در مقطع دکتری رشته انرژی‌های تجدید پذیر

در ادامه مراسم دکتر احمدی مجری این طرح گفت: در سال ۹۰ مطالعه پروژه سلول‌های خورشیدی را آغاز و در عرض ۶ ماه این طرح را اجرا کردیم.

وی گفت: رشته انرژی‌های تجدیدپذیر در این دانشگاه ۲۰ نفر فارغ‌التحصیل داشته که ۴ نفر از آنها هم اکنون در دوره‌ی دکتری در حال تحصیل هستند.

احمدی ابراز داشت: پروژه نیروگاه خورشیدی ۲۰ کیلوواتی از ۵۳ سازه قابل حمل تشکیل شده و در انجام این طرح شرکت برق آفتابی هدایت نور یزد کمک بزرگی به این دانشگاه کرده است.

وی گفت: این نیروگاه خورشیدی برقی معادل ۲۰ کیلووات ساعت تولید می‌کند و این برق مستقیماً به شبکه برقی دانشگاه وصل می‌شود.

پژوهش‌ها باید کشور را به سمت انرژی‌های تجدیدپذیر سوق دهد

در ادامه این مراسم حسن فیروزی رئیس ستاد اجرایی توسعه انرژی‌های تجدید پذیر گفت: فلسفه‌ی پروژه‌های دانشگاهی توسعه این علم روز و عملیاتی کردن آن بوده و همچنین ترویج فرهنگ استفاده از انرژی‌های خورشیدی در میان ایرانیان است.

وی بیان کرد: این پروژه‌ها باید در اختیار قشر دانشجو قرار داده شود تا آنها با پژوهش بیشتر کشور را به سمت انرژی‌های تجدید پذیر سوق بدهد تا مسائل آلودگی و دیگر مسائل که امروزه کشور با آن درگیر است از بین برود.

مهندس ارسطو معاون اداره برق گفت: قیمت تمام شده هر کیلووات برق معادل ۹۷۷ تومان است اما هزینه تمام شده آن در صنعت برق کشور چیزی در حدود ۲ برابر آن می‌باشد که این مسئله در کشورهای اروپایی به دلیل استفاده از سولارهای خورشیدی هزینه‌ی

ها را تشدید کننده فقر و نابرابری در کشور می‌داند.

او همچنین معتقد است اکنون تحولی ماهوی در ماهیت نظام سیاسی و اقتصادی ایران شکل گرفته و به دنبال آن توجه به منافع نخبگان کشور نسبت به منافع عموم مردم در اولویت قرار گرفته است، همچنین است که ما امروز می‌بینیم سازمان حمایت از حقوق مصرف کننده که کارایی چندانی هم ندارد، چنین مورد هجمه قرار گرفته و از اساس ماهیت آن زیر سوال قرار می‌گیرد. این در حالی است که در بسیاری از کشورهایی با ساختار اقتصادی نظام سرمایه داری از جمله انگلستان، مصرف کنندگان چه از سوی دولت و چه از سوی نهادهای مدنی تحت حمایت قرار دارند.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۱/۱۹



استفاده از انرژی‌های نو مقرون به صرفه و

کمک حال محیط زیست است

انرژی‌های تجدیدپذیر و خورشیدی مقرون به صرفه بوده و به غیر از هزینه‌های اولیه زیرساخت پول زیادی را بابت نگهداری در بر ندارد.

به گزارش خبرنگار حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان، دکتر خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا در مراسم افتتاح نیروگاه فتومتائیک خورشیدی صبح امروز در

بسیار کم‌تری به دولت کشورشان تحمیل می‌شود.

وی در پایان گفت: انرژی‌های تجدید پذیر برای محیط زیست مناسب بوده و علاوه بر قیمت پایین آن بحث پدافند غیر عامل رابه خوبی اجرا می‌کند.

باشگاه خبرنگاران جوان ۹۴/۱۱/۲۰

رئیس دانشگاه الزهرا (س) تاکید کرد:

لزوم ترویج استفاده از انرژی‌های

تجدیدپذیر در دانشگاه‌های کشور

تهران- ایرنا- رئیس دانشگاه الزهرا (س) گفت: لازم است استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر با توجه به توانایی علمی خوب دانشگاه‌ها و حمایت‌هایی که دستگاه‌های مربوطه در این زمینه ارایه می‌دهند، در همه دانشگاه‌ها و مراکز علمی کشور رواج یابد.

به گزارش خبرنگار علمی ایرنا، انسیه خزعلی روز سه شنبه در آیین راه اندازی نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلووات متصل به شبکه برق دانشگاه الزهرا (س) افزود: درحال حاضر تعداد اندکی از دانشگاه‌ها از انرژی خورشیدی استفاده می‌کنند که امیدواریم استفاده از این انرژی‌ها در مراکز علمی کشور بیشتر شود. وی با اشاره به حمایت‌های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت نیرو در اجرای این پروژه بیان کرد: در اجرای پروژه‌های بعدی از حمایت‌ها و ظرفیت‌های مرکز توزیع برق تهران استفاده خواهیم کرد. خزعلی اظهار کرد: اگر زیرساخت‌ها برای استفاده از این انرژی‌ها فراهم شود، استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر مقرون به صرفه، سالم و محافظ

محیط زیست است.

وی افزود: باید کار فرهنگی وسیعی در این زمینه انجام شود و با حمایت‌هایی که صورت می‌گیرد، اقدامات پژوهشی بسیاری در این زمینه انجام شود.

خزعلی با اشاره به استفاده از ظرفیت و محصولات داخلی در این حوزه برای راه اندازی این نیروگاه‌ها و ترویج فرهنگ استفاده از آن ابراز امیدواری کرد که با برداشتن تحریم‌ها، تولید داخل در خصوص پنل‌های خورشیدی برای راه اندازی نیروگاه‌های خورشیدی افزایش یابد.

وی یادآور شد: با یک نگاه بین‌المللی، منطقه‌ای و پژوهشی می‌توانیم به توسعه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر کمک کنیم و به عنوان نمونه در این زمینه می‌توانیم با دانشگاه‌های عراق و افغانستان تفاهم‌هایی داشته باشیم و کارهای علمی انجام دهیم.

خزعلی با اشاره به اینکه اگر حمایت‌ها وجود داشته باشد دانشگاه الزهرا (س) می‌تواند دانشگاه جامع دختران این کشورها را پوشش دهد، افزود: ۱۵ هزار دانشجو و ۱۰ دانشکده شامل دانشکده علوم پایه، فنی مهندسی و علوم زیستی در این دانشگاه فعال هستند که امیدواریم با کمک آنها بتوان فعالیت‌های بین‌رشته‌ای را گسترش داد. وی یادآور شد: دانشگاه الزهرا (س) به عنوان تنها دانشگاه جامع دختران در ایران شناخته شده است و تلاش داریم در چشم انداز ۲۰ ساله به عنوان دانشگاه برتر جامع کشور معرفی شود.

خزعلی با بیان اینکه دانشگاه الزهرا (س) در رتبه بندی دانشگاه‌های کشور، در رتبه هشتم

قرار دارد و در منطقه جزء رتبه‌های اول است، ابراز امیدواری کرد که این دانشگاه با رویکرد توسعه‌ای خود در منطقه و جهان نیز بدرخشد و رتبه اول را در جهان کسب کند.

نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلووات متصل به شبکه برق دانشگاه الزهرا (س) در پشت بام دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه با استفاده از ۱۰۵ پنل پلی کریستال روی ۳۵ استراکچرفیکس نصب و امروز سه شنبه ۲۰ بهمن ماه با حضور مسئولان این دانشگاه، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت نیرو راه اندازی شد.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۱/۲۰

مسئول ستاد انرژی‌های تجدیدپذیر خبر

داد:

راه اندازی ۲۴ نیروگاه خورشیدی با هدف

ترویج فرهنگ استفاده از انرژی‌های نو

تهران- ایرنا- مسئول اجرایی ستاد توسعه فناوری انرژی‌های تجدیدپذیر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با اشاره به اجرای ۲۴ پروژه راه اندازی نیروگاه خورشیدی در دانشگاه‌های کشور گفت: راه اندازی این نیروگاه‌ها در دانشگاه‌ها و مراکز علمی کشور با هدف ترویج فرهنگ استفاده از انرژی‌های نو در حال اجرا است.

به گزارش خبرنگار علمی ایرنا، احمد فیروزی روز سه شنبه در آیین راه اندازی نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلووات در دانشگاه الزهرا (س) افزود: طرح احداث نیروگاه‌های ۲۰ کیلوواتی انرژی خورشیدی با ارایه تسهیلاتی به هر دانشگاه از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست

جمهوری از سال ۱۳۸۹ آغاز شده است و اکنون شاهد راه اندازی برخی از این نیروگاه ها هستیم.

وی بیان کرد: برای ترویج و توسعه فناوری و به ویژه فناوری های نو که در سطح جامعه اطلاعات کافی در مورد آنها وجود ندارد، نیازمند انجام پروژه های پایلوت هستیم، که در این راستا راه اندازی نیروگاه های خورشیدی در دانشگاه با هدف ترویج فرهنگ استفاده از انرژی های نو آغاز شده است.

فیروزی یادآور شد: هدف اجرای این پروژه ها اقتصادی نیست بلکه بیشتر ترویج این فرهنگ در جامعه مدنظر بوده است. وی گفت: راه اندازی نیروگاه های خورشیدی به دلیل امکان تولید در هر مکان، قابلیت تولید در محل مصرف و نبود نیاز به سیستم های انتقال و توزیع، نداشتن اثرات مخرب زیست محیطی، قابلیت اشتغال زایی و سودمندی برای اقتصاد ملی بسیار مهم است؛ به همین دلیل، رویکرد دنیا اکنون به این سمت است و کشورهای زیادی حرکت خود را در این مسیر آغاز کرده اند.

فیروزی افزود: ستاد توسعه انرژی های تجدیدپذیر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری آمادگی دارد، در شرایطی جدید، در حوزه انرژی های تجدیدپذیر و تصمیمات کلان کشوری در این زمینه با کمک دستگاه های مربوطه و مراکز علمی و دانشگاهی کشور گام های بلندی بردارد.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۱/۲۰

ورود ۸۰۰ کیلو وات انرژی نو در مدار

شبکه برق تهران در ۳ سال گذشته

تهران- ایرنا- قائم مقام شرکت توزیع برق تهران بزرگ گفت: در سه سال گذشته حدود ۸۰۰ کیلو وات انرژی نو وارد مدار شبکه برق تهران شده است.

به گزارش خبرنگار علمی ایرنا، عبدالحمید ارسطو روز سه شنبه در آیین راه اندازی نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلو وات در دانشگاه الزهرا (س) افزود: کشور به لحاظ انرژی خورشیدی، غنی است و استفاده از انرژی های نو می تواند به لحاظ زیست محیطی نیز برای کشور مفید باشد.

وی بیان کرد: اکنون حمایت های تشویقی برای سرمایه گذاری در زمینه انرژی های نو در نظر گرفته شده است که از جمله آن، انعقاد قراردادهای بلندمدت ۱۰ تا ۱۵ ساله خرید تضمینی برق از منابع تجدیدپذیر است. ارسطو اظهار کرد: با توجه به سیاست های در نظر گرفته شده در خصوص خرید انرژی از منابع تجدیدپذیر، به ازای هر کیلو وات، ۹۷۷ تومان پرداخت خواهد شد که در مقایسه، متوسط فروش برق در کشور حدود ۶۰ تومان است. وی با اشاره به این که این مبلغ رقم قابل توجهی است، ادامه داد: انرژی های تجدیدپذیر در وضعیت عادی شرایط جوی، می تواند یک انرژی پایدار، پاک و مطمئن به ما دهد.

وی یادآور شد: سرمایه گذاری در حوزه انرژی های تجدیدپذیر در کشورهای اروپایی بیش از ۱۰ برابر شده است، آمریکا نیز در سال ۲۰۱۴ میلادی ۵۶ میلیارد دلار سرمایه گذاری در

زمینه انرژی های خورشیدی با دو دیدگاه محیط زیست و قیمت منابع فسیلی داشته است.

ارسطو یادآور شد: سال گذشته سرمایه گذاری قابل توجهی در این حوزه از سوی وزارت نیرو انجام شد و در اعتبارات در نظر گرفته شده برای سال ۹۵، در بخش انرژی های نو، منابع قابل توجهی دیده شده است. در برنامه پنج ساله کشور در خصوص انرژی های نو هدفگذاری و سیاستگذاری های خوبی شده است.

نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلو وات متصل به شبکه برق دانشگاه الزهرا (س) در پشت بام دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه با استفاده از ۱۰۵ پنل پلی کریستال روی ۳۵ استراکچرفیکس نصب و امروز سه شنبه ۲۰ بهمن ماه با حضور مسئولان این دانشگاه، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت نیرو راه اندازی شد.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۱/۲۰

افتتاح نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی

دانشگاه الزهرا (س) در دهه فجر

انقلاب اسلامی

نیروگاه فتوولتائیک خورشیدی دانشگاه الزهرا (س) در دهه فجر انقلاب اسلامی افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، مقارن با نهمین روز از ایام الله دهه مبارک فجر، با حضور دکتر خزعلی و اعضای هیئت رئیسه، دکتر احمدی عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی و مجری طرح، روسای دانشکده ها و مدیران و مسئولان این دانشگاه و برخی از مسئولان وزارت نیرو، ستاد انرژی های

وی افزود: دانشگاه الزهرا با بیش از ۱۰ هزار دانشجو و دارا بودن رشته های تخصصی در تلاش است که بر اساس سند چشم انداز خود به رتبه اول دانشگاه جامع زنان دست یابد.

در ادامه مهندس حسن فیروزی قائم مقام ستاد فناوری انرژی های تجدید پذیر، گفت: پژوهش ها باید کشور را به سمت انرژی های تجدیدپذیر سوق دهد. فلسفه پروژه های دانشگاهی توسعه این علم روز و عملیاتی کردن آن بوده و همچنین ترویج فرهنگ استفاده از انرژی های خورشیدی در میان ایرانیان است.

وی بیان کرد: این پروژه ها باید در اختیار قشر دانشجو قرار داده شود تا آنها با پژوهش بیشتر کشور را به سمت انرژی های تجدید پذیر سوق بدهند تا مسائل آلودگی و دیگر مسائل که امروزه کشور با آن درگیر است از بین برود. سپس مهندس ارسطو ازمسئولان شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ، به قیمت خریداری برق تولید شده از نیروگاه های خورشیدی در کشور که معادل هر کیلووات ۹۷۷ تومان است، اشاره کرد و افزود: هزینه تمام شده برق مصرفی در کشور چیزی حدود ۲ برابر این رقم می باشد، تولید و استفاده از برق در کشورهای اروپایی به دلیل استفاده از سولارهای خورشیدی بسیار کم هزینه تر است.

وی در پایان افزود: انرژی های تجدید پذیر برای محیط زیست مناسب بوده و علاوه بر قیمت پایین آن بحث پدافند غیرعامل را به خوبی اجرا می کند.

در این جلسه مهندس تقی پور نماینده شرکت

دانشگاه کرده است. دکتر احمدی گفت: رشته انرژی های تجدیدپذیر در این دانشگاه ۲۰ نفر فارغ التحصیل داشته که ۴ نفر از آنها هم اکنون در دوره ی دکتری در حال تحصیل هستند.

در ادامه نشست و مراسم افتتاح این نیروگاه خورشیدی دکتر خزعلی، با اشاره به تعداد کم دانشگاه های کشور بهره مند از تعداد شبکه برقی سلول خورشیدی گفت: امیدوارم فرهنگ استفاده از انرژی های تجدیدپذیر و خورشیدی در میان دانشگاه های کشور گسترش یابد زیرا این انرژی مقرون به صرفه بوده و به غیر از هزینه های اولیه زیرساخت، هزینه بعدی را به دنبال ندارد.

وی افزود: کار فرهنگی وسیعی باید در این زمینه صورت بگیرد و لازم است از فرصت بدست آمده در پساتحریم به منظور گسترش حضور شرکت های داخلی در این عرصه بهره مند گردید.

دکتر خزعلی اضافه کرد: دانشگاه الزهرا (س) به مسئله انرژی های تجدید پذیر یک نگاه ویژه ای داشته و بودجه خاصی را برای پژوهش در این زمینه در نظر گرفته است.

رئیس دانشگاه الزهرا ادامه داد: کشورهای منطقه نظیر عراق و افغانستان مایل به بهره مندی از تکنولوژی اجرا و ساخت نیروگاه های خورشیدی بوده و در زمینه آموزش و پژوهش دختران در رشته های انرژی و فنی مایل به انعقاد تفاهم نامه همکاری هستند و این مسئله نشان از قوی بودن دانشگاه جامع الزهرا در زمینه تحقیق و توسعه و همچنین فناوری این علم نو است.

تجدیدپذیر معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و شبکه برق استان تهران، رئیس شرکت تولید کننده پنل های خورشیدی، نیروگاه فتولتائیک خورشیدی با ظرفیت ۲۰ کیلو وات متصل به شبکه دانشگاه الزهرا (س) راه اندازی شد.

دکتر احمدی گفت: فاز مطالعاتی این پروژه از فروردین ۹۴ آغاز و با حمایت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری آغاز و در مدت شش ماه کار مطالعاتی این نیروگاه انجام و پیمانکار آن مشخص شد و از آذر ماه همان سال هم عملیات نصب پنل های خورشیدی در دانشگاه الزهرا به اجرا درآمد.

وی افزود: این نیروگاه متصل به شبکه برق دانشگاه الزهرا با ظرفیت ۲۰ کیلووات است که در حال حاضر برق تزریقی به شبکه حدود ۳ مگاوات برق است.

دکتر احمدی گفت: با اتصال این نیروگاه به شبکه برق دانشگاه، بستری برای انجام کارهای تحقیقاتی دانشجویان و اساتید این دانشگاه فراهم شده است.

عضو هیئت علمی دانشکده مهندسی و مجری طرح گفت: نیروگاه فتولتائیک خورشیدی نصب شده در این دانشگاه دارای ۱۰۵ پنل خورشیدی و ۳۵ استراکچر پنل خورشیدی و ۵۳ سازه قابل حمل می باشد و سنسورهای باد و دما در این نیروگاه به کار گرفته شده است. این نیروگاه با ظرفیت ۲۰ کیلووات تزریق برق به شبکه، می تواند بخشی از برق دانشگاه الزهرا (س) را تامین کند.

وی افزود: در انجام این طرح شرکت برق آفتابی هدایت نور یزد کمک بزرگی به این

خود با صلابت و مقتدر امور را پیش ببرد، برخوردار باشد. امیدوارم در بحث انتخاب رییس فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی به شایسته سالاری توجه ویژه‌ای شود.

مدیر کل تربیت بدنی دانشگاه الزهرا افزود: امیدوارم رییس بعدی فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی یک فرد متخصص در این امر باشد و بتواند به خوبی از پتانسیل داخل و خارج از ایران برای پیشرفت ورزش‌های دانشگاهی به بهترین شکل استفاده کند. همچنین لازم است ارتباط خوبی با فدراسیون جهانی ورزش‌های دانشگاهی (فیزو) داشته باشیم تا با تعامل هر چه بیشتر با این نهاد بتوانیم ضمن این که جایگه‌مان را در این سازمان ارتقا می‌دهیم افراد بیشتری را از ایران وارد فیزو کنیم. من عضو کمیته زنان فیزو هستم و مطمئنا ورود افراد بیشتر از ایران و ارتقای جایگاه نمایندگان ایران می‌تواند نقش تعیین کننده‌ای در تعامل هر چه بیشتر با فیزو داشته باشد.

وی با بیان این که لازم است بودجه بیشتری برای اعزام ورزشکاران دانشجو به مسابقات خارجی و همچنین میزبانی از نمایندگان کشورهای دیگر به دانشگاه‌ها اختصاص داده شود، گفت: ارتباط هر چه بیشتر با کشورهای دیگر و برگزاری مسابقات و اردوهای مشترک با این کشورها می‌تواند به رشد هر چه بیشتر ورزش‌های دانشگاهی کمک کند و ورزشکاران ما مخصوصا بانوان صاحب تجربه بیشتری شوند.

لیموجی با اشاره به این که سطح مشارکت بانوان دانشجو در مسابقات ورزشی بیشتر از

سازمان انرژی‌های نو ایران (سانا)، نیز با عنوان این موضوع که این شرکت گام اول مبنی بر فرهنگ سازی در حوزه نصب و بهره برداری از انرژی‌های نو را به انجام رسانده و در گام دوم برنامه خود مبنی بر خرید تضمینی برق قرار گرفته است، فرایند همکاری شرکت را با دانشگاه‌ها به ویژه دانشگاه الزهرا(س) توضیح داد.

گفتنی است پس از پایان نشست و سخنان سایر مسئولان، حاضرین به محل قرارگیری این نیروگاه در پشت بام دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی رفته و این نیروگاه را رسماً افتتاح کردند.

وزارت علوم ۹۴/۱۱/۲۰

لیموجی: امیدوارم شایسته‌ترین فرد

رییس فدراسیون ورزش دانشگاهی شود

مدیر کل تربیت بدنی دانشگاه الزهرا ابراز امیدواری کرد شایسته‌ترین فرد در میان کاندیداهای ریاست فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی بتواند مدیریت امور را در دست بگیرد و از پتانسیل‌های داخل و خارج از ایران در جهت رشد ورزش‌های دانشگاهی به بهترین شکل استفاده کند.

سیما لیموجی در گفت و گو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، درباره برگزاری انتخابات فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی که قرار است در آینده نزدیک صورت گیرد، اظهار کرد: امیدوارم هر شخصی که سکان هدایت فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی را بر عهده می‌گیرد شایسته‌ترین فرد در میان کاندیداهای این سمت باشد و از معیارهایی که یک مدیر نیاز دارد تا در کار

گذشته شده است، گفت: در دانشگاه الزهرا ما ۱۰ هزار دانشجوی دختر داریم که خوشبختانه می‌توانیم همه بودجه خود را صرف بانوان کنیم و با حمایت‌های ریاست دانشگاه در بحث ساخت تجهیزات و کارهای عمرانی در ورزش دانشگاه الزهرا اقدامات خوبی را انجام داده‌ایم.

وی در پایان با اشاره به برگزاری مسابقات منطقه یک کشور برای کسب سهمیه حضور در المپیاد ۹۵، اظهار کرد: مسابقات منطقه یک در رشته‌های فوتسال، بسکتبال، والیبال، شنا، دوومیدانی، بدمینتون، تنیس روی میز و کاراته در حال برگزاری است که در این میان مسابقات شنا و تنیس روی میز به پایان رسیده است. خوشبختانه دانشجویان به لحاظ کسب سهمیه حضور در المپیاد ورزشی سال آینده انگیزه بسیاری برای موفقیت در این مسابقات دارند و قرار است بیستم اسفند ماه دانشگاه الزهرا میزبان مسابقات بسکتبال منطقه یک باشد.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۱/۲۱



دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی

برگزار می‌شود

دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی با هدف هم اندیشی دانشگاه و صنعت برای ایجاد زبان مشترک روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن در دانشگاه

الزهرا(س) برگزار شد.

اختتامیه جشنواره بانوی کرامت

در دانشکده شریعتی تهران برگزار

می‌شود

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه فنی و حرفه‌ای از برگزاری اختتامیه جشنواره بانوی کرامت در دانشکده شریعتی تهران خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه فنی و حرفه‌ای از برگزاری اختتامیه جشنواره بانوی کرامت در دانشکده شریعتی تهران خبر داد.

عدالت نعمتی، مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه فنی و حرفه‌ای اظهار کرد: اختتامیه جشنواره «بانوی کرامت» با موضوع حضرت معصومه(س) در دانشکده شریعتی تهران برگزار می‌شود.

وی افزود: زمان برگزاری اختتامیه این جشنواره یکشنبه، ۲۵ بهمن‌ماه خواهد بود. افتتاحیه آن را شهریورماه برگزار کردیم و فراخوان آن در سه موضوع اعلام شده بود.

نعمتی با اشاره به بخش‌های جشنواره بانوی کرامت، بیان کرد: جشنواره در سه بخش مختلف مقاله، دلنوشته‌ها و آثار هنری است، همه آثار در دانشگاه الزهرا(س) بررسی و داوری شده است و ان شاءالله در مراسم اختتامیه آثار برگزیده ارائه خواهد شد.

مکان: تهران- بزرگراه شهید تندگویان- میدان بهمن- خیابان میثاق جنوبی- خیابان ۶۱ شرقی- دانشکده فنی و حرفه ای دختران تهران دکتر شریعتی

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۱/۲۴

چند درصد زنان ایرانی خانه دارند؟

معاون بررسی‌های راهبردی معاونت امور زنان

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما معرفی حاکمیت شرکتی و تبیین اهمیت و نقش آن در توسعه اقتصادی، ایجاد تحول در نظام مدیریتی سازمانها، تقویت و توسعه روابط سرمایه گذاران، اعضای هیات مدیره و سایر ذینفعان، بهبود فضای کسب و کار کشور از دید سرمایه گذاران خارجی و نهادهای بین المللی، افزایش سهم تامین مالی شرکتها از طریق بازار سرمایه و ارتقای جایگاه بازار سرمایه در تامین مالی شرکتها با رعایت اصول حاکمیت شرکتی از اهداف این همایش است.

از جمله محورهای این همایش علمی می توان به حاکمیت شرکتی و توسعه اقتصادی، حاکمیت شرکتی و عوامل اجتماعی و فرهنگی، حاکمیت شرکتی و شفافیت، حاکمیت شرکتی و بهبود فضای کسب و کار، حاکمیت شرکتی و قانون گذاری، حاکمیت شرکتی و توسعه نظام تامین مالی، حاکمیت شرکتی و مسئولیت پذیری و پاسخگویی، حاکمیت شرکتی و رقابت پذیری اقتصاد، حاکمیت شرکتی و جذب سرمایه گذاری خارجی و حاکمیت شرکتی و نظام مدیریت اشاره کرد.

در این همایش که با حضور جمع زیادی از مسئولان اقتصادی و اعضای هیات علمی دانشگاه های کشور برگزار می شود، امیر هامونی مدیرعامل فرابورس ایران سخنرانی خواهد کرد.

خبرگزاری صداوسیما ۹۴/۱۱/۲۱

ریاست جمهوری گفت: ۸۰ درصد زنان کشور خانه‌دار هستند.

به گزارش گروه وبگردی باشگاه خبرنگاران جوان، معاون بررسی‌های راهبردی معاونت امور زنان ریاست جمهوری گفت: ۸۰ درصد زنان کشور خانه‌دار هستند.

سوسن باستانی در همایش استانی بررسی موانع مشارکت‌های سیاسی و اجتماعی زنان که امروز (۲۴ بهمن) با حضور جمعی از بانوان استان کرمانشاه برگزار شد، به نقش مشارکت زنان و حضور آنها در جامعه اشاره کرد و ادامه داد: بدون حضور زنان که نیمی از جمعیت کشورند، امکان دستیابی به توسعه پایدار فراهم نخواهد شد. وی با ناموفق خواندن مدل‌های توسعه‌ای گذشته جهان، عنوان کرد: مدل جدید که بر مبنای مشارکت زنان است از زمانی آغاز شد که در سال ۱۹۹۵ سازمان ملل گزارشی از وضعیت زنان در جمعه جهانی منتشر کرد که بر اساس آن زنان و مردان فرصت‌های برابری نداشتند.

عضوهیات علمی دانشگاه الزهرا (س) افزود: بر اساس این گزارش سالانه نیم میلیون زن در دنیا به خاطر عوارض بارداری می‌مردند، از ۱.۳ میلیارد انسان فقیر حدود ۷۰ درصد زن بودند، میانگین دستمزد زنان از مردان کمتر و نرخ بیکاری آنها بیشتر بود و زنان نقش بسیار ناچیزی در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی داشتند.

باشگاه خبرنگاران جوان ۹۴/۱۱/۲۴

حسین راغفر: اگر قراردادهای اقتصادی

اشکالی ندارد چرا منتشر نمی‌شود

یک اقتصاددان با بیان اینکه بانک مرکزی به

وی مدیر کلی تربیت بدنی دختران وزارت آموزش و پرورش و عضویت اجرایی کمیته ملی المپیک را برای دو دوره در کارنامه خود دارد.

فرهادی زاد دکترای تربیت بدنی و علوم ورزشی و همچنین مدرس دانشگاه تربیت بدنی دانشگاه الزهرا است.

در این مراسم معارفه، طاهره طاهریان قائم مقام فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا، لیلا محمدیان نایب رئیس فدراسیون، فریبا محمدیان رئیس فدراسیون اسکیت، سید باقر فاطمی نسب و جمع دیگری از مسئولان حضور داشتند.

طاهریان قائم مقام فدراسیون در این مراسم به سوابق کاری درخشان فرهادی زاد اشاره کرد و اظهار داشت: برای اولین بار در ورزش ایران چه قبل از انقلاب و چه بعد از انقلاب یک خانم به سمت دبیری فدراسیون منصوب شده که این نشان از توانایی بالای خانم فرهادی زاد دارد. ایشان از افتخارات ورزش کشور هستند که از لحاظ توان علمی، ورزشی، تدین و اخلاق سرآمد هستند. همچنین از آقای فاطمی نسب به خاطر همکاری که در این مدت با فدراسیون داشتند تشکر می گردد.

در ادامه، فرهادی زاد ضمن تشکر از خدمات آقای فاطمی نسب برای فدراسیون اظهار داشت: خوشحالم این افتخار نصیب شد که در خدمت ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا باشم.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۱/۲۶

در دانشگاه الزهرا (س): نخستین نشست فمینیسم در ایران برگزار می شود

نخستین نشست فمینیسم در ایران با عنوان «زن حقیقی» در دانشگاه الزهرا (س) برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، نخستین نشست فمینیسم در ایران با عنوان «زن حقیقی» در دانشگاه الزهرا (س) برگزار می شود.

سخنرانان این نشست محسن بدره و حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا کدخدایی خواهند بود.

زمان برگزاری این برنامه روز سه شنبه ۹۴/۱۱/۲۷ از ساعت ۱۵ الی ۱۷ در سالن حورا دانشگاه الزهرا است.

خبرگزاری دانشجو ۹۴/۱۱/۲۶

فرهادی زاد، اولین دبیر فدراسیون زن در ورزش ایران

طی حکمی از سوی فاطمه هاشمی رئیس فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا، مهین فرهادی زاد به عنوان سرپرست حوزه دبیری این فدراسیون منصوب شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی فدراسیون، طی مراسمی که در فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا برگزار شد، مهین فرهادی زاد به عنوان سرپرست حوزه دبیری فدراسیون معرفی گردید.

فرهادی زاد از افراد باسابقه و فعال در حوزه ورزش کشور به خصوص در بخش ورزش بانوان بوده که در گذشته به عنوان نایب رئیس بانوان در فدراسیونهای قایقرانی و تیراندازی سالها فعالیت کرده است. همچنین

نفع گروه‌های خاص اطلاعات و آمارها را سانسور می کند، گفت: اگر قراردادهای اشکالی ندارد و منافع ملی تأمین و حفظ شده است، چه ابایی وجود دارد که جزئیات را منتشر نمی کنند؟

کیهان ۹۴/۱۱/۲۴

فردا برگزار می شود؛ اولین نشست از سلسله نشست های اندیشه ای با موضوع «زن حقیقی»

کانون اندیشه جوان پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی با همکاری انجمن اسلامی دانشگاه الزهرا(س)، اولین نشست از

سلسله نشست های اندیشه ای با عنوان « فمینیسم ایرانی» را ۲۷ بهمن برگزار می کند.

به گزارش خبرنگاری مهر، کانون اندیشه جوان در نظر دارد با همکاری انجمن اسلامی دانشگاه الزهرا(س)، اولین نشست از سلسله

نشست های اندیشه ای را با موضوع «زن حقیقی» در دانشگاه الزهرا(س) برگزار کند.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۱/۲۶

کنگره تاریخ نگاری نوین در ایران برگزار می شود

انجمن ایرانی تاریخ، سومین کنگره تاریخ دانان را با عنوان «تاریخ نگاری نوین در ایران از عصر ناصری تا انقلاب اسلامی» برگزار می کند.

این کنگره در محل دانشگاه الزهرا(س) برگزار می شود. دبیرخانه کنگره در محل طبقه چهارم انجمن ایرانی تاریخ واقع در تهران، بزرگراه شهید حقانی، آرشیو ملی ایران است.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۱/۲۶

همکاری‌های علمی پژوهشی دانشگاه

الزهرا(س) با صنایع کفش ایران

گسترش می‌یابد

جلسه مشترک معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه الزهرا(س) با رییس هیأت مدیره جامعه مدیران و متخصصین صنعت کفش ایران به منظور توسعه همکاری‌های علمی پژوهشی این دانشگاه با جامعه و صنعت برگزار شد.

به گزارش سرویس علمی ایسنا، در این نشست مشترک که با حضور دکتر مرتضی شیری معاون پژوهش و فناوری دانشگاه الزهرا(س)، مهندس علی لشکری رییس هیأت مدیره جامعه مدیران و متخصصین صنعت کفش، دکتر پروین شکری عضو هیأت علمی دانشکده هنر و مدیر دفتر ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه الزهرا(س) حضور داشتند، ضمن بررسی چالش‌ها و موانع پیش روی ارتباط دانشگاه و صنعت، مقرر شد اقدامات «عقد تفاهم‌نامه مشترک»، «معرفی دانشجویان به صنعت کفش» و «معرفی توانمندی دانشکده هنر» جهت گسترش تعاملات دوجانبه بین دانشگاه الزهرا(س) و صنایع کفش ایران صورت گیرد.

برای عقد تفاهم‌نامه مشترک مقرر شد که مفاد تفاهم‌نامه توسط دانشکده هنر دانشگاه الزهرا (س) پیشنهاد داده شود. همچنین به منظور آشنایی بیشتر دانشجویان با مراحل تولید، افزایش مهارت‌های فنی و گذراندن دوره‌های کارآموزی مقرر شد دانشکده هنر فهرست اسامی دانشجویان علاقه‌مند را به صنعت کفش اعلام کند.

همچنین به منظور آشنایی بیشتر جامعه و صنایع با توانمندی و پتانسیل اساتید و دانشجویان مقرر شد دانشکده هنر فعالیت‌های خود را به طور منظم جهت درج در پایگاه اطلاع‌رسانی و نشریه صنعت کفش ارائه دهد.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۱/۲۶

دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی،

۲۸ بهمن

فعالان بازار سرمایه پایان هفته جاری شاهد برگزاری دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی در دانشگاه الزهرا خواهند بود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما سید محمد هاشمی نژاد، مدیر توسعه فرهنگ سرمایه گذاری شرکت بورس اوراق بهادار تهران و معاون اجرایی همایش ملی حاکمیت شرکتی، ضمن بیان این مطلب گفت: در شاخص‌های بین‌المللی از جمله شاخص انجام کسب و کار یا شاخص رقابت‌پذیری، همواره به توسعه حاکمیت شرکتی در بهبود فضای کسب و کار توجه می‌شود چرا که بهبود جایگاه در این شاخص‌ها از طریق بهتر شدن شرایط حاکمیت شرکتی امکان‌پذیر و وجود آن برای جذب سرمایه‌گذاران خارجی ضروری است.

مدیر توسعه فرهنگ سرمایه‌گذاری بورس تهران افزود: از این رو با توجه به تأکید دولتمردان بر گسترش بازار سرمایه و نقش آن در تأمین مالی، پیاده‌سازی علمی و دقیق سازوکارهای حاکمیت شرکتی در شرکتهای امری ضروری است تا علاوه بر جذب سرمایه‌گذاران داخلی بتوانیم اعتماد سرمایه‌گذاران خارجی را نیز جلب کنیم.

وی افزود: برگزاری دومین همایش ملی

حاکمیت شرکتی در بهمن ماه سال جاری و همزمانی آن با پایان تحریم‌های بین‌المللی و بازگشت امید به حضور بیشتر سرمایه‌گذاران در بازارهای مالی و سرمایه‌ای، فرصتی معتم است تا ضمن ارزیابی راهکارهای توسعه حاکمیت شرکتی و بهبود فضای کسب و کار در کشور، فرایند رسیدن به شاخص‌های بین‌المللی حاکمیت شرکتی را با حضور اساتید برجسته دانشگاهی و مدیران اجرایی کشور، مورد تحلیل و ارزیابی قرار دهیم.

هاشمی نژاد، هدف از اعمال حاکمیت شرکتی را اعمال اصولی دانست که توازن مناسبی بین آزادی عمل مدیریت و رعایت منافع ذینفعان مختلف برقرار می‌کند و در این خصوص افزود: حاکمیت شرکتی را می‌توان به صورت ساختاری منسجم از روابط در نظر گرفت که میان سهامداران، مدیران، ذینفعان و ناظران برای تضمین منافع کلیه مالکان و ذینفعان ایجاد می‌شود و با اهداف دستیابی به نظام و فرهنگ صحیح پاسخگویی، شفافیت در ارائه اطلاعات و گزارشگری مناسب، رعایت عدالت و انصاف و رعایت حقوق ذی‌نفعان استقرار می‌یابد.

وی گفت: پاسخگویی و شفافیت، برای توسعه و پیشرفت اقتصاد ضروری است، چرا که باعث بهبود تخصیص منابع می‌شود و مستقیماً با کارایی و رشد اقتصادی سروکار دارد.

* اهداف برگزاری همایش حاکمیت شرکتی معاون اجرایی دومین همایش حاکمیت شرکتی در ادامه با بیان اینکه در طول چند سال گذشته با تأکید بر نقش حسابرسی داخلی در شرکتهای و نقش کمیته‌های

دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی طی روزهای چهارشنبه و پنج شنبه، ۲۸ و ۲۹ بهمن به همت دانشگاه الزهرا(س)، بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران، در دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد.

خبرگزاری صدا و سیما ۹۴/۱۱/۲۶



با حکم هاشمی؛ سرپرست دبیری

فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند

اعضا منصوب شد

فاطمه هاشمی رئیس فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا، در حکمی سرپرست حوزه دبیری این فدراسیون را منصوب کرد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در مراسمی که در فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا برگزار شد، مهین فرهادی زاد به عنوان سرپرست حوزه دبیری فدراسیون معرفی شد.

فرهادی زاد از افراد با سابقه و فعال در حوزه ورزش کشور به خصوص در بخش ورزش بانوان بوده که در گذشته به عنوان نایب رئیس بانوان در فدراسیونهای قایقرانی و تیراندازی سالها فعالیت کرده است، همچنین مدیر کلی تربیت بدنی دختران وزارت آموزش

وی افزود: کسب حمایت سیاستمداران، دولتمردان، قانون گذاران، نهادهای نظارتی و سازمان های دستانکار، حضور و مشارکت سازمان های اصلی و اثرگذار، مشارکت انجمن های صنفی و علمی همچون جامعه حسابداران رسمی ایران، انجمن حسابداران خبره ایران، انجمن حسابداری ایران و انجمن حسابرسان داخلی، برگزاری نمایشگاه تخصصی کتاب، مجلات و خدمات مشاوران مدیریت و مدیریت مالی، اعطای گواهینامه توسط دانشگاه الزهرا به شرکت کنندگان، چاپ مقاله های برتر همایش در مجله های علمی - پژوهشی دانشگاه الزهرا (س) و تدارک بسته ویژه همایش که بخشی از نیازهای توسعه ای شرکت کنندگان را تأمین می کند، از اقدامات انجام شده برای برگزاری هر چه بهتر این همایش است.

هاشمی نژاد با بیان اینکه استقبال خوبی از همایش صورت گرفته و انتظار می رود با نزدیک شدن به روز برگزاری، این روند بیشتر شود، گفت: در روز نخست همایش، مراسم افتتاحیه با حضور مدیران بازار سرمایه و سخنرانان کلیدی از ساعت ۸ تا ۱۶ برگزار و در روز دوم ارائه مقالات و برگزاری نشست های تخصصی و کارگاه آموزشی برگزار خواهد شد.

وی گفت: در زمان برگزاری همایش، چکیده مقالات در بسته های الکترونیکی در اختیار حاضران قرار گرفته و پس از برگزاری همایش نیز مجموعه مقالات ارائه شده در قالب کتاب منتشر شده و در دسترس همگان قرار می گیرد.

حسابرسی، شفافیت اطلاعاتی شرکت ها بیشتر شده است، اظهار داشت: یکی از مواردی که در حال حاضر باید در کشورمان به آن توجه کنیم مدیریت ریسک است که نقش کم رنگی در شرکتها دارد و مدیران در این زمینه نیاز به آموزشهای فراوان دارند از این رو با توجه به این نیاز و با عنایت به اهمیت این موضوع و سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی، شرکت بورس اوراق بهادار تهران نسبت به برگزاری همایشی با عنوان دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی طیروزهای ۲۷ و ۲۸ بهمن ماه سال ۱۳۹۴ اقدام کرد.

وی گفت: خرداد ماه سال جاری شورای سیاستگذاری همایش حاکمیت شرکتی تشکیل و در این زمینه دانشگاه الزهرا به عنوان دبیرخانه همایش انتخاب و زمان برگزاری آن نیز بهمن ماه تعیین شد. ماه های گذشته سایت همایش با هدف اطلاع رسانی افراد راه اندازی شده و همچنین با ارسال پوسترهای همایش به دانشگاه های سراسر کشور، آگاهی بخشی لازم برای افراد از برگزاری همایش صورت گرفت.

ویژگی های همایش و مشارکت کنندگان معاون همایش ملی حاکمیت شرکتی، حضور و ارائه مقاله و سخنرانی اندیشمندان و نظریه پردازان داخلی، اعلان عمومی و انتخاب مقالات برتر براساس داوری و انتخاب کمیته علمی، مشارکت اندیشمندان در داوری و گزینش مقالات، برگزاری کارگاه های آموزشی در دو موضوع مسئولیت اجتماعی و ارزیابی هیئت مدیره در روز دوم برگزاری همایش را به عنوان ویژگی های متمایز همایش نام برد.

و پرورش و عضویت اجرایی کمیته ملی المپیک را برای دو دوره در کارنامه خود دارد. فرهادی زاد که دکترای تربیت بدنی و علوم ورزشی است، مدرس دانشگاه تربیت بدنی دانشگاه الزهرا است.

در مراسم معارفه خانم فرهادی زاد، طاهره طاهریان قائم مقام فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا، لیلا محمدیان نایب رئیس فدراسیون، فریبا محمدیان رئیس فدراسیون اسکیت، سید باقر فاطمی نسب و جمع دیگری از مسئولان حضور داشتند.

طاهریان قائم مقام فدراسیون در این مراسم به سوابق کاری درخشان فرهادی زاد اشاره کرد و گفت: برای نخستین بار در ورزش ایران یک خانم به سمت دبیری فدراسیون منصوب شده است.

خبرگزاری صداوسیما ۹۴/۱۱/۲۶

تاثیر ادبیات فارسی بر نویسندگان روس

بررسی شد

تهران-ایرنا- اساتید زبان و ادبیات روسی در دانشگاه های تهران و الزهرا (س) در نشست، تاثیر ادبیات فارسی را بر نویسندگان روس بررسی کردند.

به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، این نشست امروز دوشنبه با حضور سعیده دست آموز مدیر گروه زبان و ادبیات روسی دانشگاه الزهرا (س)، جان الله کریمی استاد این رشته در دانشگاه تهران و زینب صادقی صاحب کرسی زبان و ادبیات روس در دانشگاه الزهرا (س)، در سرای اهل قلم با حضور جمعی از علاقه مندان و دانشجویان این رشته برگزار شد.

دست آموز در این نشست، تاریخ مجملی از

روابط سیاسی، اجتماعی و اقتصادی ایران و روسیه را بیان کرد و گفت: در قرن ۱۵ میلادی در مراسم مختلف روسیه، خان های مختلفی شکل گرفتند که تاتارها نامیده می شدند، این افراد به توسعه فرهنگ اسلامی همت گماشتند و در کنار بسیاری از مساجدی که ساختند، کتابخانه هایی نیز تاسیس شد. این کتابخانه ها مرکز تبادل افکار و آثار نویسندگان دیگر ملل از جمله ایرانیان بود. وی افزود: در نتیجه این ارتباطات کلمات روسی و فارسی وارد هر دو زبان شد و روابط ایران و روسیه در قرن ۱۸ میلادی و زمان پتر اول به اوج خود رسید.

دست آموز همچنین با اشاره به این که از سال ۱۷۳۲ میلادی تدریس زبان فارسی در وزارت خارجه روسیه شروع شد گفت: بعد از این، تاریخ ترجمه آثار مهم ادبیات فارسی از جمله شاهنامه، حافظ و اوستا آغاز شد. در ادامه این نشست جان الله کریمی مطهر گفت: در قرن ۱۸ علاوه بر ترجمه قرآن کریم از زبان فرانسه به زبان روسی، ترجمه گلستان سعدی و بوستان صورت گرفت و همزمان با آن مقاله های متعددی در مورد ادبیات فارسی نوشته شد. تحت تاثیر این ترجمه بن مایه ها و پی رنگ های شرقی هم وارد زبان و ادبیات روسیه شد.

وی با اشاره به آموزش زبان فارسی و گسترش آن در دانشگاه های مهم روسیه در قرن ۱۸ افزود: آفاناسی آفاناسی یویچ شاعر اواخر قرن ۱۸ و اوایل قرن ۱۹ روسی حافظ را به این زبان ترجمه کرد. وی که خود از زبان لوتالستوی بود ترجمه های خود را از اشعار

حافظ برای وی می فرستاد و می بینیم که یک مصرع از حافظ یعنی مصرع «برو ای زاهد و بر درد کشان خرده مگیر» در رمان آناکارلینو از تالستوی به همین شکل آمده است.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۱/۲۶

پیشنهاد ورود مباحث حاکمیت شرکتی

به برنامه ششم

رئیس سازمان بورس گفت: سؤال اساسی تیم های اقتصادی دنیا برای فعالیت در ایران، وضعیت حاکمیت شرکتی است.

به گزارش خبرگزاری مهر، محمد فطانت با بیان اینکه حاکمیت شرکتی از بحث های روز دنیاست درباره بازدید تیم های اقتصادی کشورهای دنیا از ایران گفت: پرسش اساسی اکثر تیم های اقتصادی، وضعیت حاکمیت شرکتی در ایران است.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۱/۲۸

شبکه ۵ سیما

دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی،

۲۸ بهمن

فعالان بازار سرمایه پایان هفته جاری شاهد برگزاری دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی در دانشگاه الزهراء خواهند بود.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما سید محمد هاشمی نژاد، مدیر توسعه فرهنگ سرمایه گذاری شرکت بورس اوراق بهادار تهران و معاون اجرایی همایش ملی حاکمیت شرکتی، ضمن بیان این مطلب گفت: در شاخص های بین المللی از جمله شاخص انجام کسب و کار یا شاخص رقابت پذیری، همواره به توسعه حاکمیت شرکتی در بهبود فضای کسب و کار

توجه می شود چرا که بهبود جایگاه در این شاخص ها از طریق بهتر شدن شرایط حاکمیت شرکتی امکان پذیر و وجود آن برای جذب سرمایه گذاران خارجی ضروری است.

دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی طی روزهای چهارشنبه و پنج شنبه، ۲۸ و ۲۹ بهمن به همت دانشگاه الزهرا(س)، بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران، در دانشگاه الزهرا(س) برگزار خواهد شد.

شبکه ۵ سیما ۹۴/۱۱/۲۸

سایت بورس

مدیر عامل بورس تهران:

حاکمیت شرکتی، مدینه فاضله اقتصادی

را به دنبال دارد

مدیرعامل شرکت بورس گفت: حاکمیت شرکتی در مسیر منافع جمعی همه ذی نفعان حرکت خواهد کرد و می توان آن را به مدینه فاضله اقتصادی تشبیه کرد.

حاکمیت شرکتی در مسیر منافع جمعی همه ذی نفعان حرکت خواهد کرد و می توان آن را

به مدینه فاضله اقتصادی تشبیه کرد. به

گزارش پایگاه اطلاع رسانی بازار سرمایه (سنا)

، دکتر حسن قالیباف اصل، مدیرعامل بورس

تهران و دبیر همایش حاکمیت شرکتی ضمن

خوش آمد گویی به حاضرین به اهدافی که از

برگزاری این همایش دنبال می شود اشاره و

بر اهمیت اعمال حاکمیت شرکتی تاکید کرد.

یادآور می شود؛ دومین همایش حاکمیت

شرکتی با کوشش سازمان بورس و اوراق

بهادار، دانشگاه الزهرا(س) و شرکت فرابورس

در سالن توراتی دانشگاه الزهرا(س) در حال

برگزاری است.

سازمان بورس ۹۴/۱۱/۲۸

رئیس سازمان بورس:

حاکمیت شرکتی مطالبه جدی خارجی ها

برای سرمایه گذاری در ایران است

رئیس سازمان بورس در دومین همایش حاکمیت شرکتی، گفت: حاکمیت شرکتی امروز در دنیا از اهمیت زیادی برخوردار بوده و به عنوان یکی از مطالبات اصلی سرمایه گذاران خارجی در رفت و آمد به ایران عنوان می شود.

به گزارش خبرنگار بورس خبرگزاری فارس، صبح امروز دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی با حضور رئیس سازمان بورس و مدیران عالی رتبه ارکان بازار سرمایه در دانشگاه الزهرا آغاز شد.

خبرگزاری فارس ۹۴/۱۱/۲۸

دومین همایش حاکمیت شرکتی آغاز شد

دومین همایش حاکمیت شرکتی امروز در سالن توراتی دانشگاه الزهرا(س) آغاز شد و تا فردا ادامه دارد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما ، در این همایش مدیران ارشد نهادهای دولتی و بازار سرمایه و اساتید دانشگاهی به ارائه سخنرانی می کنند.

اهداف همایش شامل حاکمیت شرکتی و معرفی حاکمیت شرکتی و تبیین اهمیت و نقش آن در توسعه اقتصادی، ایجاد تحول در نظام مدیریتی سازمان ها، تقویت و توسعه روابط سرمایه گذاران، اعضای هیئت مدیره و سایر ذینفعان، بهبود فضای کسب و کار کشور از دید سرمایه گذاران خارجی و نهادهای بین المللی، افزایش سهم تامین مالی شرکتها

از طریق بازار سرمایه و ارتقای جایگاه بازار سرمایه در تأمین مالی شرکتها با رعایت اصول حاکمیت شرکتی است.

حاکمیت شرکتی و نظام مالیاتی، حاکمیت شرکتی و قانون گذاری، حاکمیت شرکتی و افشای اطلاعات، حاکمیت شرکتی و توسعه نظام تأمین مالی، حاکمیت شرکتی و بهبود فضای کسب و کار، حاکمیت شرکتی و نظام مدیریت، حاکمیت شرکتی و شفافیت، حاکمیت شرکتی و بنگاه های کوچک و متوسط، حاکمیت شرکتی و توسعه اقتصادی و حاکمیت شرکتی و عوامل اجتماعی و فرهنگی از جمله محورهای این همایش است.

نخستین همایش حاکمیت شرکتی در جهت تحقق سند چشم انداز ۱۴۰۴، با همکاری دانشگاه الزهرا(س) و سازمان بورس اوراق بهادار تهران اردیبهشت ۱۳۹۲ برگزار شده بود.

خبرگزاری صداوسیما ۹۴/۱۱/۲۸

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار:

تدوین حاکمیت شرکتی در قانون برنامه

ششم توسعه ضروری است

تهران- ایرنا- رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با تاکید بر ضرورت تدوین حاکمیت شرکتی در قانون برنامه ششم توسعه، گفت: حاکمیت شرکتی از بحث های روز دنیاست و رقابت پذیری در دنیا جای ممتازی پیدا کرده است زیرا شرکت ها در جنگ و رقابت با هم در نظام اقتصادی به دنبال کسب موقعیت بهتر هستند.

به گزارش روز چهارشنبه ایرنا، محمد فطانت

در دومین همایش «حاکمیت شرکتی» در دانشگاه الزهرا(س) با اشاره به بازدید تیم های اقتصادی کشورهای اقتصادی دنیا از ایران، افزود: پرسش اساسی بیشتر تیم های اقتصادی وضعیت حاکمیت شرکتی در ایران است.

وی با بیان اینکه چه عاملی سبب پررنگ شدن بحث حاکمیت شرکتی در دنیا شده است، گفت: تخلف یا اتفاقی که در شرکت مهم فولکس واگن افتاد و منجر به از بین رفتن اعتبار این شرکت شد که در طی سال ها تلاش کسب شده بود، از عوامل روی آوردن به این بحث است.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۱/۲۸

عضو هیات مدیره سازمان بورس خبر داد:

یک گام تا تصویب و ابلاغ دستورالعمل

راهبری شرکتی/افراد نباید در هیات

مدیره های متعدد عضو باشند

تهران- ایرنا- عضو هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه، تنها یک گام تا تصویب و ابلاغ دستورالعمل راهبری شرکتی باقیمانده است، گفت: حاکمیت شرکتی باید متناسب با فرهنگ جامعه تنظیم شود.

به گزارش روز چهارشنبه ایرنا، قاسم محسنی در دومین همایش «حاکمیت شرکتی» در دانشگاه الزهرا(س) با بیان اینکه از نظر فرهنگی در زمینه فعالیت های جمعی ضعیف هستیم، افزود: باید تحمل نظرات متفاوت در شرکت ها و موسسه های به گونه ای تقویت شود که به عنوان یک اصل در سیستم ها جا بیفتد.

به گزارش ایرنا، نخستین همایش حاکمیت

شرکتی در راستای تحقق سند چشم انداز ۱۴۰۴، با همکاری دانشگاه الزهرا(س) و سازمان بورس اوراق بهادار تهران اردیبهشت ماه ۱۳۹۲ برگزار شده بود.

همایش امسال به مدت دو روز در چند محور اصلی و فرعی برگزار می شود که از مهمترین آنها می توان به «حاکمیت شرکتی و توسعه اقتصادی، حاکمیت شرکتی و عوامل اجتماعی و فرهنگی، حاکمیت شرکتی و شفافیت، حاکمیت شرکتی و بهبود فضای کسب و کار، حاکمیت شرکتی و قانون گذاری، حاکمیت شرکتی و توسعه نظام تأمین مالی، حاکمیت شرکتی و مسئولیت پذیری و پاسخگویی، حاکمیت شرکتی و رقابت پذیری اقتصاد، حاکمیت شرکتی و جذب سرمایه گذاری خارجی و همچنین حاکمیت شرکتی و نظام مدیریت» اشاره کرد.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۱/۲۸

گزارشی از یک نشست تخصصی / تاریخ

نگاری نوین در ایران

تهران- ایرنا- انجمن ایرانی تاریخ، سومین کنگره تاریخ دانان را با عنوان «تاریخ نگاری نوین در ایران از عصر ناصری تا انقلاب اسلامی» در ۲۷ بهمن ۱۳۹۴ خورشیدی در تالار مصلی نژاد دانشگاه الزهرا(س) برگزار کرد.

سومین کنگره تاریخ دانان ایران با حضور استادان، دانشجویان و پژوهشگران حوزه تاریخ در سه بخش در دانشگاه الزهرا(س) تشکیل شد. در مراسم افتتاحیه این کنگره «علی محمد ولوی «استاد تاریخ دانشگاه الزهرا(س)، «احسان اشراقی «استاد تاریخ دانشگاه تهران،

«الهیار خلعتبری «استاد تاریخ دانشگاه شهید بهشتی و «ناصر تکمیل همایون «استاد تاریخ پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی به سخنرانی پرداختند. بخش نخست در نوبت صبح و دو بخش دیگر در بعدازظهر در محورهای «شخصیت های موثر در جریان تاریخ نگاری نوین در ایران»، «روش، سبک و اسلوب در تاریخ نگاری نوین» و «ساختار آموزش در تاریخ نگاری نوین» برگزار شد.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۱/۲۸

رئیس سازمان بورس مطرح کرد: ضرورت

تدوین حاکمیت شرکتی در برنامه ششم

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به اینکه لازم است در برنامه ششم توسعه بخشی در خصوص حاکمیت شرکتی گنجانده شود، عنوان کرد: در فرصت باقی مانده تا تکمیل برنامه ششم لازم است نظرات کارشناسی به مجلس ارائه شود تا در کمیسیون های مرتبط با تدوین برنامه ششم این بخش در قانون برنامه جای بگیرد.

به گزارش خبرنگار ایسنا، محمد فطانت، امروز در دومین همایش حاکمیت شرکتی که با حضور مسوولان بازار سرمایه و نهادهای دولتی در دانشگاه الزهرا برگزار شد، گفت: حاکمیت شرکتی از بحث های مهم روز دنیا بوده و رقابت پذیری در دنیا جایگاه ممتازی پیدا کرده است به طوری که با بازدید تیم های اقتصادی از ایران، اکثریت آنها وضعیت حاکمیت شرکتی در ایران را جویا شدند.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۱/۲۸

قالیباف اصل عنوان کرد: تسهیل در

جذب سرمایه گذاران خارجی با یک

پیش شرط

مدیرعامل شرکت بورس با اشاره به اینکه اجرای صحیح حاکمیت شرکتی می‌تواند به جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی کمک کند، گفت: حاکمیت شرکتی در مسیر منافع ذی‌نفعان حرکت کرده و می‌توان آن را به مدینه فاضله اقتصادی تشبیه کرد.

به گزارش خبرنگار ایسنا، حسن قالیباف اصل مدیرعامل شرکت بورس تهران امروز در همایش حاکمیت شرکتی که در دانشگاه الزهرا برگزار شد گفت: رویکرد همایش حاکمیت شرکتی در راستای اقتصاد مقاومتی تبیین شده و در پیدا کردن به چهار اصل شفافیت، عدالت، رعایت حقوق ذی‌نفعان و پاسخگویی از کارکردها و اصول حاکمیت شرکتی است.

دبیر همایش حاکمیت شرکتی با بیان اینکه بحران‌های اقتصاد جهانی به دلیل عدم وجود حاکمیت شرکتی رخ داد گفت: اجرا نشدن صحیح حاکمیت شرکتی امکان دنبال کردن منافع شخصی مدیران را رقم خواهد زد، لذا اهمیت حاکمیت شرکتی دوچندان شده است.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۱/۲۸

برپایی دومین همایش ملی حاکمیت

شرکتی در دانشگاه الزهرا(س)

دومین همایش ملی حاکمیت شرکتی با همکاری دانشکده علوم اجتماعی و اقتصادی دانشگاه الزهرا (س)، بورس اوراق بهادار تهران و شرکت فرابورس ایران در دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد.

وزارت علوم ۹۴/۱۲/۱

یک اقتصاددان پیشنهاد داد: اضافه شدن

شاغلان پاره وقت به جمع بیکاران

یک اقتصاددان بالا رفتن سهم بخش خدمات در اقتصاد کشور را به زیان بخش‌های صنعت و کشاورزی دانست و گفت: شاغلان پاره وقت را هم باید به شمار بیکاران اضافه کرد.

به گزارش خبرنگار ایسنا، حسین راغفر، اقتصاددان و عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا اظهار کرد: در حال حاضر علاوه بر معضل بیکاران با اشتغال ناقص هم مواجه هستیم و عده بسیاری از مردم به دلیل نداشتن شغل تمام وقت جزو بیکاران هستند.

وی با اشاره به سهم بیکاری در کشور گفت: هم اکنون سهم بخش خدمات به شدت افزایش یافته است و این امر به زیان بخش‌های کشاورزی و صنعت است زیرا این حوزه‌ها مولد شغل هستند.

به اعتقاد راغفر هر زمان درآمدهای نفتی بیشتری نصیب کشور شده بخش خدمات به همان نسبت گسترش یافته است.

خبرگزاری ایسنا ۹۴/۱۲/۱

اعطای گواهی مالکیت معنوی به آثار

داوری شده در جشنواره مد و لباس فجر

آثار داوری شده و راه یافته به بخش نمایش پنجمین جشنواره بین‌المللی مد و لباس فجر گواهی مالکیت معنوی دریافت می‌کنند.

خبرگزاری فارس ۹۴/۱۲/۳



موفقیت دانشجویان رشته طراحی پارچه

و لباس دانشگاه الزهرا(س)

دانشجویان رشته طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا(س) در سومین دوره مسابقات ملی دانشجویی طراحی مهندسی و هنری پارچه و پوشاک در دانشگاه صنعتی اصفهان موفق به کسب رتبه شدند. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، سومین دوره مسابقات ملی دانشجویی طراحی مهندسی و هنری پارچه و پوشاک در دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی اصفهان، با نظارت عالی انجمن علوم و فناوری نساجی ایران، با هدف احیای فرهنگ و سنت اسلامی- ایرانی در ارتباط با طراحی پارچه و پوشاک، آشنایی متخصصان صنایع نساجی با قابلیت دانشجویان در زمینه طراحی پارچه و پوشاک و آشنایی دانشجویان با نیاز صنایع در زمینه‌های طراحی پارچه و پوشاک، برگزار شد. همچنین وجه تمایز این دوره از مسابقات، تأکید بر اهمیت بُعد عملی و مشارکت صاحبان صنایع پوشاک و نساجی برتر کشور در امر داوری و توجه به جنبه‌های اقتصادی، تولید تجاری و تولید انبوه آنها به منظور توسعه ارتباط دانشگاه و صنعت و شناسایی طرح‌های واجد ارزش هنری و متناسب با نیازهای صنعت بود.

در این مسابقات که در سه بخش طراحی پارچه، رنگ همانندی، برش و دوخت، طراحی و دوخت لباس اجتماع بانوان و طراحی پارچه (چاپ و بافت) برگزار شد، ازمیان شرکت کنندگان متعدد دانشکده‌های مهندسی نساجی و هنر سراسر کشور، دانشجویان رشته

دکتری دانشگاه الزهرا از امروز ۸ اسفندماه آغاز شد.

خبرگزاری دانشجو ۹۴/۱۲/۸

ثبت نام وام ویژه دانشجویان دکتری

دانشگاه الزهرا آغاز شد

مهلت ثبت نام برای وام ویژه دانشجویان دوره دکتری دانشگاه الزهرا از امروز ۸ اسفندماه آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، دانشگاه الزهرا اعلام کرده است: به اطلاع آن دسته از دانشجویان مقطع دکتری دوره روزانه متقاضی وام که پروپوزال آنها تصویب شده است می‌رساند، برای ثبت نام وام ویژه دکتری از ۸ اسفندماه به اداره امور دانشجویان این دانشگاه مراجعه کنند.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۲/۸

ثبت نام وام ویژه دانشجویان دکتری

دانشگاه الزهرا

زمان دریافت خبر: شنبه ۸ اسفند ۱۳۹۴
سایت آزمون دکتری (www.PhdAzmoon.Net) - مهلت ثبت نام برای وام ویژه دانشجویان دوره دکتری دانشگاه الزهرا از امروز ۸ اسفندماه آغاز شد.

به گزارش پی‌اچ‌دی آزمون به نقل از خبرگزاری مهر، دانشگاه الزهرا اعلام کرده است: به اطلاع آن دسته از دانشجویان مقطع دکتری دوره روزانه متقاضی وام که پروپوزال آنها تصویب شده است می‌رساند، برای ثبت نام وام ویژه دکتری از ۸ اسفندماه به اداره امور دانشجویان این دانشگاه مراجعه کنند.

وام در همه سنوات مجاز تحصیل (۸ نیمسال)

دانشگاه‌های سراسر کشور همچنین تیم والیبال دانشگاه الزهرا(س) در بازی فینال مسابقات دانشجویان دختر دانشگاه‌های منطقه یک کشور با دانشگاه تهران پیروز میدان و موفق به کسب سهمیه المپiad شد.

وزارت علوم ۹۴/۱۲/۵

خانه تکانی متفاوت نوروزی در

نگارخانه‌های شهر

گالری‌ها، نگارخانه‌ها و مراکز فرهنگی هنری بار دیگر با آثار تازه‌ای گرد و غبار را از خود می‌زدایند.

به گزارش خبرنگار حوزه تجسمی گروه فرهنگی باشگاه خبرنگاران جوان؛ گالری‌ها و نگارخانه‌های شهر همزمان با خانه‌تکانی‌های نوروزی با میزبانی از نمایشگاه‌ها و هنرمندان تازه‌ای، نو می‌شوند و گرد و غبار را با رنگ‌ها و نقش‌هایی از جنس هنر از خود می‌زدایند.

گالری کمال الدین بهزاد یک و دو

این نگارخانه از ۸ اسفند نمایشگاه گروهی را در قالب چاپ دستی افتتاح می‌کند. نمایشگاه مذکور شامل آثاری از دانشجویان دانشگاه الزهرا است که تا ۱۳ اسفند برقرار خواهد بود. علاوه بر این گالری کمال الدین بهزاد ۲ نیز نمایشگاهی را با عنوان در انتظار بهار برگزار می‌کند. در این نمایشگاه آثاری از راحله نصیری به نمایش گذاشته می‌شود که برای بازدید از آن می‌توانید تا ۱۳ اسفند به این مجموعه مراجعه کنید.

باشگاه خبرنگاران ۹۴/۱۲/۸

ثبت نام وام ویژه دانشجویان دکتری

دانشگاه الزهرا(س) آغاز شد

مهلت ثبت نام برای وام ویژه دانشجویان دوره

طراحی پارچه و لباس دانشگاه الزهرا(س)، موفق به کسب بیشترین تعداد جوایز و بالاترین رتبه‌ها شدند.

وزارت علوم ۹۴/۱۲/۳

انتخاب مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه

الزهرا(س) به عنوان عضو رسمی کمیته

توسعه و ورزش پارا المپیک آسیا

مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا(س) به عنوان عضو رسمی کمیته توسعه و ورزش پارا المپیک آسیا انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، طی حکمی از سوی کمیته پارا المپیک آسیا، سیما لیموچی مدیر اداره تربیت بدنی دانشگاه الزهرا(س) به عنوان عضو رسمی برای کمیته توسعه و ورزش این سازمان بین‌المللی به مدت ۲ سال (۲۰۱۸-۲۰۱۶) انتخاب شد.

وزارت علوم ۹۴/۱۲/۳

تیم‌های والیبال و تکواندوی دانشگاه

الزهرا(س) در مسابقات منطقه یک

دانشگاه‌های سراسر کشور موفق به

کسب رتبه شد

تیم تکواندوی دانشگاه الزهرا(س) در مسابقات منطقه یک دانشگاه‌های سراسر کشور، موفق به کسب مقام قهرمانی و سهمیه المپiad شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، تیم تکواندوی دانشگاه الزهرا(س) در مسابقات دانشجویان دختر منطقه یک دانشگاه‌های سراسر کشور با کسب ۵ مدال طلا و ۳ مدال برنز به مقام قهرمانی دست پیدا کرد و موفق به کسب سهمیه المپiad شد. کسب مقام قهرمانی و سهمیه المپiad توسط تیم والیبال دانشگاه الزهرا(س) در مسابقات منطقه یک

سفرهای هیات های علمی کشورمان به کشورهای منطقه نیز گسترش یافته تا جایی که برخی کارشناسان بر این معادله که یک طرف آن ایران و غرب و طرف دیگر آن ایران و کشورهای منطقه است، اصطلاح دیپلماسی علمی اطلاق کرده اند.

به گزارش ایرنا، در اقدامی کم سابقه از دو روز پیش بزرگترین هیات علمی ایران متشکل از روسای ۱۰ دانشگاه معتبر ایرانی به سرپرستی قائم مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در امور بین الملل و چند تن از مدیران این وزارتخانه وارد بغداد شدند و همزمان با حضور این هیات در عراق، یک هیات علمی از کشور سوئیس به همراه رییس جمهور این کشور به تهران سفر کرده است.

در حالی که از یک سو کشورهای اروپایی برای گسترش مناسبات علمی با دانشگاه های ایران تلاش می کنند و بیش از ۳۰ هیات علمی اروپایی از دانشگاه های معتبر اروپا در طول چند ماه اخیر به تهران سفر کرده اند، از سوی دیگر جمهوری اسلامی ایران برای گسترش مناسبات علمی با کشورهای منطقه تلاش کم سابقه ای را آغاز کرده است.

اصطلاح دیپلماسی علمی که از یک سو جامعه علمی فناوری را در بر می گیرد و از سوی دستگاه دیپلماسی شریک آن است، به عقیده کارشناسان، تاریخ آن به سال های بعد از جنگ جهانی دوم برمی گردد و بر همین اساس غربی ها با این اصطلاح کاملاً آشنا هستند.

کارشناسان، مناسبات آمریکا و اتحاد جماهیر شوروی سابق در دوره جنگ سرد را که سطح

فرهنگی باشگاه خبرنگاران جوان؛ گفت: این نمایشگاه در واقع حاصل یک کار گروهی دانشجویی است که دانشجویان رشته نقاشی کلاس چاپ دستی که ترم دوم هستند، در آن شرکت کرده اند.

باشگاه خبرنگاران جوان ۹۴/۱۲/۱۰

دیدار دانشجویان دانشگاه الزهرا با حاج

حسین یکتا پیرامون آداب خادمی

دومین دیدار خواهران بسیجی دانشگاه

الزهرا (س) با حاج حسین یکتا به همت

بسیج دانشجویی آن برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو، دومین دیدار خواهران بسیجی دانشگاه الزهرا (س) با حاج حسین یکتا به همت بسیج دانشجویی آن برگزار می شود.

این دیدار با موضوع آداب خادمی راهیان نور برای دانشجویانی که به عنوان خادم به مناطق عملیاتی جنوب می روند خواهد بود.

زمان ۱۳۹۴/۱۲/۱۲ از ساعت ۱۵:۳۰ الی ۱۷ ورود برای دانشجویان دختر سایر دانشگاه ها نیز آزاد است.

خبرگزاری دانشجو ۹۴/۱۲/۱۱



دیپلماسی علمی، چالش عقلانی

ایران و غرب

بغداد-ایرنا- همزمان با ترافیک سنگین هیات های علمی اروپایی به ایران بعد از برجام،

به شرط تصویب پروپوزال قابل پرداخت است. پرداخت مجدد وام به دانشجویانی که قبلاً از این وام بهره مند شده اند، منوط به ارائه گزارش پیشرفت کار است.

تاریخ آخرین مهلت ثبت نام نیز به زودی از طریق سایت دانشگاه و کانال تلگرام دانشجویان اعلام خواهد شد.

سایت آزمون دکتری ۹۴/۱۲/۸

مدیر شرکت تسهیل آموزش بین المللی

با مدیر و معاون دفتر همکاری های علمی

بین المللی دانشگاه الزهرا(س)

دیدار و گفتگو کرد

دکتر امیر فرهنگ آدمیت، مدیر شرکت تسهیل آموزش بین المللی با مدیر و معاون دفتر همکاری های علمی بین المللی دانشگاه الزهرا(س) ملاقات و در خصوص معرفی دانشگاه در رویدادهای بین المللی دانشگاهی گفت و گو کرد.

وزارت علوم ۹۴/۱۲/۹



نمایشگاه گروهی چاپ دستی در

نگارخانه بهزاد

یک نمایشگاه گروهی از دانشجویان دانشگاه الزهرا با مدیای چاپ دستی به نگارخانه کمال الدین بهزاد آمده است.

پوپک فرزانه پور استاد دانشگاه الزهرا در خصوص نمایشگاه گروهی چاپ دستی در گفتگو با خبرنگار حوزه تجسمی گروه

مناسبات سیاسی به پایین ترین حد خود رسیده بود، بهترین نمونه دیپلماسی علمی بین دو ابرقدرت جهان می دانند که همواره پل ارتباطی واشنگتن و مسکو در آن برهه به واسطه این دیپلماسی هرگز قطع نشد و تا به امروز پایدار مانده است.

این چالش جدید به باور کارشناسان ایرانی، بنای رفتارهای جامعه علمی فناوری ایران بین دو گانه اشتیاق غربی ها به توسعه همکاری های علمی فناوری با ایران و از طرفی گسترش مناسبات علمی ایران با کشورهای منطقه شده است.

قائم مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در امور بین الملل در بغداد در تشریح این اصطلاح در تعامل با کشورهای اروپایی گفت: آنچه مسلم است کشورهای غربی برای تامین منافع خود به ایران آمده اند و نیاز است که ایران نیز منافع خود را در این تعامل علمی بشناسد و دنبال کند.

وی ادامه داد: دانش فنی و پیشرفت های علمی که ایران در طول سال های گذشته به دست آمده، غربی ها را شگفت زده کرده است و می خواهند از آن سر در آورند و نیروهای نخبه علمی کشورمان را که در رسیدن به این دستاوردهای علمی و فناوری نقش موثر داشته اند، جذب کنند.

جمهوری اسلامی ایران در دو دهه اخیر توانسته ماهواره بسازد و در مدار زمین قرار دهد، به نانو تکنولوژی دست یابد، اورانیوم ۲۰٪ بسازد، رادیو داورها را تولید کند، سوپر رایانه ها برای انجام محاسبات سنگین بسازد و از زباله های تهران برق تولید کند و ده ها

دستاورد علمی و فناوری دیگر که همگی در سایه تحریم های بین المللی ظالمانه تحقق پیدا کرده اند.

رئیس مرکز همکاری های علمی بین المللی می گوید: کشورهای غربی می خواهند بدانند که دانشگاه های ایران با چه مدل و برنامه ریزی به این پیشرفت ها دست یافته و توانسته اند نیروی انسانی نخبه در این حوزه ها تربیت کنند.

دکتر حسین سالار آملی با یادآوری اینکه غربی ها بدون دلیل سراغ ما نیامده اند، ادامه داد: وظیفه ما در این همکاری ها حکم می کند که در عین حال که به این مناسبات بین المللی وارد می شویم، در عین حال منافع ملی خود را بشناسیم و برای تحقق آنها تلاش کنیم.

وی حفظ سرمایه های علمی و فناوری ایران، فراهم کردن زمینه های کار برای آنان و قدرشناسی از زحمات و تولیدات فکری شان را از اقدامات مهم برای حفظ این سرمایه های کشور خواند و گفت: گسترش مناسبات علمی با کشورهای منطقه در این راستا است.

قائم مقام وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در امور بین الملل افزود: صادر کردن علم و فناوری به کشورهای منطقه باعث می شود هم نیروهای توانمند خود را حفظ کنیم و هم کشورهای منطقه که اغلب مسلمان هستند از حیث علمی و فناوری تقویت شوند که در نهایت به نفع ایران و کل منطقه است.

دکتر حسین سالار آملی گفت: ما باید سرریز ظرفیت های علمی فناوری خود را به کشورهایی مانند عراق، افغانستان،

تاجیکستان، آذربایجان، ارمنستان، سوریه، لبنان و دیگر کشورهای منطقه سمت و سو بدهیم و در عین حال به دنبال همکاری های علمی بین المللی با کشورهای پیشرفته دنیا از حیث علمی و فناوری باشیم.

اعتقاد بر این است که صادرات علم و فناوری به کشورهای منطقه دستاوردهایی خواهد داشت:

اول: باعث تضمین بازگشت نیروهای نخبه علمی به کشور می شود

دوم: در دراز مدت در امنیت ایران در منطقه نقش موثر دارد

سوم: دیپلماسی علمی، بستر نفوذ قدرت نرم ایران را در منطقه شکل می دهد

چهارم: تحقیقات علمی مشترک باتوجه به مشترکات زیست محیطی و فرهنگی و اجتماعی کاربردی تر خواهد بود که بهره بردن از نتایج این تحقیقات فقط منحصر به ایران نخواهد بود.

بر همین اساس است که در اولین نشست این هیات علمی ایرانی با رئیس دانشگاه بغداد معتبرترین دانشگاه این کشور، پیرامون همکاری این دانشگاه با دو دانشگاه یزد و علم و صنعت توافق حاصل شد.

این هیات که به همت رایزنی فرهنگی ایران در بغداد وارد عراق شده شامل روسای دانشگاه های علم و صنعت، الزهرا، یزد، پیام نور، کردستان، آزاد (کردستان)، علمی کاربردی، فنی حرفه ای، ارومیه و صنعتی اصفهان است.

انتظار می رود، هیات علمی ایران در ادامه سفر خود امروز چهارشنبه ضمن بازدید از

چند خبر دانشگاهی؛

دانشگاه الزهرا (س) دانشجوی دکتری

بدون آزمون می گیرد

تهران-ایرنا- دانشگاه الزهرا (س) برای سال تحصیلی ۹۶-۹۵ دانشجوی دکتری بدون آزمون براساس سهمیه استعدادهای درخشان می پذیرد.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۲/۱۲

زنائی که به مجلس دهم راه یافتند

+بیوگرافی

با اعلام نتایج انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، ۱۴ نفر از بانوان به مجلس شورای اسلامی راه یافتند. به گزارش خبرنگار حوزه احزاب و تشکلهای گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، با اعلام نتیجه انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، ۱۴ نفر از بانوان به مجلس راه یافتند که در مقایسه با ادوار گذشته مجلس افزایشی نسبتا قابل توجهی را داشت و البته باید گفت علاوه بر این ۱۴ نفر، ۸ زن نیز از استان های مختلف به مرحله دوم انتخابات راه یافتند. در این گزارش نگاهی داریم به نمایندگان زن مجلس دهم و سوابق آنها.

“فاطمه ذوالقدر”

نماینده منتخب اصلاح طلب استان تهران ۴۵ سال دارد. تسلط به چندین زبان خارجی و تدریس در دانشگاه های الزهرا (س)، امام صادق (ع) و اصول الدین در سوابق او دیده می شود.

باشگاه خبرنگاران ۹۴/۱۲/۱۲

برگزاری اولین همایش ملی بین رشته ای

ادبیات و سینما در دانشگاه الزهرا (س)

اولین همایش ملی بین رشته ای ادبیات و سینما با نام از واژه تا تصویر توسط گروه زبان و ادبیات انگلیسی دانشگاه الزهرا(س) در تالار دکتر تورانی این دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در مراسم افتتاح این همایش دکتر شیرین معاون پژوهش و فناوری دانشگاه الزهرا(س) و سپس دکتر ناهید محمدی عضو هیئت علمی گروه ادبیات و زبان انگلیسی سخنرانی کردند.

این همایش شامل ۲ سخنرانی کلیدی، ۶ سمینار ارائه مقالات، یک سمینار ارائه پوستر، ۲ پنل علمی تخصصی و یک پنل جمع بندی بود. در این کنفرانس استادان برجسته ای از دانشگاه های مختلف کشور از جمله دانشگاه تهران، شهید بهشتی و تربیت مدرس حضور داشتند و غالبا در پنل های تخصصی و سمینارهای ارائه مقالات به موضوع اقتباس، ادبیات و سینما، نشانه شناختی و قابلیت های سینمایی متون ادبی از دیدگاه های مختلف پرداختند. همچنین مقالات و پوسترهایی مرتبط با موضوع همایش توسط شرکت کنندگان ارائه شد که در نهایت به ۲ ارائه سخنرانی برتر و یک ارائه پوستر برتر تقدیرنامه و گواهینامه اعطا شد.

در پایان مراسم از سخنرانان کلیدی و اعضای پنل های کنفرانس تقدیر شد.

وزارت علوم ۹۴/۱۲/۱۱

دانشگاه های علوم و فناوری و النهرین در بغداد با این دو دانشگاه نیز تفاهمنامه همکاری امضا کند.

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در راستای دیپلماسی علمی و به منظور موازنه بین گسترش همکاری های علمی با کشورهای غربی و از طرفی توسعه مناسبات علمی با کشورهای منطقه درصدد بین المللی کردن ۱۵ دانشگاه ایران در برنامه ششم توسعه است.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۲/۱۱

برپایی اولین همایش ملی علوم ورزشی

در دانشگاه الزهرا (س)

اولین همایش ملی علوم ورزشی در سه حوزه تخصصی رفتار حرکتی، فیزیولوژی ورزشی و مدیریت ورزشی در دانشگاه الزهرا (س) برگزار شد. به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در مراسم افتتاحیه این همایش دکتر انسیه خزعلی رئیس دانشگاه الزهرا(س)، دکتر احمدی معاون فرهنگی، آموزشی و پژوهشی وزارت ورزش و جوانان و دکتر معصومه شجاعی رئیس دانشکده علوم ورزشی دانشگاه الزهرا(س) سخنرانی کردند.

نشست های علمی مرتبط با این سه حوزه تخصصی در سه سالن جداگانه انجام شد. در بخش رفتار حرکتی ۸ سخنرانی و یک کارگاه آموزشی برگزار شده و ۵۷ پوستر نیز پذیرفته شد.

در بخش فیزیولوژی ورزشی ۹ سخنرانی و ۴۹ پوستر و در بخش مدیریت ورزشی نیز ۱۴ سخنرانی و یک کارگاه آموزشی برگزار شد.

وزارت علوم ۹۴/۱۲/۱۱

رشته‌های مرتبط با مد و لباس تقدیر به عمل آمد.

به گزارش گروه فرهنگی باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از روابط عمومی کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور، اختتامیه بخش علمی دانشگاهی پنجمین جشنواره مد و لباس فجر روز سه شنبه ۱۸ اسفندماه با حضور عده زیادی از اساتید دانشگاه، موسسات آموزشی، دانشجویان و مسئولان در تالار رودکی برگزار شد.

باشگاه خبرنگاران ۹۴/۱۲/۱۹



رونمایی از لباس نابینایان و کودکانی با

اختلال یادگیری

در مراسم اختتامیه بخش علمی - دانشگاهی پنجمین جشنواره مد و لباس فجر از دو اختراع اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد یزد با موضوع لباس نابینایان و لباس کودکان دارای اختلال یادگیری رونمایی شد.

به گزارش ایسنا، معاون پژوهشی دانشگاه الزهرا (س) در اختتامیه بخش علمی - دانشگاهی پنجمین جشنواره مد و لباس فجر که در تالار رودکی برگزار شد، بیان کرد: در بخش علمی - دانشگاهی مانند سال‌های گذشته با استقبال زیادی مواجه شدیم. ۷۸ پایان‌نامه به‌دست ما رسید که ۱۴ پایان‌نامه به مقطع کارشناسی ارشد مربوط بود. در بخش مقالات هم استقبال خوبی وجود داشت و با

گذشتن کتاب‌های فارسی، انگلیسی و عربی مرکز مطالعات اسلامی دانشگاه چستر و دانشکده الهیات دانشگاه الزهرا (س) و نیز برگزاری کلاس‌های آموزشی به صورت مجازی پیشنهادهایی ارائه کرد که با استقبال طرف مقابل مواجه شد. وی افزود: اگر کسی خواستار بیشتر دانستن درباره تشیع باشد باید درباره تأثیرات متقابل سیاست و تشیع نیز مطالعاتی انجام دهد.

در ادامه دکتر شاربوت در سخنانی اظهار داشت: بسیاری از افرادی که می‌شناسم از پس زمینه الهیات با دین اسلام آشنا شده‌اند اما خود من پس از انقلاب اسلامی با اسلام آشنا شدم.

وی افزود: اگر درباره فقه و عرفان و الهیات ندانیم، نمی‌توانیم ولایت فقیه را بشناسیم. سپس دکتر حجت الله جوانی عضو هیئت علمی گروه ادیان و عرفان دانشگاه الزهرا (س) درباره همکاری‌های آینده از قبیل برگزاری کارگاه‌های آموزشی، نشست‌های تخصصی و برنامه‌های تحقیقاتی مشترک، دوره‌های آموزشی کوتاه مدت، و تبادل استاد و دانشجو پیشنهادهایی مطرح کرد.

وی افزود: تشیع در الهیات، علوم سیاسی و علوم اجتماعی بنا شده و پیشینه چهارده قرن در الهیات دارد و در دوران کنونی سیاست نیز بدان اضافه شده است.

وزارت علوم ۹۴/۱۲/۱۷

بخش علمی دانشگاهی پنجمین جشنواره

مد و لباس فجر مشخص شد

در مراسم اختتامیه بخش علمی و دانشگاهی پنجمین جشنواره مد و لباس فجر از اساتید

آمادگی ۳ دانشگاه ایرانی برای اعطای

بورس به دانشجویان عراقی

در سفر هیات نمایندگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به عراق علاوه بر همکاری‌های دوجانبه علمی، دانشگاه‌های یزد، الزهرا (س) و امام رضا (ع) آمادگی خود را برای اعطای بورس دکتری اعلام کردند.

خبرگزاری مهر ۹۴/۱۲/۱۶

دختران عراقی برای تحصیلات تکمیلی

به ایران می‌آیند

بغداد- ایرنا- طبق توافقات و مذاکرات انجام شده بین دانشگاه الزهراء و دو دانشکده دخترانه تربیت دختران و علوم دانشگاه بغداد، زمینه تحصیلات تکمیلی برای دختران عراقی در ایران فراهم شده و با رفع برخی موانع، دختران عراقی از این پس می‌توانند تحصیلات تکمیلی خود را در ایران طی کنند که به اعتقاد کارشناسان، در نوع خود تحولی در مناسبات علمی بین دو کشور محسوب می‌شود.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۲/۱۶

دیدار مدیر مرکز مطالعات اسلامی

دانشگاه چستر انگلستان با مدیر

همکاری‌های علمی بین‌المللی

دانشگاه الزهرا (س)

دکتر اولیور شاربوت مدیر مرکز مطالعات اسلامی دانشگاه چستر انگلستان با دکتر سیده سوسن مرنندی مدیر همکاری‌های علمی بین‌المللی دانشگاه الزهرا (س) دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، در این دیدار دکتر مرنندی در زمینه به اشتراک

اعزام ۲۶۰ دانشجوی دانشگاه الزهرا (س)

به اردوهای راهیان نور

۲۶۰ نفر از دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) به مناطق عملیاتی جنوب اعزام شدند.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان راهیان نور امسال دانشگاه الزهرا (س) همزمان با فاطمیه ی دوم و شهادت جانگداز اسوه ی علم و معرفت حضرت زهرا (سلام الله علیها) از تاریخ ۱۹ آغاز شده و تا ۲۴ اسفند ماه ادامه دارد.

بر اساس این گزارش، ۲۶۰ نفر از دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) به مناطق جنوب اعزام شدند.

گفتنی است، اردوی راهیان نور به همت بسیج دانشجویی دانشگاه برگزار می‌شود.

خبرگزاری دانشجویان ۹۴/۱۲/۲۲



الزهرا (س) در مراسم اختتامیه بخش علمی و دانشگاهی پنجمین جشنواره مد و لباس فجر، استقبال از این بخش را همچون سال های پیش چشمگیر اعلام کرد.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۲/۱۹

رایگان در گفت‌وگو با خبرگزاری دانشجویان

روحانی در صورت عمل به وعده‌های

اقتصادی خود، مجبور نیست پشت افراد

و نام‌ها پنهان شود

عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه الزهرا (س) گفت: رئیس‌جمهور اگر به وعده‌های اقتصادی خود عمل می‌کرد این روزها مجبور نبود پشت برخی افراد و نام‌ها پنهان شود.

خبرگزاری دانشجویان ۹۴/۱۲/۲۲

شورای گسترش وزارت علوم اساس نامه

دانشگاه الزهرا (س) را تغییر داد

اساسنامه جدید دانشگاه به تصویب شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسید و جایگزین اساسنامه های قبلی دانشگاه شد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، اساسنامه جدید دانشگاه الزهرا به تصویب رسید.

اساسنامه جدید دانشگاه در جلسه مورخ ۱۳۹۴/۸/۲۴ به تصویب شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسید و جایگزین اساسنامه های قبلی دانشگاه شد.

برای دریافت متن اساسنامه دانشگاه کلیک کنید.

خبرگزاری دانشجویان ۹۴/۱۲/۲۲

وجود زمان کم، ۷۸ مقاله داوری شد. ۲۶ عنوان کتاب هم در این بخش دریافت شد که مورد ارزیابی کمیته علمی قرار گرفتند.

انسپه زاهدی ادامه داد: در بخش علمی - دانشگاهی این جشنواره، نوآوری‌ها و نیازهای کشور مورد توجه قرار گرفت و با تحلیل وضع موجود در مد و لباس کشور، نیازهایی مانند سایزبندی، استانداردهای بومی اندام ایرانی و ... را مورد توجه قرار دادیم. نگرش شورای راهبردی به مقوله ساماندهی مد و لباس، یک تحلیل کامل و سیستمی است و از پارچه تا طراحی، تولید و توزیع را دربرمی‌گیرد. در بخش دانشگاهی نیز سعی شده با توجه به وضع موجود، برای ساماندهی مد و لباس اقداماتی انجام شود.

او با اشاره به این که نمایندگان همه دانشگاه‌ها سعی می‌کنند به یک وحدت نظر و هماهنگی در بخش علمی برسند، گفت: قصد داریم برنامه‌های درسی را طوری ارتقا دهیم که در نهایت بتوانیم در منطقه و جهان موقعیت خوبی به دست آوریم. اکنون به هماهنگی خوبی میان همه دانشگاه‌هایی که رشته‌های مرتبط با مد و لباس را دارند رسیده‌ایم و تمام دروس را با هدف ارتقای علمی این رشته‌ها و دستیابی به توانایی حرفه‌ای دانش‌آموخته‌ها در بازار کار بررسی کرده‌ایم.

خبرگزاری ایرنا ۹۴/۱۲/۱۹

استقبال از بخش علمی دانشگاهی

جشنواره مد و لباس / اعلام برگزیدگان

این بخش

تهران- ایرنا- معاون پژوهشی سابق دانشگاه

ماهنامه خبری الزهرا(س)

روابط عمومی دانشگاه الزهرا (س)

عکس: زهرة رفعتی گرافیکست و صفحه آرا: مهیا چراغعلی	تهیه خبر: مهیا چراغعلی صدیقه عباسی زهرة رفعتی	مدیر مسئول و سردبیر: مزگان ناصری تنظیم و ویرایش خبر: صدیقه عباسی	تلفن: ۸۸۰۴۸۹۳۲ www.alzahra.ac.ir پست الکترونیکی: Pr@alzahra.ac.ir	نشانی: تهران، میدان ونک خیابان ده ونک، دانشگاه الزهرا(س)
--	---	---	---	--

با سپاس از رابطین خبری روابط عمومی در تمامی مدیریت های دانشگاه الزهرا